# 10130 [50112242 ४ # 


६.2 ००५४९ म ५२४५ 8 ०८५००१३४ 
कै ० (4००9१९42 ८.5. २५ {०।७।५९ ५०१८२ {५6 
ज 1 ५,५४.५ 20 ध £ २८५९ © ८५५५ 2५५४६ १७५१५९६ "४2 > 
: 2114६12 :: 


+ -2।(22>123॥€ ५7 


क 4 £ 
५ ५४५०५ [२226] [1९2 2४००।८०।१५ २७९ 
11 ४ (०० ^| ६8121914 ५102106 ।। 
|| 2५ 11180 192.62216 (18 ॥ 


नि नि नि नि न क न 7 0 क 


¢ 


) द 


॥ 2 ॥ 


| 9-909-99. 39 


4218४99 
५४ ।९१९-४। ८2116 
चि, ५९४ . ष 
४ (६8 
३२०६ ०४-५५८४| 
४६४५६ ०४->2 
४ ०७६६-1 
011 16६ (९५४) ध 
$009 ४ ध- °य "०५१६-८ क 
3॥४ 1612 £ 21489221 ०/८) कैः 
। | ४३ 
८ ००४१४ 4 8 2-69% ध 
0 ग्द 


१8 भष, पज्मरृभृष्ष्‌ °५0प्प्डप्रश्रु {६ ०श्र 


क, 3. क 


॥ £ ॥ 
6८0 009-- पष्प तश 


एश्0/ ॥ ^+ ०/2 
४, १ 


~~ ५।४८१ ५२४ 


- 


॥ ६ ॥ 






9.9 9 


८. अ ऋ. 


८. 4 






= 1 81.11 111 ~ 
५००५५ &12& १०१७४ 2५६५8४४4) 


1२182 ' 204 11३ 11612 {४४--४०2 
1 >: 115 २५६ 


22 >] = 1४ 91 (४४ --००न 


“2 ५५ & {५८५७ 


ह, 


1192 {> 112४8 ० {१०31 ५ 1२4 ५५ 


' 2 92 {& ०४ ९७५५४ (231 ०8 -- ०० 
' ४४ {४4218 ०४६ ४] ४ > 
& 1106 {५ (५45 {2312 2४ 


१७०१० (319 "6 ३४५ ५॥ २१५२ ०० {६ ५ 
"४ २५11५ 2 ^> &2 "४ "| ९४ > 72 ०>--०० 
{ॐ 11212 ~ {९--०5 ° 8 


भर 


& ५२५९४ & +“ ८1५] ४ 4 2 


44328 3 ~ ८8४ ५८ (--० ०) 
०>14.2 122 "1 ॐ 12 {७--००48 
+~ € 13 २241158 24 1{ौ8---० 24 


& ९०६४५ 4 1४०५१ ४४९८६ , 


हि 


०२१ (७ ५४ {२ ` & ‰& (५1५४ 
1 ॐ ०००1९ ८19 £ 15०29 


€ ५ ^ = १७८} "५ 9 "=> ००० 


४ 2५६ ७ ४४ ८ ८४5 (*--००१४ 

८ {69४ ७ "9 2 ५ (*--२-म 
84224 {२६५२४ 

१2५} 19 ५, २०५८।२२।15 ००१४ 

२४४५1२3 ७ +} "82 ५ {8--००१४ 

५ 11 4403; (४ = (४--००१४ 


ॐ > | 
०1०५ २७० ~> ~ ८144 {--०० ० 


~> (> ५ ८९९ ।21४ ०५।५९१५ €> 

















:; (६५४ :: && ४1५ ५४७ 14: २1106 ०4७1412 (19४ ६७७६ । ह €> 
10410. {७9 €1@& ५1 + )8 1218 ५ 14 २२७0 1५12४ द १०५०५०५० 
६ € € ४ 


५ 
ठ 


४ € (५०६ 1 ०५२१५ 
, ६६ % ५८ ५८२० ५०२८८1४ । ३ ६६ २।५५०४ >५ 1५20० ८ ०1 ७३ {७४ ०४४५२ {७४९४ 
४ 1 ह 1७७४ 2.2 & & ५७1५८ ८२०४ २1 ५००१।४ %& 151 12 + (३४ ००६४ 
॥ 12> ०५३1४ ५10 19 ०५ {15 ॥८४| 1५९५५४४ ४४६५६ ४४ 
४ (5५ = ५) ^ (८6040 ८105108 ०४ & २५ ०५ 14५४ ।२२। 112 ७३ 
॥1 १०९११५४ & ०४ {3 श्छ ८ 3 ह $ २५१ 1५42 (४५७ (४ 
06 ०९ ८4 ७१014 ५1 22199458 {५ है 218 ३८ {= 2।10 (298 २{% । ३ ३ ३५ ८.५ 


९20 ७1४४ 1५{2 ५६ २।।५५२।८१।६ ५४1४ (२।५०८२।] = 68 «2 2 ४९६२ 8 9& | 118 [३५९ 


& €1८४ 1५ ८ (& ‰ > ५1४५७ = ८४४ ७ (4 621४ 1५18४ (६४४५१७५६ 
५५१।४५।|६ 11141 121151६ स ०४२ ६४४ & 1८12४ (6०४० ९५५५४।४ 16 4५६ ४९ {२{६1 
{५७ ५२। ८५ ०४ एय) && । {45 20 >>{५ २७४ { € । 2 1५12 2 ५2 {५ >।९५२।४३४ 


। ॐ = 2 {8 2०७19 © 1५५५२ 121४8 ४2 ६५४ ७५५४ ५८२४४१६ (९।४५२। 0०१६) ३५४ & ७10 


€> ।/014# €> 


[| र 


॥ 8 ॥ 
11६1५5४ 


। ९५९६।1४।२० १४ 1०1९1 112 
100 01 2०१1५२1५ ५५६९।७६।1०) ए (10२४५४६, 
ज क त 1 11 41:12 
646०10४ १५०८ २( 1८.1४ १९२६७ ।२।५६|४ ‰६2। ५ 8६" 
"ओ थ = क क ` ४४1२ 
-४,9 21९।४।०1५= 0८५ ११७५।४१।०४ २1७४।४अ४ ४ ९५७५४ 
। 


९८ १५५९ 1/4 11१10 {030 10:00 +| ५८४५४२1 ५1४ 


ध ५९२५४ [८२।६।४६६ 
1०881} १ ९-1५।02४ 2॥ ५२६४ 4. 
। €> 2 1५५१४ ्ध 10106 1202०५1 ४५४२1101; = ४४6 1७1५19६ ]५18 


॥ ७०६ ४२५४ ५।४.०।००७४.०।०२०८५०५६ 
। ८८०४६६८१ ४.४ 
# 1*/211>2/ > 





| > ॥# 


२४।४ 


| ~ 210०842 


-- ५५५1 166 ‰०॥० (९।४ (० ४५।।८५६्‌ ४६ 
12105 11001 1410८251 ७2०९] {०1५६४ ५२10211४ ११०२४1४ (०४ [४४ ४२४ 
1 ५2114५५ 84 ५०४ | । ९३४ ५1५५०४० ५०४ [९४४ "08 4७12४ 
(४ 1] ।६।११(/ = (५॥ 1०३ "12४१9 ५०५४ ५५४२१11६ ४11५ 1४ १६] 1 ।५४६ 
| ६००७॥॥० ।= ॥ {६1 1४ ०52 १०७2४६५४ शराः ६।३।४।४ (९५5 ५।।५८ 0४ ७8 
व 2 श त 8 17. 

। : ६९०५८१४ ०९ न> (| ५ 9 (५०, - १६] ९४५०8, 102०120 1४५६॥५] 10 
॥४५॥ ८।-२)1 ५९4५ = ७ ।५।४०- 22.224 टि 
। ६८१००१९) १५1१ "०0०1 14444248 
। 1६०८० ५.२ 1०6५ 1५119 10100496 ।४५६ । ५८ (०९४५९ 
भी क क 21 1 
८५॥ ८० 2 (1०11५४५ २16 
। , ८७९३ 152 (८२6१262 1०२, 


- 00 1०11 (५१४1१1१ ०२द( [०५४६] ५१२०४२५ ४, 


॥ 9 ॥ 








॥ §\ 


॥। |. 





{6 (५५१२।०७।४६, ३ । ४ 1 २७४७८६६ ०९१५६ (७००४ ५९।।१५४४ :21४129 
५८।५४६ त (न २२१५12४ ७४४ ०६४१8 
। ७१०2० 1४21 2०५०५०६ २०२५९६५,» 
| - £ २।१०।२।१५४ 2६४) 
48 ।०।०७४ (६ 1६ । ह्य ४।।२(५५०१110ु10 19 (४४ 5 1101५510 
। ‰९।।४।४ ६८110 ४०४ धियुण०1०12५४ | 1 12 (५ [गुप्म्‌ार 1४४ 15 दुगा ०3 
-8भ न: (०८1611८ 1०४४ 19 (९८51४ : 8 : 19 10४9 1046५105 
७५०१०४०५] ५१४५६] ४२४८ १81४ 2४ १५1४४] ५ 1 १६७४६५४ 1०1४५६४] 
-1४२,1४६ (1७३४६ +£ 1190214 १५१२१०६5 = 1४09 1४91 = २४ 16 (०६४०1१४ 
५८॥ ५०२१५} ०5 > (€> पु} > £ 
| 11०४५1४४ ल 112 44४५ ५११८ ०६, 
- ९ १०५ 1 1०15५५6 (०/४ 1८1०06६ ६।८ (४६४६ 
॥ ॐ =& ८1६८ ५४ © २।०२१९) ८४ :42 
। ५1 119 1५९2129 3 





॥ > ॥ 





( ५।४) ०९ |" ६] 1122-9 ६०-०४-०६ ०| 


; 0122 {01>२<|||६ 0 २६५।४२६ ०१२1४. 1५१५ {५०५१1५४ 


~ ००६४ +> ०५०९ ‹% ० 


॥ 1 = 5 (७ {> 0902 
। ६114619 २९4५५ "16 € १५ २५४ &।४ 
। ।।४४४६| ५२८०६४१ |] ॥०।०६।४ १12 । ९।२९] 1५०4 (1०120१९ [11007400 
१ ९५२५ (६ १४२ । ॥।६०५२।6 [0 086 [५110212४ । 1४८ 1202४ + ६५। 


५ 1५४७५७४ 110६५५६४ 4६ (०1८1४ 1५{2- (०५10 (८0२५।॥५४२।॥ १६), 


॥ 2 >> १०२००५९५) 456 | ००२८६०१७ 


| । ६७४ १४५८। {५५६७ (443 11268 ।०।०० 0०१०41०९ 1०१८२८८ 
५] ५।५५६] 1२९ ४।।४२ &2 


11 क 8 1 8 
भि । 0००५-१ - 9-5-६४ 1८2 


{०५16 6661 26 016 (8 09 १५०९५110] 32910 ^ लि४ ।9६ ६१४ 


न्द ~ 


+ 


॥ > ॥ 


१६।६ 
= 12 | [८१६ 





। ०] ४2} 11, १1] 1132५ 1८ 
अ 1 क 11 | क क क क 1 
1 11129 (1 1120111 ५1२९ 2280 0०४०५७६८ 
थु = 2 1) ९२१] "९1 1882 1112} 2४ (८२५० 221} 
1411 6116211 30116 1112 । 1122 01212812 ९1021 
क क 1 1 1! 1 121 1 ~ 1 1 1 


नुव 602 16191116 0 ।1910. 10 (२112120५ 1101188 
£ 2 (14 2211] 101 1911111. 110८0 ५२ {£ 
{ ¢. 


स 2 8 12 00 13 ०-121-०५ 
२1202 1०111 0.४ ६४ पि ९८४२ 9 > 11712420 >| 


~ 


~ 
~ 0 0 


४१ 
>^ 


& "€ ~र, ~ ४ ~~ ~ 
< चर <. >< ~< 


>< << < > 


< < "ध च्व 


॥ > ॥ 


148 


व ्व््््् 


9 ०६॥ 


भ्म ट सश 


~~) 


2 क~ श < १ <^ ~ 


१ .६४॥ 


( (0४ -& ५४ 2 ) 


वु 1 120 13100 | 1 [1 1 4 
(दु ५ 1 1९०1 1 १०६ 1४४] +1६/ त 
"ककल 1१ {८ 118 २१९५२ ४िप १९11192} ^) 

2 भन 2112120 61118 ४ 1.४ 1 [९1११ ०1४४ 

। 1०) 11 1५५९11४४ 20 1१४ } 11 
८२1 ०९८18442 = 1161010 = ^>] ४ ५1 > 19111920 0353102 
। 1१129 2109 ०८१1317 
क 10 1111४19 2 8 1 11.18 
। १२६1५ ०९२11231 "2112 ॥। ५९६ 
~= "11 0 11112] 11 ५1311916 " 1८४ । 1281 
111 = 111८1 (11111 (0 पिमे (= 








 ॥ ०६॥। 


१५9 
-0 2114912 
(ते 


(89, 8। 


त ६६३। 





०101२०19] | 
9 2 2४५६४१४ + (नु ६२१९।०1।४६ | 
श ४ १19६-0 1४ -1902 

1020४४10 ४२1४३ (०5 2६२४ न ता । | 

०५१५१५0 य्‌ 11"4|# 1४० क 
: १1४२३ {८1 ६।५७२१५।१। ४६ 
इ: 1०१४५२४ 8. व) {० ६ ६१।५०।७०९।४६ २४0 
१५160 &०115४4 ४ =, 0िुधवधः 1०५९ 1८४४ {५६2४ न 2418111 
नो ष्यमा ५६ ५ ०५८२।५०।५१६.४ ४२४ 
2 21 त्री 

०4५०६ (६०६६।११।९1 1 ५४।४ ५०१०5८४ ४१११५२६ = 4५०७६ 1५५00-5 20905 २।११४ 


(४ 2 ध्यः | 10 -8-1भूयु्य) 
*# २५१८९०३६ # 





॥ ९12 ५ ००५४ 

अनि क 1 
£ 2 |।००२।२२0|1४ ६०1७१1६ ७५२। ४३६ 

५९२५६ ठ ५०1५६ २।६४६।००॥५२।०१४ 


॥ ६ | 


194 (००५11०९ ८1 ।१२।।०१०{४ (&०। ५६ ॥ ९२५२४ ९४५ (८०८५।४ &1५ 
` 0 (= 6119400 18 21141111 14 6०1१२1४ 
धथ (£ २।५।०५।१।५| 06.८१ ।७५२।४८३।६ 

" ९९२७५९५।५४ (०१ ७००।।॥ ^ ८९९॥।०६ ।७९६२।।२ 

"2 ४0०10 : 4 1९2 ।०५०।०५९।१०५२।७६९ ९२1४२ 


1-४0५-1२ 11090 110०-४ ४ 
29 १०९५४ १५२ (५।५५०२५९। 1६ (1681 64100>1 





@ ® © @ @@ ® @ ® ® 


"11७९1101 12४ (2६ २४।१।६०।७४२11 ४ 22 य ह 
61185209 ।४ (312-62129- 61 1॥२॥४ क@ 





॥ ६) 


१।२ 
-॥21/3॥ 


॥ ६६ ॥ 





९४००819 | 16202 १६१२ 4 | :19 ०२०० ।8? ४३६४ ५६५४ । ०२८४२ २४६४ 12 ४ 


1५11८16 19२65 22 1४2 । ९९ {9 ह ७८०।।०६४२ ४८ [६६९४६ । ९।७५।४ ९1५२५४५४ ।५&॥ 
1५1४४ 18 1 1 (० 2.४ 1509; :।५७५।४४ १६५ ५८४ ५८५२ {६४ 
+ 111 (५५ । ९।(९४-(५१॥] {4 +2 [७९९५४४४ 
1४ {001619८ । १५० (०५५५५०-४५1 ५0५६ [2 । ४42 (६९0 २।९160८ 1692 ४२।७५९।५६] 
धश (५9 (९८-109८२ > 192४ [५(211811*131४ ९।ऽ((७।५२-;०।५।६} 51८५112 

॥ १२10७९४१ ४५५६ ५16 ८०४६ (4 ९५०१०५10 १६|।०५.४ > 4,७।४॥ (७५ 
हि ७२८४४ | ५ 2 (४) २} - हि (>) ०१९ । :6#+४५।४६४ (९02९ ४| वि 
॥ {४०५ ॥०।४०५।०५० (९४१६४ 100 षट (10 1५1८॥८(१ 19 । ॥५।४४६ (५५२४०८४४ 
४७४ {७ २।५५९| 1०11 £॥|०1/५ । 4 22१५८५९) 2 ५०।५५६ ७1४021०1 1४७५९. ५6; । 1४६| 
८२५५२ 1४५५६] 188४8 0 । ९४ २14५6 16 {२।२६॥७८ 1 (१५11६ {९1152407 
८४ | 1०।०५०४२५ ९01८५1४8 । (० ८।५०।१ ०९ ०४ 1०10०105 1५।५ 2 (8५५६ 
४५५ 600४ "६ २२1६ (०७०० ४०।0५४ । (०॥५२।०३९।५१६/ 1४2 
४५८ ९010092 | 1०015 ५५११०१९6 (२ (८1०9००५० ५०९१।१५।५2 


शकत क्क ऊर क 


॥ 8६ ॥ 


य वा - त 7 


न 


३ ५५. ह 


1.8 ९०४४ &@9 क 6 111216४1 0० 0१9४} 1911 13129 ९९१ १४९ । ११० ।८.85४]89 
९ 60०२५ ५२1२ ; 9४ । 2४।५।४४ ४६०) ६०९६०४४१ -४०)०।।३1२]॥€ । =} 51४५।४८।९2 11 9-1६> ; ४25 &।९ 
10401110 20६, -1 ि पिनि £ + 1९139 ४५९२४ = 1 क, 
८२ 1५६1४ (५।७४७४५४] ] (व २६२ {०२ [७२५४२1९ 1 | (४५।/०५५५२॥४ 2 २४२।।।६४६] 
0216 । 121५८21५ 2114265 १९|| ॐ ध्‌ ०६। ५५.९८३ € । 1५14 9 ० १७।४।६४२।४ ५१ 
-19:8 0८०९।०४।१० £ {६५६४४ त वा रि | 1५ २।८२।६।५६॥ 
1 पुमा | प धु १ 1 1१४ ३1० ६६७०6 ९६०४ 
०१।४> 11५02२8. 2४०६ 3४४७ 1108 ॥०१।०५१६।७१।४५। २५५४१} ५।७४४- 211121५ 
1५२924५1] 11331228 - 1 21 ६-४।४1४४ | १५००४२१५ 

॥ [*(८।॥५२1४८ २१४६ 
1५८ १९६७2 | 161} 22४10 = ९४२1} ८ ८-००।०।५ 2 १५५१] = ०५६।८२६्‌ु५६| 
&& । -८०।५०५42 = 231०।७०।००. ९२12 =: । स ५५! पि 1311112 


{९1-2| +४ (००९२८०७५ । ९०४ 1102 ३६ 18 16४ 1 १०५ ९२८-५।५ ६ 
4८०८ & । १४ १5101 [६1४ [०४२ । १५५5 ५७४४ ध ८ 1७४६ (५६॥४४ ;(81४ ५७५५५ 


॥ 6६ ॥ 


१४।६ 
-1 >| {£ 


# 
॥ & ६ ॥ | 


16 ९०।०।65६्‌८ { 1४ । २८४४] ‰ 2 ५४४1०] ५०५५२1६ ६6 ४१ । ७९२2 + ०818 
४१५ {५८०५ । ५४4५ % 11४ 2४ ११1५१00 ५१९ । ८७९६०७५९ = २४४ 
1५ । ५1 २४ 2 धुना (९५४1५॥} = ९।०६४ 1५४०४ ह &।४४५५४ 111 | {६७५५ 19४ 
2 - श 1216 8९४] 122 {४१९2-६ -८1५६} । ८ श¢ ५1०४४ ।२०४१।६्‌ 
८००९५ ॥ 1*-& ~| | : ५६4 ध ०१०१५] ०1०0०196] 24142 ५.५५४।६४३६ ध्‌ । ‡ | ६४।६ 
1 २५४ ७४ " ४८०५५ ९६८४-9 | ५३} 11९} ४0322 ९४ ३८४ 
। ; ४९६ न > ४५८० ॥ पष । 1 0 ८४ १८५९०४६ 1205103 {20 [०1 
-161॥1६ "८ ¦ 3 ०६४५४ & ५ ९५.२५४} ५ ५ ०५४०।५६।1४] 1१1२ ०२५९१७१ ७२४११६] 
। 8 ९५।५६ 11४६ ९६० । ९5 ०28 1105 1४९1४५५ : (४०६४६ । धु | 
०111311 1126 [|2२।1 २९५ 1४६ (१) ९1०२०1४ ०४६७४ 1१५४०९६) 81६1141५ (219 २1५०-५} 
। वभ ५११४०५1४ 1६ ५७९१५४६) 1९ ४.।०४ ६७४ । ९५1७ (०५५६ १ > 2&=£ 1*169८॥ 
3 1 7 | 
॥ ‡४ 
९००९४ ५४५ (८०५४४१९ 1२४9५ ४ €।०५५२।*८ । +? £ 2-५२11 03112 (९१४१६ 


ष्य 


2 


{८८ ^ 
1% 


(१ 
{तै 
| ^. 





॥ ६२ ॥ 


119 
| ˆ २10१४ 


॥ ४8 ॥ 





19103 २५२९६५४४ । ( ९००५७९०८ ५११२ । ।४५-१४ ५७७४ 1५/४४ 


। ।०।५९।4 ६16४६] (= "५९। ^ (५।०५्‌५४ ०५४ 1५९ ५८५५५ । ४५ 


4102 [७२।।।५.२४- ग ७५०५० । [५०1०५1४ धश । काः ४ 
0004५2६ । (२६१९।५1।४४ ५०५४;2 (६६६।४४६ | (2 1५1031२ 1०४७०; । {10 
49 २११६5 ५३ ६१ 110६ |198\;2 । 0037; £ ०५ [*७।४०-२॥५।।।२| ४) +४-।८।४।४ £ 
- । ५ (७५ ५४ ०५५४६ (+: ६५९०४३६६ : ५५ २ (४५८16 ०611५128 
१५।६-०।५४ ५ २९०।४०।५४६| 1 ५५५ ९ (.५२।०६-६७६। 1१२४-6; २1 ५५।६}5९७.७ 
॥ ५५०१६८९] (६।।०10१ [82 ९।७९।४-८४११|० ५५0०012 £ 
{८ ९।४।४।४८ २ 1४0५९०1६ । :&४ ८५४ ४ १७।९ ¢ {०३ । ९1७1४ 15 118 :1#32 
"न (106१ {1५1६९ । (०५।४६  ०९५५।१६ 60०५०५४६ | : 61121५0 ८ ।। २६२ 
। ६०५५८ ५।७४] 1५1 ६।५०५॥७ ।५०॥४६ २ ७।९५२।०य ९ (०१६१।४८।७8 । {41५२७५० (५1४ 
५ {५१ 2 [२ ९५२।२२]॥ 0.४ ८८१14११५ &६।५।०७६| +€ {०४२ । ५५६४ ९५४ ०५।५६ ६६०५४ 
९०८०७1४६ {०५1४६ 2 [0।१।७।१ | ७२।६॥ ६४१९२९७६ ५६५४ २४४ । ४८-०९।४। 
४1148 (०६२1२८४ 1५०४५ 11५५2 (०1५५0 & ८५८००८७९५॥५६६७॥४ । 661४ ५५६ { ? 


ननम क्क्म्म्भ््र- १८ 


[न्नी 

[य 
६११ 
@+ 
[1 
न्दे) 


१६।१ 
२1८५१४६ 





। 1 ४५० 
५ 1 क त 2 0. 
1614} । (।।५४४ ००४१ १-५६।१।४ । {५१ -1१18 ५९१४ 1५ ' | ब 
12४ ॥ 19119120 ९।॥> 1 {४४2 1092165 । 1४196115 = ।= 19४ = [२1४ 8 ५२४४४ 
। 1610116 128 £ {००1५1 [५1181101 ९४२ । : 216 (12६0५126 19415 । {41५६४1४ 
{अ ७।० ६ ०४५१५ शच । ६७४४ {18 ५२६1४ २१०१।९७।५४ | 111६ 
{९५९४ ०५०18९2 = 212402४ १९५ ४॥८ । ६ ४211४ ५२. 1५५५४ 
इ त श त त 
| 19४४9 =: {४ :।१५०४ ९२८०० ११४३४ 11219 । 2 = 11 11411400. 
1५] ४।९१] । ९४२७० 1131५18 (२४२ [10101029 5८२11916 । 1044 ४-6458 ९।४(०४४ 
23 ९४ 10 1190202 11०2४ । 1८।९।८२४04 श णु 5.४ 489 | 11०11 52 
९२४।०५४ 88 । २९८ १५५५७ 15 २।४ श्चुट४ = ५-1४2 ( 70 (६१४ ` २९११1 ४।४ 
५1५९६ &£ । 1:1४ ९५२२०४६8 1 = ५२४य1 कः | ९{४॥१ | ५५०३१५६७ ध 
भ 1१110 ० 1919101 | ६८९20116 : 2 २५७।५५१०।५९७ : 





{2410 
03159 


॥ >& | 


र 3 


। ॥८०।५४] 12 ॥ [५५६ -19166] 
। ५६ ५८ 101०५11 1९।६५४ । १६ ८०७०।५४।६२। ४२४1४) ७६४. > । :6|2 २६४१ ८२ 
146 ५२1४५५७६} ४ । ९/६ 1114 ।८०।७७-> । ॥।०७।०॥ (७११ 1७ २२।५।0 
(६१४९२ । ५063 2५४६७२४ । ९५ ॥५६२५।०९| (= ५१ (२५ । २५१ ५५६६६९६ 


१ 


26200 । 1141२ 1७४।१।२0}& | 44२४4064 | 12८४६ ८19; २.५21109 ६।८-९।५६९॥ 
` ९4।८९॥४ । 1५0७0०15 € | ६।५॥२ २७७५6 । 191२ ७२४७115 | 1५५२५. ।०२-5# 
4४1 (९४ 1४॥ | २५७६।४ 11600 (4० ५०।-४४- । [१५७५ |५५०|६ (८ .५।।०॥५॥४ 


। धुन ५९1५८ 1116100 ७।१।१४-0०819 2४ {५६1 1५४४ । ८ ९५।८२ (५०२14०9 220 (1५४ 


£ (|५।४५.६] ०२{५([१।४२। ५४४ ५९०५1 ५१४य -061 1 = 61२६ 51443 ४8 = ५९४८ 0८१1. 
। 1५458 + ५।०६।६] ।६ श ८४ । {२1५1540 11२6२१६ 


"0 0३ ॥ पणि १ 8 ९22 ।1०।०९।५।॥७ ८२३ ॥५॥४६ । ५. १८।५९ ॥।९।४४ 

| (०५५१६ 0०५७२ ।८७६५ ८७० ८५1९०2६०] ६ । ९।५४ 552 ¢= ॥५।५४६्‌ ५।४।४ ८५५६ 
१९५५६ ५८५४ ०1४2४ ५९६५ | ८५।०६ (‰५०२।३६| । १९१४ 218 ध ४ ८ 

। ८५1४६ (६४४६१३२1 । 1१ -1२{५9३९।६/ 1 १।०५।४ः (८२०४२६५ 1 {०५/६६ ({*८॥६। 

-५९।४५४४्‌ ` । ५ {४ वि (६९५१ ५०४१ 1९५१०५६ = 2५००५०६४ 


रध 





|| >६ ॥ 


२९। 
{2101912 





। ८६५५ २८५०।५।२॥ 216 १४२1८ 
। &८॥।४ 210 1४11* 1२201 ‡ 61213 {10129} । ९४१४ ४ व । &।#॥ 1४ 29५ 
९५५९ 16 1५५४ | ¢ :1101} 2028 ८य॥७ । 840 € 6 -|10।५।६२।२॥ 
। 1१९16104 010 ।।९।०।०।१५॥।६।००६ 10149 । 21109 1५१1१. ५७४५ {५4-10-15 0416 ।॥॥॥५ 


। 1५४५।४ + ९२६७४ 1०५४ । + + (92 -10॥9 ४।१](॥० {५।& । 1५१1४०४ ^ (1841615 १४ 
। 15४0 41५०2 1) (८६ ०।५२७।।५-0७9२॥६ । ॥#}, 1९१०।६३।५२? -181 ५ 1५1५8: 


४. 





66 २।१५५४ | २४॥ 19 ।०।१।००९1०91५2 | 1५९५५२५ 10910४1 4 । : 15119918 | 
-य11० ५१५९१1४४ (५९४ 41५ 1८650 ॥2 19४1४ । १/२ 2५03 19, २५७४४ । : ८५५९ 

ह 1५५४ &कय । 003 :{619 1९४४ ५५1७-५ ६०२९] । 1 2(४-००2१[(६५० ६०३ 

-५२।६। 100 > 2६५४ ५६ ६।०२।४।७॥ । 2 ९।५।८।।५ 1 ०4९101५० ।2०।९। 182 ॥ ७६ ॥ | 
। ७०३।८४ ॥०।५ 129 ॥।।५ 4८ ०,६।६५१॥५।४५ 26 (55116 । ।८७६। ९/1 "1४४ (०65 

।५।४ ‰।१14 १०।।०७४।६ 2 ६।६।२ | 208 भ 1 1४1५] 1५513 {21 

। ; 16५2।१4।९२ ^16॥ ; {-२।1९1> &२।०५८॥२५०॥६] ९1॥ ९७४ । 1५४ २२५१९ ९।५।५४२५ २109} 


"१1 ०९।०९-१२ 2९12619४ । ९6} ५७1३0 0४3 9७ ॥०२०।।००।०४४ 21५०5५७ 


|} ०४ | 


¢ 





१ 2 ` 1 3 ५५१2।५०५५०।४।६।०।४ 1610}४ 
1५५ १०113169 २४१ | 1192102५ ००0०।६४।६५ (1.1615] 
। 111०2००४ 6४४9 | 1 618९८९६ २०९५४ ००१४६०४ ४४ 
1० 1112५ | 0412022 - ५38 १०५1४2६ २५७२।।॥४८2९ । ४५18२१२४ 
246५ : 2 16. 8 ६।४२11१ (४४०१२४८ । १५1९१४४. 2५६ 10061 [५।५४[५६२1४}४ 
1044} हि । १ ८102/ 2४ 2.5६ : ल०५६।५७९। ८१1६1088 । 6182422४ 
(9 (५११११९४8 ५९1४३५10 1४22 (०) 1५10 धु? । ९165४ ।*८१६] ४७९।७।६। 
१ त (९1५८61१५ (६1५ (६।५४ । (14188 ६।७।।५१३.२॥ {८ 
१९००।०९।०५ ६८४५४४६ । ९।8९५५।१३४ ५५२५ १९ ५।५६॥६ ५४०९४०१४ । 11021५0 14122॥ 
९५९१४५०६ ६£ पे ५७०।९॥०)१ | ; 0९८९।०९।४४ ;४।६२५९|1*६। ५४ । त ८०५००५४ 
४.४8 २८ । 18५५९ 1५} ५०।९।।१६ ०६।४५६४१ ४१४ त 
91 ५1९१४ । 122101४ 101920५ २०४।४६।११४ ७० । ५।१९।४ 
(11०116५ ।५१ २९६१५ । 1921५ 12169५८ 1०४।५२४ । ५९८ | ६६४ 
ध ०५।2९।०।१४ ० । य „४040 11021०8 1104 21५६5 





|| ०९ | 


१५1५ 
1४२1८१४ 


॥ ५४॥ 





८५७७99४ । 21४ 1५९५४] ५९५ 
(एभिर । 1१५४ 1-282| 2.१म :४ 

(५1११०१५ ००२५९ २४ (९८।५४०९५।६ ४ (2 द | ०९०४५ ९ ०1113 1६1४ 
1 >> 9900) (८३४ (५५२, । &३्ै ¢ 


[१.४ ८ ष 
| 
मि 
(* 4 
{०९८ 


९1 (५।५४ ।९]२४॥६ २ | (४ {28४ 215४ 
९० ३€ । ।९०४] ४ ] ५४६] प 0 त १1] ८४५७५ ६५६ २४५५४ 


{८०४1८ । ६४४ 1४1५४ ए = 1४५४ (9 61200314295105-1208 । 81६ {0 91४: 
14४२2 ९४४४० २०२६] ९४४ {५५४ कित) ४ ७ 1१12 = 1 ५11२1 ५ 


क] ९४ 


॥ ४।०९।४५९०६४४ 1४.४६] 1४31204 - ५२१६-४ व 1/3 2 
1५1४ द-प २18३ । : 21810213 ९।२1९. 22168211 ०२1४ 11922 ७९७।७०३। । ९।॥५ 9. 
५ 110२1०2 ६1 ट-516£ 09 थुक ४ । 2४: ०४] | ४1 
षः ५७९४ । ४ 12९६] (ननु । ४१1४ (५५१।५५{७।५६ {11 >0 ५ 211६] 
०५७७1७०३ पि २५०६४११७ । {10618110 1४५] 100६४ 
{18५ । १9४८ 02852 11022४8 । १५182 198 ९} 053 11156] "५1५1204४ 


ल कः 


०४।४।४अ्‌ 4धुपुए छ ^2# । ५०५१-1 1४ 1481४६८ ०५९४४ । ४४४ 


क 


~क ५४84-5 


* + च ० म 


ॐ ० 


४ 0 ज चु क क 


६ 


॥ ६६ ॥ 


\21 ¢ 
- >| (२१४ 


॥ दष | 





५६०६६ ॥ ६।४०।।०१९| -८-1५2 २४१५२] ११205181 । ८३0 १०२४।४३/ २1०२१७४ 
५1४ हि | &।*२(९४ ५3102 ००५७१।०१५(॥ २०१६ ९५।५।०।०४७०]४ । ६ £> (५ \५२।४३। 
€ ७ गन] २1७४२७३४) ४२।४०1५2 । 2४ ५६५ +२1२)॥5 । 9४४ ९11101४४ । # [141 
०१२।०४०१०।७४ ९५1०8162 । ६०।१०।६४ ९।३ 6॥१ 1४३०1४४ ९२४८६ । £ ६२।४ १४ 
००4६५४2९ ९।००४।।७५४ ९0; २19 ३।४९ १।५०२८६२॥४ | ९५०।५(&2 "1५ 1६।०४।९५५४।५।७ ( 
6 | । २०२४६] २॥॥९ ५16 199४ (1७111३४9 {19.२॥४ । ५६२४।२४ 
1 ५१1४1८8 21 ६।००१६०४ ५१५३०152 ६५।६।०६ । ५,७२५/०२४ 1216 ५५०७४ ६७६५ 10 
(0०1०२४६ | ४४२७ %।१२।७०४ ८ । ४२0 ४ 0०५०३ 1४5 0 8 ^०४।०९॥७ ५।४॥६ 
५५४ (४।१६।५।६] । ६219; &-४४१४ {५५ {8 §४ । ९।५१७ (= 2९,२।४५३४| । ४५५१४ ५ (621४ 
। :1 991५ 48| २।1५12 (10४ ४३६।०४। 7 7 1 

॥ : (£ 360 68५८४ 22४५।५९।४८ 
1:4४ १११५०५४६ (३५२६४९०६५४ (६४ । ९७४ ।१८५०००५1१}०० {५ । ०४४ [> ४०५॥॥९ 
(८ । &।५५-४६ ६५६! = ९।६।६ ॥५५-५८।।६] ।५४७।५ ९४४ । 26 2 (2४ 9 [४।५४।४ 
-ध् ४८ (४ । (4107 12 1४:४५ ९००५ ०९०५५४ । ु६।यु-५०५०९१५।४५।५॥९ 





॥ टै ॥ 


२।४ 


५ २1४२४ 


भू 1 धयु ०४००४ 1 ५४6 ५५। ४ | ४०३४४ 
111५1१1४] ४1४10 1 (यह ६1४1 ५1४५४ । (9 ०,५।५ ४1४ 
२॥४५५} 1 ४५ 10५ ४।५2 ९१०१५ (५ ५6५1४९1४ । १४४९६ ४१०३} ४ 
1 [८९1७ ५४६।९1५९० । {४19 £ 1५9 ५५८५८ (८४1२ २२४4४ 
। {1 ९८० हिद 1919 2] ०1१६५ ४०19 25188 = £४ = 1०।।४४६ । 192490४8 
£ (१४४४ । ६ ९4 (य 1290६1४ ६० ४१७६६ (६ । ;२।४५। ०२१५] 192] 
४.३} । 4 २५९ ५ ४1५ 119] {८४३ 2-3 । 1५2१४ २५।०।५४२५ ४ ४५३ 16 ॥ 1 -४& 
भध (४ ०४४ ५,६९)४०४५४ ।४५४४ । ६४६ २४२०२ ६४ २५२९२१४२ 
६१1१५०४ ७७-१२१] ५४१ (४२४१०६15 1४२11 = ॥०४४ ४६1५10०४] ५२१४ ०५०४ । €< 
१४९१ &४ ,१०१५।०८६४ । २४ ५।(२।४-१८२० ९] ६०४६।४४।०1 । = (५४३ £ 
॥५१९४६।६४।४.४ । 6४ 5-५1421४9} ५७०५।५२।४८ । रं १६१९१1५१ ३ 
-५९२१५९।९] (५४२।४ । :८४२१०।७ ८०१११४०४ ६४ 9 ५१००१००१) | { 1५ 103 2112 
१०४ ००४ 1५ | ०५] ५५२१४ । 15201059 २1४००४४२ 211689४ 6 
-292)६ | ४10121४ ॥ ६०१४] (६६१०५७९४ १11१० ६२४२४) ५१५० ८४०४ । ९।६२४।६४ 


[०५ 


1 





॥ ६ ॥ 


219 


| १| 12.4४ 


४ ८ 39६. 


॥ 82 ॥ व्वा | धथ शुणुणहि । 1010119 ९१९।॥-४नध्ध| 64 (2४ 6102 12४ ।।।०२९)ऽ 
1९1५2 । ६० ५॥।७ {२५10} 8 ध स । ५९।०४६} 10 | 1४819 ५५६४ ४ ९९६६] ५४४ । : ५५४ ए 
1016 11211९14 21 0२४५४ । ‰809; ०४२४४ । ७५१४] +> २४.11 । {21९}: 1५९४1 ध 
2 । ९५५] २11१०२५४ १ 4 ^ ९।५।५य्‌ । $ 1990: । ध 6२५२।७ ०२६।६।/5 = (क 
-1५५३४।५| ॥& | ९ 0 ९००८ ।५।४॥॥५ || 
(1५६ ५५६९ ५५५५६२२४ (0४९।८९।।२४ | ८८0५ ५।२४१५५ 112) ।= 1८18 । 21134618 | 
1५२ 0110-६] | (०६६७४२1५ 614 । ++ धच ४ 1021& | ४४ 209 ५॥-५151= | १५२।५७।४ 1, 0 
न ९ ९२।४६६२२॥४* । (२।७।२>।॥५2 ६] 112४ 1400 1५।२० ९१४००१1६ ९८४ 41211 982111*12 त 
1. \।।४।०२। २६/८२ ५20०।०८।६1) : व ९४ २६ २५1४२ 4 1 
९२५ | ९०४) ०2८. (:४५।२।१५२॥] :20- 1. 1211 | २।८&ि : (८11४५2४ ४२१८५) ् 
। 1५1 20 ॥२।२२ १०५१४] (हि १,४६४ २७।००६०८४ 1 1.11 ~ ५५०४४ 19; र ॥ 
1 (२९०२1१1५ = || 
211५8 | ४१४ हः ५0 (8551 | 10146 ४७६] उनि 16५२ £ 11424516 8 ८ ध 


. 
५-५॥ >&४।७ । :००४।५९।५।४२।२।४२७२४ ५९४ ८१४१ ०1७%)४२ 0 11002०16] 1 (21452152, 


क कुच नुच ----- शः कुः 225 





॥ ५८ ॥ 


[1.1 ०५५०२००४ 1 ५५१८०।०१।०५२७७॥ । ५२।७९] कः & & ४०६५२) 1110 {६४ । 220 
५५४ ५] © ८२।४२५ (९०।४४ (७ ९०।००५) । ०५ २0४५७७५६| ३०1४ ९11०1 (४।५७५-२४९४ 
| ४००९ 10 ९ (५१५ (० | { 1०0 न ५५६४४ । ७५११०९1७ (६४२४ 
{६५४५ ; २1८1 । ५-५।८,५६८८० नि {२४१४ २५.४४] 
2४४ | ४८७७५०1० २०॥७। 6९1४ ८१९१ + (४६९९। (५५ । &1{४ (1५२ २४०४ १६१11४3 | 10/2 | {2४ 
२४१55145 0।५।९।४॥ 05४; 1 ५1५८।५४५६२६१ | प क ५४६ 
-8 {९1 (७४५४ १०५८ । {50064 106 ७०४ २1५६ | २६०३6} 1८२1५1१५ 
८20० ४५५४्‌।४ । ४ {8४ न ८ &२ त ५10५ । 61५२1१६४ ७४५७1 ०.1 
<| ५२।।४ । 1५४६ ७ ध १८1५१०५० । ४९510 ह 5१४ ६००५५१(८७।४७-४ ४०8 
॥ : ८५०1४ (४10 > हः ९।५ । ८ +> [४५६ ५८८०1 1४ 2।४ (२।२।६ १५०१०४1 ४२४ £ 
॥ ४1८२० [व । \\ ४०५] ४२६] 1५२।२।४२४ {५ & 1५ 1५ । ५१08 2१ &@: २6९ 
६५६।६.६५ 91 ९६ ५५९००४४ । ५1८ 11८5 {८६१६ 1३४० ५२५७ ०।०।५६। १ :419 


(णी 9 च करके क 
॥ 1 


128 । : |] ५००४२९४ व 1 111 1 
1 ` थाष्यु पमान कै 8 । 111४55४ ७५७५।४४।०21४ । ८२।४९।४ ४४४ 


॥ ४ ॥ 


कचवनततनननतन्वेन यःत 


५ 
[1 


0 


(०५४४ 1५2२1४4 १९५1 ०२।९२। ८४ [९।१।०३।6 ४२ (२1५13182) 0051 १२. ९.। 

॥ (६४ 8 "८4: 61161४8 । ०२४ १०५५६] 1147 212112५ । £}७॥९ ९8 :2४४ 
६५८॥| ।०२।४६।४५ | ४१५०१ 29 ५४०६ (५७२२161 2५ । < (1५६०५६४1 २४ (312५ 
। ६३१ ¢ &> [३1५1127 २1४1५ 161 (८० 2। २२६६ २९५४।४५।५२ & £ 
‰।५।्‌४ (०३६1२५८ । (८३६१९ 6युहि &४४ ९१४ ॥ ॥# ५४ ४ ४2 ४ {201 । 8.8 
च ¢ {५६ ^ 1१ ०५0 1४७5१ । ४118, + (५०५ (०५७१५०६९ ४६96 । : 8 
०1४६६ 1011४५९ | 512051०1 2५ ४ (८।७०२५य 2451४ ५ 1१10820१ २।1०)६ | ;४२०४। 
¢ (1४.9७1 29 | &॥४२।॥७।२५ । { १॥*8 1 410 | २619५ -65।3॥1०४ । २118४ 1, 
४०10२ । (१२ (५०९६ ।*९०३१।1५ 809 ¢ 1६1५ ५६॥६।२५ । ५२७९ 102 ॥*६२1५1४ 
(५५५ 163012५९ २७९।५। । ६ ४ 44५ ^ ९९६ 1१110०8 ०।1०४-10 0०४५१९४ 
८५5112५ । ५६ ५५।५२ 211 ४५०५10०६ = 4५०६ 54०30 ॥ = "४।६-।०१।४ ९।२॥ 
न ०५९०९ 20 20 २0२२७1७२ । ९।॥॥०९।0२ 4|12020 २।।२।३।५ ।0२॥६ 
11५८५0२1 2४} | २192 :11*108 1९१८।८५।15 ५४ 8 ९ | ६०।।५।७ {५ 9{ 9 
16 शुधि 11001२८२ ; 0 661५5 10०००0९0 | ९००१४७२६ २॥२४।२९४ ८2२ ९।७।४.७।६। 


ं 


4! ॥ ५४ ॥ 
[॥ 


~~~ ~~~ 


भ 


१२।४ 
8,८१.1 


1) 8९ 


9 अ 9. 8 2 9 8 4 2 9 अ, 3 9 39; 9.4 


४46 । शुध (18५11४४ । ०५६७५२६ ‰1६४॥४ 
। ९९ £ 1215 {1111 २४ ॐ ¢ 8६५६ 1 ५९।०-६५५०७५ 16 1 ४२॥५ ‰।४२४।०२।४ | ८९४ 
॥५०८४८ ९५] {= 114 (१15 । (८ 11९८४ न 
०1.921 (९५०००४५ । (1४4 -]हि (९१६ ५५ 1३४।१६ । 
९01 ५४३1६ । {४२८1४३७ {४८४ ति 10118218 
४५२४ 2 1५६11६६ । 019 ४४१ | ०२ ०४।८६| {४५५ ४३ ॥७५1 ९1 २ २५७१४ 
। (८८ २४५5७] (212 16115400 11६ 
१२१ । 12५५6 1४४ (धाह । ४०७५९२2५] ४ ५१०७ 


८।५{१य 1161४4८ :1*101 01516 । 1०२९४०८१ नसी २ 1४२७1५8 
सही ध ५०२६ । 21० ८५६ ४४ ६२९५8 0४४ । ९४०४ वि तो 1.1 | 
{८॥४५ । ९०५ ०1१५1212 । 11019 115 ०।८]1& ।#हि 1१५] 


1 1५60०५89 1९111016 ९२111 | 1०५९] = \ 46६ ५।०।५५९] 1219४191 
४1 {४ । £ 1५१1५०1 21५५१ ९511 1016 ४ । 1५1 
को त त (1 


= 9 


प एक । 6६ (८ ५९९८४१५ | 11५०० 2५२15 


{त 


21 
# 
|! 
21. 


क 


{# ~ ° (८1 12 





१७। || 62 ॥ 


1 >& | 


छी 8 


०4 । 00०५ 9४ {1५0 । 12195 23४ (९ {8 1४ ७८।३ {५०५९।०६ -०४8 
भ । 19 (1 ५५१५० ५०७१५००४ ४४ । ०१४२] ५४ (१५०४-1 
। 86 ५।०९।५- ८ -19 &६९।५।॥९ ४] २७२१८ । ४५५1९ ५८।५७४५ ० = 1०1५६ 5३19 

॥ 4110-1 हि ।०८९९॥१८ 
(१0०1106 । ००७२९] १७॥० । १२०६ ।७२५९।०४१ | 1५४१६ २४६४२४९ । £ 
१0 [५१०१९९५९] । ॥२॥र 1५४ ०।१०९५१ ७१५४०1५१ ४ । ९।०९४।६०६०॥ 
1०0 {४101} (७1७६६०७६ । ४।१७५ 22810 {५०४४ ६५२५८४४) ९।०।५।।९५।५ 
(५० | ८७९०1४६ 1७ 12००२०९४ । 01160 6 1५००10११ ४४४ 
। ५५1५४४२१ । (१ ०॥०५।४। (९५६४ २४३५६] 21६& 01651४18 ६| । 104|॥-100४50 
€ ९००५००।५।५०२।९] (५४५6 । /3042॥0 {०५।५५।१(२६(५ ।४॥॥६ 1५४।७{६ ४ | 9101195 
ग्ण अ 7 1 १२५।५(९०६ 
। (०009४08४ १ । ०1०४५) 8 [०1६४ 1५२७1५७1 ५१५१४ 
७० ६० (५1७2।०२।१५ । २1 ५(.1९(९|१२।०॥५४ ९४।य्‌१५।७ | 1०४१ (2 
५ ५०९५६ । 1०४५५८५0 0४४२००1८ । २९-५४ु(८३ (९1१ ५16 


१०|| >¢ || 


२२।) 


( )| "1121८41 


॥ ५2 ॥ 


॥ ०५1५५500) ५1५ |०।१०६।५। ४६ | 11५ ५०५४६ | :॥*५।४२९ {२10 62 
(1४५20 ९2 "12४8 1४९ : 8 ५२७४६ | 119 (९1५२९४६ । 0४४ ११०५००१] ४५५१9 
2५८५२1५ 110४8 | 1210 1216 48 | 2182105 (21 १५००10५ = ०२1५1 
। 1644 [७ 4 ॥>०1 ४ । 1५22 1८410506 | 10218 1011५104 11.001 
० 1५0०५०६५ (०५।४ । 19४0१ 261 [2६100 1४५१२] । ५२1५९1५७ 
। ।०१ १५०१४०६0 51616 160 ०७।७५ (५८४१0 । 641४ : ७४ 1-100 9 :४५४ 
५५५९४५10 (५०२16 (९(५४ ६६] । (= (४ -10212113161055 2111111 1 
। ५ २८९५५1५5 2४ २५।९।८०५९। 1३५२।९४।1७ 1८५१।८९।1५ 06 २।५-1 ५६] 1० 
। 1७०००1१ ।४।४६ | ¢ (९1160 (८1५६ 11४26८२1 १५९} (&1५१४.।०९॥ ५ ६।०८६१ ५११५६] ।/> 
198 । €९6 ५५००।०६।५1 ५०९५1) | ९ ०1७४१५1० २६।१९ 11 1829 ] ७५८४ 
1 (यु 411५614 । 1५४ 1 6 [0225 |५।८६। २1७16 | 0108 -५।2२६२।१ ४४४३ 
थ प ०।५।२०8॥ । 10 6*४।२।७।।०१६ द (॥१।।०६।४ । ५०५४ ४४ । ६०४१५ {०५ 
००९ । 1५५1००४ १,९।५४।6 । 2४५ 114६192 {५८८ +> > | ४४लुष्णुनु ४५५४४ 
£ ४ ६४५६६ ८२३॥६ । १५ । ६1 ०२८ । 1५240561 121५021४ 











€ ऽ।२।०२१ ४ 9 । (१५५८२३॥५ = (२।४७।०३ {&॥५६॥६।1४५६ । । (।५५१० 1१९०९४६ 1५16६ 
(45४ । € ८९७६ (२५६१७ ० (१।-५२।५१। ६६ ८६५४ | १५।०२१५:५४९ श {1१/१९ 151५ 
1४56 | ;0४1683 2 + ^ (२८६२।४५।६५) (७ ५९५॥५५५॥ । ५।।५।४ । <०९॥८ ५५३७८० । :२९०।२५. 
१५२०९1९४ ; ०८५०।।२। 1 ४)0 125 ५ 18:५५०।४ ४८३ 11108 । ५०२ ९।९९॥४ ३७२५२।५।१ ९ 
५७०५४ ५८.६६।६।8॥ । ५४ 46 ¢ (२६ (०१२५४०१८ । अ 1 2126/25 
[ ५0:15 ४ 1५।५०६३१।७६७२16 | । १५९।०।५५ ८६।५।७-; *५८५५।३१) । ४261981 
1218४०1 ५०८२।६।४६ । ६ {०५ ५८५ ? २२६८५-५२।४ । ९ (९।५।७५.1५ ५1१०६०6७ | ९।०५।६। 

61 (¢ ¢§ ५५ ६६ ।।५०।८ ¢ । ५७८ ¢ ग {6630236 
॥ ५८४ ‰।४ ॥ ८108 | ‰1* 21219228 ५ (२१ ०६२९ ९1५६।२1।४६ <९>१०६। (25 


-1/26.58> £ | 011. 11 (७०५५ २८१।६५०।५२०॥२॥४ , । "6206 |९।5।५>1।६ ६11410९ (1442198 ॥ ०६॥ 
1 (५२।।७८५।८९ | ९८.५८४ ४५/०४ ।३५।४ ५०६।०६।५७। ६॥।५1/8 । ९1६ ८१.२१।३।५४२।४१॥ । 
(१६1८१ | £ २०२१ 1६९ ६] 2३१६५ । । (३ 1614४ (५।७१ (४ ५२७५1६४ | 8 ५५९।।७ -2 || २५४ 
-ध२।०६६ 


0 । (१५९ 11५ {५४ 1७10} 1७ ५८ । ९।(९५०।४ (८५४४ {९2 ॥९।॥।४५ 





४2 । 1५8६।५ ? ‰ = 16९1५12४ ("99 + = {2६९५ 1 (६-1011८-0210 1 
। (५०1४६ ।८॥९| (1>9- 0101208 | 1६ ५५४५७५७ {९1645 । 12 1५२।०२४& {0161 21111 
28 । ६2 (19 51101140 ५०५१०४८ ९०य॥११५४। 1.11 1 | :2६ 
(५०८ ०१६५ । २४५०९९०५ (१०६। २७2 ६॥४| - 21९] ४ | ९५५९॥७ ५६ (ऽ 
५२०९4 । 419 1००४५ (७९॥।४ "(6 ॥०० 1०118 19 = 112 ०७।९०। ।।*>९ (16 
५५१५ | 1५०।१.५।।०३।५।१०४९ ९९२८।०२०1८1 ५ ५1७६] | ‰।०५।५२६ ५1०२७११२ {०6 | १।६७१|1६ 
-४०-५ 131 1५२६ । :68 २।।०२।।०-२४ (५५।७२७(०।२।५२७३॥ । 1५४ ॥५।५ 
14 (2 ।११२।।१।६।५॥४६३ | ९।७1110 (५ । :५6 ५।९२॥८ ४ ६७ । 1५116 (६ ६| [६४ 
1012121९ | "५०1५७५29 ५५३ ६।३६५० । ¢ ‰।५२५ऽ1५६1४ ९।८४।५४ 9.98 ४ ५२४ 12144 
। -2॥ 10001 0(8िफ) ५२1४५2४ 11) ।७०।४.।१८४ ५1५>1040.10 २५६६।७५।८1. %हि 
| ५२०९८४-।२०३ ८७.6० । ४२५ 14५५109 ९५२1६ = (।४ ५०६५।५५५५२४ 
1 ९।७।।४५॥२७७२ (४२६ ^९।॥ ९०।८५५९] (१५ । ५।५७४१६| 1021629 ५० ‰6।॥ 2१1५०219 । ।|॥७५९।४४ 
(१०४।१२।१७२५६ 11315 (0: ६५ । ५।।०९६४४ 1४४ १1५५९०५2 । २1५२।४०।५६ 
-६२४२॥५६ 1५५७२ । €= ।॥५५६५।५।४०५०।०९६६> {12805 । ५६९५10१ ५ ८1५२।* 


~ ~ 


९ दद 


॥ ०६ ॥ 


121४ 


0 ०।।२९ 





१५10०0५० । ४५ धि 21012895 (19२1७७६ १५५।९ {४य्‌ । :नुष् ७२४६ 
-251082141) | १९४2६५३५ ? (।५७।७३७।४ । ५.९} ८ 2७९1 ९।७०९०२४४ १०५२ 
। ५6 ४ (४0६६0 ४४।४-४४ २।।४४ । ९५०५१६९1 > ५, ८110420 
५५८८8६8४ । ७७ |॥५ ५६२ ५५ 163 । 4८६८8285 ५६८०1०0६ (/2{ 2५ ४२।४ 
‰॥# ‰ £ 126 12 (।0।०६।४ ५६६६२ 12 1२ &16 १ ¢ । ५२ ०९१८०७1४ ९१५१0010 २५ 
16 २1५ ०५५०२।५५५०८२।॥०४ ५ "क 2 1 
22 1५०1०४२०] {6082 । ६५ £ ‰2110219 ५-।६॥६।॥ | 1४८4९ 1०111 2२11109 
1५५५८ शो 1५७५६ ५५२५ ५७५४ (णु २५०२७ ९२४०।४१७ ४२।६| । 104० 8 
-ध2ि ५६५ 1४०।४६ ।०७६।९| 28 (10 ०७९२-५ 1010 ७८६६) 9 । ४८४२४२४ 
५९७ 10७५५०1० २५५॥९ ६३३५] 14४ (&४2 । (९०1९०८५० ५५ ६४४ (2 ६ 
५८५४ । (६]७-1४22 69 (०२००।४६।19 । 11/०8 0५७।५७९३ ८०192821 (४ ५।२।०९४ 
५०४ ॥ 1-189-७६ (40100008 (10 | 19 :1>{(। ८५१५1६४ ५३८५1४८०} 
6 । २।८५०० ९३ 1०।०८२१| ९ ९२॥८ 8801 । २१२४।५६।०६ 46४ ४।०६६।४{१ । 09: 
@& 5008 ॥(४ 2006 । ‰।४५४्‌४ ' 21010 ‹ ४।५।०0 । (यमि {५।२६। २।१्‌४ 





|| ४६ |। 


२२१९२ 


~> 134६ 


॥ ६६ ॥ 





५०४५ । 1961 (४४४ हि ५७५1६ ॥ 0 हि 10०५५016 । ०080५ &४ ६४०२४ ;2४8 
८०५४ । :0 1 ००४०५५७ । १० 2४०७६] (४८ ०४11० ५16409६ । 8 ^ 13। 
(ए (८1४५ ८ | 1009 {829 ९७४०५188 । ह ४ {2८2 {6६४ -10 
कि |. १ क 3 त. 5 8 ए त 1 2. 
1.11. ~ 

1१४ । 11 २००।२७।७० ५२1 ।६ । 21०४१91 2 + ९००१21८6 : ध 2 ६५५४ 
२118४ । 2७-४।६।॥२।२।४८८ ६ 1५।६।५ । 189 :५५४।०२। ४ ¢ ०७1४ 10४01610 । ९१५५४ 


्। 


४/1 ऋ 1 ` 1 ए त 
| (६२।।५२७| । 1५४२।४९।५८ 25930६1 | ४०४४२४० १010000 । 1४ ६५।५०१५- 1०४० ४।९४ 
५९७४४ । [८५४ 903 ४१६६६ 1001५60 धति । : एए चद्‌ ०९।० । १८।०१॥४ 
(०1४८ ००११० (५४ । 1४1५0 (८५1५0 अहि । ०९५४ {७२५८६१६ 
71 क) ! 88.19.81. क व त 
{८४२।।५ ३३] 9 = ०५०४९ 





॥ २६ ॥ 


४ 10. 


(| २४६} 


५१ 
(९ 


} &६॥ 





००4 + 12053 ५०8 ९४ 2 ४९६ । ९४८ £ 1५५५} ४८४ 
। 61५1५ ५५४९. ९४।६ २।।५३।९४ :१९४ (4 १०1५ । :011४- ६1६ 1५१40928 = 


1 

४1०6) ॥ स 199०91० भथ (६ ५५9 (८ 3४ 1५१०।८०।८६) 
वु (051 । ९।१० (1४6 (0०४ -त षु । 1411156 २४४२४ ९५७१ । : ०४०५९ 
10 28/18] ६०७] 129 । ६ (| उ] ०1 ~ 2५।६। 5 0०.1५1५४2 

। । {४ (९1119४४ 16 (९218४२१६ 21610998 २४४ ५1२६६ -2121 1०5७ 
। {५ 1४18 ५20 16 (७४18७05 शो, । 2००४ [४।७८२यु६-0 1५18 
। (11०1०1५0 ०४०६] ७९५२॥ ५2९ । ९१८९०५५ ("® १६ ०४ ^ 
भ वि रि 


1 


५८२५७५५ 


1 
८६.८१ (णकार । 1 (४ (०1९७५1७ +-0४४6 9 (५९४९ । ०२४६६ 
< 212 -91510 | 12180 2 ।५२७|७॥५ । ५२८ 20199 46५४ ७।६ 
। 11५ & “ 1०२८ (०६२४ । (७4९ [०७०1०६2 1५२००।५.९६२४ (9५५०४ 
८५० 2/५ । | ९३1५ 6651210६ ५२४६।२४।१६ ॥ 21810404 0> 
०12015५५ 10 ५५५०४१७० । २420 ०६२ (८५२०६४६ ८२ब्धुध । 491२01४0 
{५140 256 (६४ +४।०६९10४ । २6110 [१७0१102 3५ = ^6२४।००४ (७९४ 





।| ६६ ॥ 


१५११ 
1211५1६ 


॥ >,६॥ 





811५७: ४16 । 19310950 1921 ।९] "19 96111211 । 1५21928 211४5 । @8!# (15103 
(९२।९]॥* 12५1४1५) । ९४४२1 ९७।५४ : 9165919 12४ 24021 ०४012 २1५५ 
। 18२) ०९ 1५50 ४४ | : ०26५8२६ 02५४४1१ 190 । 110४ ध (४ 


12 ॥ ९०४०५ ६1४९६] ५४१०।००४०.२]1 ९6६4००५९] । २1101102] ०२९४ 12 216 


19 
कन 
# 1 
)। 
|, 


> 


५७ 


। 22५] ९।५५।८४६)1४ ९191 [२१८९६ । 28 ५४ ®= &।४ 1 80२ 88 
९२१४] १५५१।८६।०५ (९.४ । 1५५४ 1 २ ००५2 । ४ (० 
16४४ नि ९५०२101 धनो 0०५ । ४] (11५1210 २७१२४२४ ४ 
1 [९९/0९ 2108 ०४९], ९८ ०९६ 2105 8९२००21५ । (६४४); ४। 
9 १ १।०४६ । 12 9 ६५९६ 3 ५५०७८०8 € २।५४७४ 
| 240 ९१७००४५५ । १५ 1२६-1५०~119 ५२ 94 ~ 99 

॥ ९५७४ ९०१०१९६ (९४४-२।6२।४ ह 10८६-4 10620 1४७२५०२ । ९ु७।। २४॥०१०००-।४६ 
१ ५।०९ ६ 1८८०।९५।१० ९५५३ 61७२21४8 । ६५५1७ २४०६६ धु धु (५ 6- ४ 
ह. इ इ. 1111. 1 1111 =. 


कै 





॥ ५६ ॥ 





॥ ७१४ ॥ २।र ४००2 & ॥॥५] £ 121 २०१६ २121 पी ४२] । २७२३४ । :1#‰५।४६ 
65} 113 ।०।९७।४६। 1४५४8 ९ ९२४।६ । 1 श्रेः >। 1 {४४ 1०210६७५ ३०४४ 
१९1४२९0०} | 1002 13190] 210 [०७६६] (1 । ९४५०2 19४ 1142 


९६/०५ ५६४ 10 । 1959४ ८२।४ ४९५ ५९।७।८।४ ४१५।०९७४ ५६1३६ घ । ६० 
ध ७013-9 | ९।०२।1 1 29 ५४ [2३ ५००१०४६०. | 41} ६1/55 
1 । । (1०1४४ 1 12 ॥21५6 ०2४५६ ६४ 1० । 1 1५६ श 
[टि 1261209 ॥ । ९२३1४ न ०५ 1४४ 1०५ [५४२11051)6 ‰।॥1०॥५/ ;119>।०183 । 2६ ^ 
८८०५०१४४ (९१०१।९५।१९ [५।०२४ 1198 1 धय एध ०४ : 9104 
१॥५।५२४ । {9 ७४४ ४ 0२४ 10 2 ७५०1।५६।5४ ५० 

। {2191908 ०७।४।६| ५।(५।॥* २९।६1५२6 
-6६९॥५२10३४ । ४1010 = [४४ 10-21-11 ‰ + ९ ५(८९॥७ (५६।।५।१०।५०१।।०८५ 8/४ 
। ((12ि वदि (४ ०।०४ | ४५०2५1४8 ७०51४५0 । 1०110028 
।८।१५६। ध (५1७३ । १1१०।२७।१२ । ५।४२५॥ ०७५४2 (९1०1४20 । ५६५४ 
शध0 ॥२ ०५००४००६ (018>2 । 8102921५ 1१२४} = ५४ 1 
। रिध 2५2 0 हिः १६५69 0 । :# 1४20 (१/2) । 1५1९४१७।४१९४्‌ 





॥ ४६॥ 


१२।} 


"213 





॥*॥ त कटक ^? ४९४ ण | षावि (भमा 2०९1४००1) ४ 
व रो 1 (६ 
॥ ६॥ 1०] ५।४५५२॥/ 14>2> । थ्न | 2219६०११ 291 | ~. 111 ~ 
॥८॥ धा 9 त-क २४ | ९6१ १२५४ ~]061 = ४०६ 
॥६॥ नाय ९६) (०६1०७ = 1 । 92001916 २००९ ॥४ ०1105 > 111४ 12 


> 10231251 > 


91. 1 11 1 
1 1 धि 1५1५९ दु ४6 


ॐ =^/ (6./>/ (25 # 


धग 10 612४०११1 
॥\ ५ (९ ४०४२०21 ४६ > 
> 2 

१ < ५11०1१०4 (8 ॥। 





२०४ 


~ 021४3 





॥5॥ [५५४० स 10०५209 
2 [ल 1०१०४४४ 1४४ ।0४जाधष्ुह य 1841-1: भाष 
५५ ०२६1 = ९।६२४१००४2५ २।०१०यय्‌/ (१1५२१४५ १४ (९०१10०५४ ९1४९ 
828 | १ ~ ०००००००९ 
स ध 0011815 २11329६ 111५ ९००५०११४ 3 1. क 
पाहि । २२५४४ ०४०१ ४ ^ ५४५०६१1४ = १३२४ 0 
1 1 शल (16 यध प्य र ९।५।१५४(३५६ ४ ०७९० (६४४४४ 
क 2. क ५०५८००६४ 
-10४४४ 8. 1.71... 
0 31 2 ~ क 2 (1 ~ 
= त ता 1 त 1 
“ 181 3 2७ 2 1 (५1४0-० (२०५1०1१; 
॥६॥ ०६००।६२।0० "|£ 211 2४४६ । २०००६] ॥०।०४०९॥०१६ २५ ५५७४५ 


1 26२२५५६ 1 ।॥ 


४ 
1 ५ 


(1 4 


[ {4 


|| ट ॥ 


१२१ 
८} - 42112 
॥ (: 

> 

श 

४ 


¢ क 


|| ६ । 


प = ्श्च्अ्ध्ः 


॥५॥ शुषा १७९ १9०० 1४११७९१ 2 | >. 
न 1४ 1:85 न ५३०४१४0 1 य१ {9४ 1२६।] ६२१९४५८८ = ४ 


१५०11 11०४९1९ = 118 ४२०1०! + 1.14 11 र ९७८ 196 ^) 
6 ९, 20४11६११, |.) ।८७७।६॥४ ५।४१७६ १४ २11४४.) 
1 त 1०0121४४ १ ४6] 1212 ५५५०७ १०११४ 
५ ॥५- (००४य४४ १६४ :11४२।1 (= 
91 1 । ०2 (१२2-:0118 ४१०।१२० ९ ९४? > 2118519 1२४८९ 
1५ 2 1९ "१९६० &> 8:51 1० 1५६००१४ ४३५७ २।६-९९०>¢ :2 । 

बम क शध (०५५० ।५२ 
15511109 11४यः (1५01 (स न [4.11 

॥६॥ [द ९| (22 =+: १९} {ॐ :¢211४ 


। ५861०162 |> मानः 0 


{२१ ०२९.५५०२11) 18 ॥ 


------------ < --< ्द< स्वव्यः 


< ~< 


2 


< ~ “पध 


लमव्य---------------------------------_------- 
द 
< र धथ 


* 


॥ ६ ॥ 


१२1४ 
0212} 





॥६॥ [21159 ४००४२] 11००२।५त४४ 
-2ल ८ ५1०५०४४] 199 पि 1 ४] ९1 2140923 
40 10 र यण्‌ (एष्यन्‌ 
8.2 1 ष. पपन 
धु 0५10 113४8 21४ ५०११०१०२ न ^ 
० 3 1 ~ 12४ । ०11००१४ 
~11-1/5 पि श्व (11 भणश 1५ शु ९।।)१५१।६्‌ & > =, (1 ~ 
००121111 9०५।०६।}2॥५ 21815 । ६1४६ ४801४ पु 2थ}£ त 
1०29० 11४ = 211 1106 [ २22 8 ४ । २४२५४ ६४ 
19 291214६ ५८१४] ७६ 4७1२ ॥९।।१६ (४२195 29 1००8 ¢ ह 
"५. १४:01 10 “:106.६*-: 194६ न र 
९1 2 2९ 2 122 1160-1 (०००1-1 1५12 
॥३॥ ०501121४: १८ 12110 ४३2२६ | ००२६।1९।५२] 21015 : ४ 8 


11 64 {8 तं 


॥ 


प) ~ 21112 
1 ५ 


॥ 


त ध 


ए 


|| £ ॥ 





सवर्वत तव्य श्छ्त््् क क 


द 


॥८।। (10 १1 0००९) ०००10209] |, 1.1 11111. 
त ५४ 39 ५५७6०।०५६ ४ दभ 1 9] म 1 = ६२ 
०५० 11 = 12 ४२ = 2२10121 015 २।५४-ए४६ 18६ 10 


> ५९।०- | 4 ~ 11/11. 1111 11. ५।१६य४ ४1 २11४४ 


1 न 2४ 1014 1210० =+ -४>)5 | 0112 ५ =) 09 
धया 109 १४ :।००२॥॥ 919 20551091 ५] ४५1०४ (६ ५११४] 
21313 0पः ०४ ॥ 7 (1002-1 ०1) {2 2186 ३ ४1919 12४18512 
£ ? ५९ "६८1४ 26851} 1 1०० ९०००० १६९81: ५2।६६ 
> 1 क, 1 क 1 
1 1116511519 0 1४10०} (10119२10 (लनो २५19२12 १०६1५ 


॥६॥ 1०६] ५ ९ "1816918 २४४ 
। ०६।५।०।५६ |५६॥४ म्भः 1/2 1. ( 
॥ 1 २२४।०२१4 ४ 1४६ ॥ 


८४. 


-------------<--=---<-< <<< < >< < > 
९ 


<< ॐ 


द्य 


र 


< 


९४ 


॥ ६ ॥ 


१२1४ 
21512 


।। 8 ॥। 


[1 
< 


<<< << =< र< 


ण 
८9 


क 1 2 
1.) व, ०1५ मू१४ ४ 1 ८-भथ6 ।२10०।॥६- 1412 


1 28.17 1 11 1१ 


1 


टि 


॥६॥ :{8 
६। 
0४ (००१01०८0 1615101 (८०९।०|४ 59२20 6९2 1५10154850 11 
10५०1०9 (४ [कुष [४ 100 = । 
० क - 1.1. १ ००७०१५११ ००००१५४1 १ 
1919६15 (९।०२।४ 1५ = । 1०11 12118 2219152 ५१४४ १।।५।०२७६६।४ 
० [५1०16060 ५०९३०५०1 (९७५००४४१ ०1५1414 ०1५१} 
ह 2111 = ५ | (*९९॥८-1५12 
ठ ११ 28 9 {@\ ५ 1 | 28 ५ 
॥६॥ 22 0.8017-5121)1 = 2490 1*२०॥॥ । :#2 12164 2 6 12 £ | (2८1६ 
। :२ 2२.४५६ 


1५ 


+ 
८ ^ 


। 


{ठि ठ ^ 


॥ & ॥ 
\ ४४ 


- 21129} 
॥ 


~ 


1०16-2 20 ५0125 ९192022118 ^ एव 9011159 “1506098 “1129210 
५०४१६] ३ 1 २-:1४8 ८४।०९।५०४२ ४ ०९१५४७0० 01 2४ -119] 
31982 ४ “८1४५४ युन] ४६६] 1४४७1४२४ 2१६५।०-१४ २८७ 1४ २ (1१२९४ 
१1 ॥६।००७ | *९।२।३।९४०४ व १ ति ५ 12५10 (1521४ 
(ध धि ध 1४) 2 ५20 | [०२००९ ॥ &-1५।२ 


० 


॥च॥ 618 | 0॥20-9॥05 । २४५७8 ९1१5१91] ५४.४५४ 
1९ 00151204 1 


"(1०५11 - 10968 [भुः २०२७१०१४ {0५५1५९६} (९२०६251 ४४}२] 0 


॥8॥ 1 धुन = १ 18 0/2 10४ ०6 ११ ५० 9 211४ ॥ 6 ॥ 

-518 £] भर ति 16100 {५5152 196 0010): 

1 । धा 09.262 ५11५५९1६ 2४0४8 पिप 1. ;५४ 
११२1४८४ 


2 111५1" ४।0०9 ९3 ९४४ 12119210 9 126 2 ०।-ध169४6 ६ 8219 


1 





हो ट ५ 
॥6॥ ९ € ९५५ [८६४ ६२०६238 । 1४४8 लागणरणणन9 |७२।य) एथ 
री 11 | 
॥9॥ ०१०1९१५0 [1१1० 
10 ४ (हि प्र, [1692 6८ 1 ॥७१०४६] २०६21 हषधयाधमोध] 21४, 
२५१० 2१७४२ (९१४९, ५०1४ ३ + 11919 1५1४8 10४५४) ७६९०९४४ 
1 ९९४५५, 2 6४ ध्‌] कानन शपि, " ९।५४्‌ 111०२21४ 
109 16100 ^ ,५॥॥ ५४६ ९।५।४०६, । ६।०४।्‌ &@# 11948 3160911 ६2119), 21912 
©> # ९ 
॥३॥ देषिनिथनूवणः [विमय । ४७0 1५1 धल ( ।६।। 
४ ¢ 
र 11210211 ९ 
॥,॥ ०४6 ९010 ।1211० 1 ९112४ २6४] > ।6 @ £ 
०16 {€ ००८११0४ 12 ४०1८१६४ ^ 3 1०५१०16 ०२०६ ५९९51! ५ 0210 


~ द 2 < ८ श 2 
<>. 


ॐ 
(~ 


षै 


न 








103 ४।।२।२॥० ५०९६५१०४ 19६२।४ ९३ ९८०९।०९।०० ६ि२।४ क / 1.11 


ह । 


4118४ ४५०४ ८६२९:५- ०२१४६] श क 1 100, 1412 


# 


॥>॥ 48 पष 1 ५१९ 
| = ५४५।९४२॥२॥०॥ॐ £ ५५९ 
- १ १५.९51 1>109513 1} २५२५१४।६।१४ 

५5॥ {०२ 
16/२४ ११0०।१0।०१ १०७8१ 1४४ £ (।७।५०।७२४ ६४1०५६३३ ४९ 
1५1९००६६ ३४, ‰।२्‌ 2 ६ && ०४ {& ०8 (१५२४१1५ २/॥ ^ ९१1५२ ,:४ ५४६ 
८ 1० 1४२।४०४0 20109) ०१०11101 (१1910196 ९।९०।१।४॥२ 1/3, ३।२१६ 
8 ८ &£ {४५९४ "& ० 11 10४०१५७ ५ (७२४, 21318216 
ष म ००।५।०/२ ‰।८। ९।०४॥६॥ 11६ : 68 1015 
४1५४1, 1918, ५९1४] ५1०१६ ४ २0 ९619, ३1४ £ ॥ (£ (५१४ ।२। ~ 

पुषा 0 (०121१ ५१॥५९॥ ४ 1५४ =, ५१४1४ १४.२११ 


119 ॥ 


~> 054६ 


18.3। 


र< <-> र< र< << 


। 


£ ५७४२।१९।४५ ०214 1) ९४४ 9 ५१४१ ००२०४] ‰(/४ १119१0२९ ७५000 108118 
0001४ (१५५ ४२२४ (2॥॥ ए कमता ९५५४ १४२ 
‰॥1 + २। 211०३1६ 10160 ०४२68 ० 10168 ४18, ‹ 11100010} 1 1 (19212 


118९11५) [1291५ ४1२12351 112, - 1५ 
॥३॥ (1००२।००।90 219 धय 
। 098 (९।॥६॥ [6 २।२।१२१०॥2।६॥००।% 

-- 0४1519५0 


॥=॥ ¢] {2४ ॥।२-।६।३४ 
0 ११110120, 9०1१0५11 191121०1, 


"न अ 2. 7 + 
[11 (03110010 816 -116 (1०/ (८10(819) 1०११८19] (७, 122 | क 
~ क 1! 9 ध 
0 वपुष न0ाएयधणपषद & [०2 ०४ ०8 ०२ ०8 ९६ ॥ > [&| -- 


11 8 ॥ 








॥०९॥ ९२०२४ ९३ ‰1२ 1108 
10] ७१५५।७५।७४ {६४ ६ ;४-६२ १९6०1०४ ५४-५।९७४।४ ५२01018 ०४, 
९९1५७ ।४६|१२।६२ ५०५१६००1) )>} ४ २४ ६ 2146; : 011929६ ७२४ 2 [181 93110} 
2९.2६ ॥, ५22.४।०५।७।2 (९८४० (धिषा 1९41089 क 8 1 
ध ७५।८ ५१०॥* 25 ४ 11612 ॥ २।५1०॥४। (41111०01 61068 12] 19।२४२।॥५ 
1५1 (४००६ (७४ (७19051010 21929 10069 २५१९४ ।४ 4105511 ६२४।॥४ 
१०५०।०1।१० 1५१७२0४ " ‰।४०६४ 1६० ^ ८0 2 ४५९१९४५ + ४ 
५१५५२७३ ।५०।५ £ ८०२४।०१।४६ ©> ५०८४ ० 19190 ८५५ (४-०००।९१०॥११५०७।०७४ 
-2>¢ क्म र|. 


#। ° ३ । ४।५।९ ७1 25 = १७०४ । ५९16 12110199 [०५००।४५।०६ 


णीती 1 1 
॥०॥ ०९८०६ ६ वर ००५ ०५४४] ९।४199 ४००१६8४ ५१५२४ ८४ 
९५ ९.४४ :8 ४ ५४५९ ठ 21४9 ४२४ १२६] ५२ १००९।००।०५ ०९।0०१्‌९ ६ 106 
नन 16 &1५ ४ © ‰५२।॥७००।४्‌ "०19182६ 23४ 2५०४५ 3 ^ 





॥ » ॥ 


४५।४ 


\ 01/23 


॥०६॥ 





112५1 धु भथ 1 ०४1८-1 ७०।०४ ०1४०१ 
2 ( ५ ५५०१००५9 210 ) ०१140011): 2013 ४४ 91७ 
४1. 1 १, 1 1. | 2. ; 1 2 
1, । ०1५1११५१. 6 8 ००००।१1५-धधुश्य 2 2४४४2 19 
॥ 2४ व + ४।०॥६ ५३४ 1.1.11... 1 


। क ४ (५५2४ 142 
119 २1211213 & 
॥ ९ ।। {९ । ६९५ (५९२।४ ५६९ 11685 
ह हि ~ १/1) 99100 ४ (श "ऋसी एषु : (2108४916 
व 118 1९४ £. 2 शु 10५90 ४ :९५०६।४१६ 
-02-: 93४ &¶ ¢ ७ ०४।७२2०)1४ ५ ‡# {910 ए] 91०19९1 43112 105 18- 11412 = ` 
६४, ७ 
॥६६॥ ॥०००९५५ & ४ भी) [दिधर 
। (>, 11111 8. 
-- ५) {129४ 11212121 51121 1) 





९ ९} 





ही क 1 
०० [०10 ०918४ 105)6 शु [१९२१५५६ 
छि) 
॥8३॥ शद्च५ ॥ ५९५१६१४४] ॥।७४ 
। 2 शयु ० ११।०५२।॥७। ४६ 


1 1५111०२५. 

॥६६॥ ९] 61160०0० ९।0०॥१४-६। २ 

> 232५४२५ ।, 1५४212४ 1 (१४१५।०४।00 + + 
£ ' ९०९ ५५५४ 1 : ५1, (भाभा णय 


-10 ४ 161०००९ (141 2-1-00 1७, 1५६ ०२ २६१६ (1०५४४ 


हणधाभे) (९19 1११५।१२।२1) (०1१५७१६५ 1 
॥६४॥ गिद्ये + ८१०८४०६ 
। &/90 010 ` ए ममो (0 1६316 
11 1 510 01 ४४1093.48 





--~-- - ~~~ 





॥५६॥ ९४४३ शरु 
९०५५ 11०8126 (० 1२९७७030 शू वान 
(५0७6८ । एणमान०धपः (धाथ ४७ २४३४-४ १५२ 
1५० "16120419: 19 (६४ (९ (1५११०२16 ६००26 120४ 91205 22 ४ 
(4 २११०२७१७ ४६ ५ शशल 02] शध 1४ 
1.2. > 1 2 2 1 
1121210 221 = ५६२ १।५॥०३५ ४1 20४।५ १५९ 12 # (2५४ 10 (009 
0५०0४५१0 ~ ५१11।५२।0३ 20, ५:42 


॥ > ४॥ 1111011 [2181)002110351> | 
। ८३ 01102) 120५01५ २०९६ 
11 ०१21 80041५5 1030 6110911 ५०१ 6 


1821 €= चदु. 0 रध्याः ~ (019 
~: ए +५०५०७-19६॥ ^= १००22 "10४14 [५५०३४०९2 ०६४ 








1५1५।४२।५० १४४।३४ ५“ 142 कि ) क 1. क 11 
५६ ९५६ ध ,&५ £ । 12 ९ ०४ ०० 10० (७१९४७।७४ > (६1६8 
८८, “ ४५६ 8५ 1४ 1८ ४ 1४५४ नः 21112101 0122 ॥ 2 ८८,- ५।५।२ 
॥6६॥ 21021911} [< ९४५४0; 12 
- 


ट 

1 (४ 5 ९13 {5६ ०२ 1 > ४४६ € 
५8 (८२1०५०1 ०3५ ६1४४४ 

॥४५॥ ०२ {४ ‰ ध 17. 7.2 3 2 


-६>|-(>२२8))' 0 11. 
द 8 1 11 1 1.11 
यु वल 6 धुनाना (य्‌, नः एने ५०१४५०१५ 
॥४३॥ गृ = एयुष्डद्यु = -ेिषनल४यान्म 
(९८४५ ८404४ 190 {६३४७६ 
~ल 10110900] १०। ०५१ १०१५९४8 


| 


॥ ६६॥ 


१९४ 


[॥ 


२1५3 


॥ 2 ६॥ 10.९४ ९||०४४ ©> ९ ६।।५।०।६ 
। 2 ८1121५6 (15१0) ३७।०।५२5१॥ ८१ 
"१०५०५०७1. 11०२1 ०१२।५.३१९ 


1 &६॥ 


॥>8॥ ४९० 
91020103 २४ ४0८०।0५।0१) १७६9७ ०92४० 0६ 4४ ९ ।१२१1५॥ 
-£।५२* ¢ ८६६९६ ११५०१९९ १ ९०।४।१ ४ २२१५॥४, 2.2४ 1४१2।९8।५४ 
०४५१-8 (1४४ १५२०४ ९३४, ॥॥ &५५६६ु (१५10 £ ७२।९।९०५।०१६४४। ४।२।९॥९४४} 
1०१ ००५।०१२१ ७४०१९ -६ २६, ।५५९१४१७।७५०।। ७६ ०७।१२४६ ५६५८0 ॥२।११४, ४४ 
९५६ (८५ ४०६।०१=४। २६ (७६४, । ०९८०।००।७५ ।७।७५२।४ 96 ५२।७0)४ 
2 ४॥ 2/9 |>2.७ ७३ 1) 1 ९४५॥र 


क 


। ०७ ६।७॥२।००४५२ ४ १०६०।७५।२४ 


-6.९। ४ १९७० १४११०1५३.४६ 
॥9 ६॥ {६०५ +> 10 ५००६ ।४।६।४२।४६ (६५५ ५५५५९५०१ ७२।७९।४५१ ४३ ,£४; 





ङ्ख +त 





५५५४, ९६६ ९०५५४ ६032108 श्च], १।१५१०४०४।१०४ = (९२५११1४, 
९1५४।४४।५२ १०४०.३0> [न 


॥०२॥ ४९ | (8६ ९.५४ ध॥८यो ९ 


। ६०७१।५२।४४ -॥५३91॥४॥२॥३।६ 
1 118: । १०१०।४१।१५ 1०1 1२348 
॥3६॥ &५२४३ ‰।[०-२५६| ९।०।४५ म भी 
1०1 ५६५५५ (०6७२५११७ 1४ ५२५२1७४ 8110224९ = [1६3102 1५०११०४६ 
0००३१६०५ = ।५९। ८५।५०।५५ ४ ००४6 ०।९।४२। ३४ 1॥/१५0०९।९।७६॥ (६४ ९.४७ 
भ्य ५ ०0०09002 10०९ 2५१४।६१।50 
५ (166८।६५।३0, 2.1४ ८९५ ८~०९०१५।०४।६१5४६ {1५ ९।५६६} ५४ 
1५२1१ 2 11318 ^।१1९।०}४६ 16 (७० 16३01210 >0351032 ५४१०।५२।१४ 10115 ५३ ८६।५५७।९। 


्े 


"०11५।१2।०1 ५3551 6, = ^1100120108 118 1०६०१ ८०।३७०।७५।६ = ५६४, - ५१२ 


` ` ` ~~ ्््््छ 


॥ 8६ ॥ 


;} 
५२।१५॥ 


ज 
<>, ~ 
॥। 





१०1०1२९ ४७0 (७४ 4४४४ ध 10६९1129 ४५२।७३ 
= 3 ५५।९९६ {> ॐ २५ ‰।७।९ (२९(।४४; 121१०1५० ०।५ ०२५९२ = 
भी 1 ९1५ 6४५५ (७2, ५०६०५०५४ 41 
8.1.911 ८२४४ ८ (९१७५ (92 (६६६ ॥४।५७०। ५४०६०४1५ 


॥४२॥ “8 ९४/62 ०।०।।३।।०६२॥०॥६ 
। १९७५।०५।४६ (३-॥ ४४ ९५ १५७१५ (४ 


5९ ०९ (२ (1151 621 10421 14246 
॥०९॥ ‰६६००७६०।४ 9 |¢ } ५२।८६.॥४ ८ | 


1००१10१ 1०००५०७ ०५।५५ ९ 2९१४४ ९२।५९६७ ११०५७ ।००६६२।६४२।।१९ ५२ ९& १६५४६ 
46.2६1 २8 (५1५४६ & ५।।५.१९४।४ ९५२४ 2॥ टश = २००७९।५।४ 249 = ६ ०५८४ 
1.8 1४91७121] 20226 १०९ 3०४।०।७२७.४९ ४२६४ (९।१॥० २१५1९ ।४५६४ ९६ 


81४8 £ २७.10 ९४६ { ¢ ६२५९९ « ५ : {६३०१५ ६६ (५००४०1५ 1।6६।४। 


॥ 
॥४६॥ २।{(।६॥ 1४>11-102]2 
1} 62 ॥ 1५90 (४ 1090००४० ०५ ८२५९५} 1 ~ ~ 1. । 
१० 0०११।६।०४४२४५- ४ व ॥९।२।४५२।०९।६, ५231०००२ १०४-४०२।४= ५1५२, ५ 
^(२६०।५्‌ ¢ 
-भ0 9 (1४० 151124२1 (थधुषिणयुकणयायेध मुम 1 
॥६६॥ ए६७न्नणा1 ९५६ 1३ धु 
। (२५०६०७०१ ००१०।२२।६९ 
श ्े ५ | 
1 11.12 ~ 3 + ~ 
॥8६॥ ९६ ०४५६-४ 
1920 8/2 (१०९ ८८१] ०1२५१ ५००। ९/६ ७ (५०१1१५६) (७१०० ००२।५-८०१२२५५।४४ ४ 
४२1५५106 101॥ 1111१910 91 ००००1४9) 
(२. कः) १६०५६ {> [००५11 9२151६१ ९।(९५{९ ०१५०४] (0०। 5९9 [1५५९ 10 
14.४2 {४ 120 1 «०४ (०७ ५०।१।४४२।०२।४७३ ४६४ :ॐ४ १४ २०-।०९।1०>०४३5 





< 


जय ्य्2€ प्य 


॥8६॥ कन प 1 # 
। :=8 २8 ८2॥४ (६1४-2।| (2०४२९७६ 
0 मय ५०।२२।।००।1॥२। (५२६ 
॥६८॥ ¢ ¢*४४ ८२1५517 : ०००१1५१९ ९९ (५५१७ २४७०४ १०१ 102४ ५४६ © 
12141 ४५५६, ।७॥ 5 ४४४१8; 1०1१४७४ 0108 (८१६ 
५०४०४ {0 र] 1४] (६२19 ९४४०।७३।1४ | 
19२५२२४ 10५५, ९५७ ४ ३ ५०।४४- (1० २।०](४(९> ९३ 9/2 ४ १५९] ॥ [0५४ 
५० ५०११९५०४ 09 ८७७, ^ व '१२।£ 


0५४ ।ध शुभ [8 ८४ ६ 11७४(29 1609 (906४ 12126 {९18 १९१ 
॥६२॥ ॥०४१२॥॥०६२10 = १५१२१२19 1७४ ५ ४ 
। €2६०।४9 1८ ९1४७४ [५९8 9९ -५,।०९ 


<> 2: ~ 


१ ५०1 5०1४५] ७।५०।।५३.४९ 


॥ 





+ 


1 9 ६] 
] 
श 


1 21४४ 2८५४615 ( 2412 3 ११५४१1६१ । १०19 {2 101४०१9 ९०।९ ५0 
न 11111 ८ 20} ८ 
॥8६॥ ९८ ४५०1६ 
००५112४ ००८७।४३1९१०३1 (९८ ४] शुः ०५ १, 1५ 11/5४ १5 
कि ¬. 1 
अ 1 ध (1१०५० 9101६ 
^८।।> २४४६५२१४ नो २।।०१।५०२।४४- =| ५०४ (४७26 ;48 = ६०1०४२।५52४) 








॥६॥ 16 5 २४२० 490 ।धद 9४ 
। 1४ ००५१।१५।२५ ।॥।११५६ | ३ (0016 
ऋ 1 
॥१२॥ ध {1०)५।०।७५ १७०४२ 
(02 ००५०५८०1 ३५।९।०।४४ +}; (&9्‌]019६ 1४ ०५ 1 ५६] 1 ५१७६) ३=,६५> 
९110910) = ‰८२।३।॥॥२ पि [ ४२७ मदः 16०9 £ (९0३५ 10७05160] ] 10802091 
016 ५ ६ 1०७6101. १ ६ १०७०४८।४।४०१। म] एः $ १ १०1५७४७ ९/४, : 4114९ 
१२२४५०1१] 09219 9 [ ४ ३४६ १२1७४४४ ९९०६ = ६४६।१४१ 
9 ~ 
॥६॥ नि ५|॥न0/ 1६21019 | 92 07 
। ९09 = कः १ 2110 
1 (९७२४॥ {५९2 : ५1४४ 
न 8 त 
१५५५।१५।७८ ३००।०५४ = 60 ^| 1०18 (६६ ४।१।५२।०१४४।९ ५५०१ 
वा । 1 क क 1५९5101४ 4 {0४ 
10०२।५०।०2 


--------------<--<->-<--<< < < 2 < =< < >< 2 


| ० || 


१२२ 
0210 


॥ २२ ॥ 


0. 1. 6 0. 9. 


॥६॥ $ ९८४ ‰1/5 6207 
{५1 112५013 "6 १८०५।१९४६ 2 ९९10 &{£ +~ (९५०९५५६४ 
५०1५।०९।६४ 11४1, ६४ ५१५०-५ ५५.१५४ 11 
1 त क. 


॥६॥ ९०४०२५४ 816०४ = ‰२।३}६ 
। ५६६८०६४५ ॥५ = पशयु1019 
(~न 
।६॥ ९७५1८1४५ ०० ४०103511 (१०1४१६५६ 
क 1 1 1 > 1.1 त त 
10 1 1४५] 1 हि 103६6४8 (10 दु १२2 190 40 6४, १५१४ 
-01 1४२९51४ 1८।८८०।६६01 {४४ [141 ४.1124.{024 44 {५९ = 169191५ 1६112 
~ (11 1001५ 1191601 48 = ध 00 612४४ 
२०२३ (1५२ (2२1०1०६४) 16051 पहि 210४ टे (नधान = ५९५ 
-४ २1४६ 10४, 1 4 वधा ५०] ५।०।४०१४६, 





|| ५४ ॥ 


॥ टे ॥ 1४ (13 1 1 ४९९८, क. 1]: ग ह. 
19109141 ७८ ८:05 |0 ६, “६60 ताः ^ य प्य (६०४४) 
नि 0 1111 1 


॥>॥ (०७००५५०७ 1०५ 01 |# (५०९४ 
। १०।१०९॥०|८-/66|0 21 2६ 
21०५ 10४ 1२ 4० 2०1 ०५।॥५९) 41४ 18 ५५६ (1२५ 1५४ 
॥8॥ 19५५४ : 0939-1 1059 ७००0९०१९ 12९12 19४५४ 
2४ ॥५५५28 ११२०1१५1 ४०2 ४ ६३४ 1५५६ ०४ (६५५ 10०0४ 
[.,21 ~ ९।७५०।०१ १०10५104 ४1४ = ९1] 022 11193107 ४४४ २।५।}३1*8७) 
॥8॥ ॥०४ ([प४ा०ा्यट] षाः ॥२५०0४४ः 
। 8९७ {60 २७४ ०५४०६ ८ 
५८५४108 ।०।०१६००५५०१५० ७०६४१०१ 





सव्य 





॥ 3 || ५८४ ८००४१०1६ (101५४ 

११1५४०२४ 1219 (०५११।१०।१२ ००२॥७।३६) ९।५१।१५।१५०।६] = (४०४ 
९/१ 1 १५५५५०08 0०१६१, थु ०४०९१०२१४ {७४य्‌॥४ 
{६ (०२ ,:816, (12010५11 ट, (4४11०७1६ 124 ५५-१।९॥ (९१11010 (९।०७॥, “64४8190४ 

क| 1629३ हदि ०२७१९ 4४५२४, ‹ १५७1० (बाभन 28 ०७1४०2५, (0०५९।२०।५५ 


1. 5। नुव = 1 1 णि =4: 8, 


ग 
ए 
& 
(4 


॥ ३ ॥ १०५१।११।०१) (५९816 {8॥ 


ॐ 


त धभ (0 धुन (ह 


ौ 


6०.8४ ॥ 


१२ 
॥ ^ ॥ ५६1८१४१४ ६४७६६ ५०।५१९।००।४।८६) ॥]ऽ 

10० थ| ४४ 1४921511 (०4०) ५४१५७1१४ (०1111 1 

= ५८०५९५1०३519, 210 ५५ 10 0४२५५002 १००८१110 9 ५५२४ 


। ८ 
| | {^ 
¢ 8६ ॥ ॥३॥ ॥००१५०0112]1्‌५ [6६5] सथ |“: ू 


। ४५॥> ४१६४ ‡8 ७ > २९५४४ ॥ 

=| {०२|| 1830 26 89|| (र 08४ 
। -88०{8५| २।९॥ 21188 5 ¢) ।£ ॥ 
१००11 ५४०8 ।।५६।५०१५२5 410०2 {१४५८ ९ 


॥6)॥ ९} २1 ६# 
1१५५६ ।०1०१५५।५।५२।४७०।४ ५८४ ४१ (५२५५२ ० ५७०।४४०॥॥४ श्त 4/9 | 


11. क 1. ४ 10४५।६४।५2 २६४}, ६४२514२६ 1 १ ४ 

पि धु, ५०१०।०३।७५।५ 1 ९९८ 
॥6॥ (दरदो 1२॥०९1४ 248 ०५६] | ॥१२६९] ॥ 
। ५२6०. १४७ "(6 ।२४ २५४ 1 1 


५०५९ ५०५०2 (२।००।०1३४६ 2९ 


॥ भट] 





०००९४५० = 152, (४) ५8६20४४ = ५५५४८8४, (४) 
ना (0 ॥ य [पय~ 2858 ५२) (8) 85४21 
० एन ण्शनु &४ि19, (६) सश "65 „2 9 16०5 २५ 
1५16७2४9 111 00/88}, (ट) ९५०६ (५४858, 05 ४ 2 
16१५०२९ 511५॥ 1५0२88४ ८1010858, (९ )- 1०५९।५०।५१ ९।५४ : 12293151 0 
> 8 2 त त ~ क 
इ क त त 1 ~ > 
धा 2० (९2 1१२1९1४9 1109916 10060४४ 
(०५1००10) ००] 11५०० ०0०५1046 ४/६, 
॥४६॥ ड 0191० (६॥॥० (९५००९ 
। पीववा 1०४४ /00॥ 1192 
॥०४॥ २४५ ¢ १५1८६] ६20) =: 
| ४३0०-0 = २५५।->( == (4102 (623 





॥*९॥ 


१९ | - 02112312 


॥४६॥। 





1०6४ (दुल (रुने (प) 21096 110७४ पारा 1 णषु 
१ अ 13. 1 
८५५११४६, नण (2 93 ९०९०५ (0४/1४, दणुषण 88 1४०२५1२४ 
4019 {0120 क 1 (५1५02 ॥१५९। २७/26 198, 106४९ (205 1७४४ 
न 01041100 9४१५०2७. 09, । ८0९ (४४ ९5 41४४४ 
1५०41180 04 १५०१२ 2४=(: 02012218, ५५१९१ {8 ९२६५ (५४५1९४7 
1९1५6 10५०2 2४२८४020, शण (9 (२९१७102 १३ 
4410४ 4००2५५२ (६) 19120६४ ११०४८०९४ (2) “9५५०५५४२ (2) 
=; ३,२, ५९.५४ 152 ९2 १०४५ 100४ ४ (६) {01008 2४ (ट) ; 85 
पमार) (2) । ४०2 10 ०४० 3 6५४, 01४०७६६, 
। 11016107 + ३ ५१०२४ ११४४ (द) ११५९ (द) २२२७१७५१ ९।॥०५ (४) & 
| 101८1०9३! ५३ ५५१९४ १०१०६] (६) :४|0 ९५०४०४४२ (ट) ५2२५ ९५ 
०५२ (४ )-110 ५००१७०२५ ४ ४९० 1०610002] = २१६०५1३४ (2 


1 १62 = । पः ४ (9) णहु षणे 


= 


क - क 
ट 


१41४ 


-+211४3}६ 





॥६६॥ 21508398 222121९ (८ 
(०1. [१०११1 1/1 113 
11१11 11111०७. 2113316 
॥६३॥ ४००6 ५०५०५०1६ 
शि ९ 1०००1५१1 199 19 धु २५०४ (1.1; 141 
(एथ 90 2४ 1889 [४ 109 1 ;101 20 6189 ४ ॥> {यः 
2129 1#५-४०७४ [31 पमा 1186 (95४2४ =) “ व 
1१४०००1 १९1169ि "12114 ५२९४ ५ २४५४२७०1} - 11 18 £ “५९२४ 121२६ 
1००11690 ५1०9४ = 880 (8 1 ।५५। 1०२५४ 
~= 120 ०५९, (१1५२१ ५४ ११/29 18 1161 ०1९ (हि 46) 
| ६६ ॥ ॥,3/ 11 >. ४ £ 
1 12०४ 2/9 {0 छि ।४९६ 9 >) 


11०411९ ०५२५७ 1८541. > 
11३ ३-०३-४-21 22 हि 1५6041४ 10512४४ ४६२1 ४।५८४४१००1 ५५ ९६६५; 





०९१५५०६) [नापया 52152 = [0षु०४।४९।१४, = १७७ 
(११२६ ‰०{५ , 2९६ 1१६ि 19 ८5।॥४ &(२०९॥६४8 10 धु ६0-1125}8 109२ 
191०1116 111८५८0८ 11606168 168 10 हञणनि2= = १।०५न४ 


+| | 
१] 
०२10 (८/2 1१1४९ 19४७1९०६] ९२७० ,1४।६।५८५९ शि ९10०100 ४९१७) 


॥88॥ = 42 91962 0190291४ 
। 19६।(] ॥211 = &॥ 100 = ०150४ 
व 0 11441 213135 
॥६१।। ७५५११२५ > ९४) ॥>।८९5।४२फ 215 


त 1 त त 8. 1. 2. ॥>६२॥ 
1०१५००10 १6४ १६०४ = १०।।०६५॥= {॥२ब्‌ २४२०९ ५। 0९010 

10०1५९0 मिर 23४12005 2520 ९०४ १०।००५१ | (६७४२४ (2250102 {५५ 
(| 1.111.111 11 1. क 1 ५२1१६ 


इ 1 क 1 ~ 





॥1>६॥ 





९६ ०७।१०॥१।००।०१९] ९110130 २102।५२४ २४ एधाः 2४४९ ) 
५०1५१021 21515 ४ = (001५ 1०१९०४5४ ४ 3109 ४५४२1०५९। १६ 19191059 
63 [10101411 ०१ = 16७6४०१० =, ८1१08) (0 109५६1५ 
५९९५।७ ७।५५ 102 2100110 1०१ ८२६५४७२ 1८६) "६४५४ 11411. 
1 ष त ता 8. ~ 
11010 10921१1० ५12७ ६9४ = ५२६2५ ६४ 2४ 91) ५।५।५२।४ 1०००।१०।५३ 
10103100 015 1४ ^६।-७ १०।०५। ००५९ 21168089 08४8 ९।।७२ 4४१ [8४ 118 


॥ग६॥ = ४ युः र 1 
| 102ि0४1 = ॥व्दु ॥ = ४॥०२५४ 18 
८५५७७५४ ०. २७८०५२०१ ५। ०8 


॥} ९॥ ९९९ 1५०1०1४6 ७11०६०1 2105 ६।०-४ 
- 


6 2॥ ९1६६४8५ 
10 धु ४५०1०५10 000162= = ५६५४ ॥ 1.1. 11. 1 3 ~ 





१६ 





1 ५1१२९1४ 1५ 2 {०९००।५५।०० ५५०१11०" 12१ ९४।९] ५२& 
0 शण एदि ( यानन 1 एनानि धुरर 10288 (६४, 
॥6)६॥ न्ह ९४ (भणण 
। णणयान्ब्धयु ९ "0४14५ ६ 
२५००2४८ ७१६} २-१६।५५२४ 
॥६॥ ९११1४ 1009 ११1१००१ 92 1 "1०१5190 ८(100210058 116 
(पानि १1८०1 "धु ७8 16 (९५४ 1408 ५४०02 1०९४ 
००121015 110 150 ७९२४ 9है ७४ 1५१90 ०५9०।४०।१० 
०५ ०1०५084 1012४ = :9ह10्धु 11198 ३ ५०1४216, 
५६ ९।४ 1४ ९४।००१०११-१1 ४५ ए )।१।०६६ ‹ 1» 12 1४ ४ ०५४0096 


-ध्ध ५५९] 90 वधा ५ 1० |४५२।२1५०॥२४ ४ 2 


॥३६॥ ध्न ५६६1० 


। 0012 :2३।८१४ु 1187 2 .519015 
2०21५ 1८४९ १1५} 32 ५०१६] ९512248 


1 


१ र जर ~< श्रः 


॥०६॥। 


१२।४ 
0210232 





॥= ९॥ ५६६ (४००५९) 1१०५४ 
0४४ 1223 (न 100 0 96 (५ (८१६११ ०५ ६६०।५ 
„216 (४५५० (११४०४ ५३।४२ ० ०९७ (५४०५५५1 (0 ९५५१ ५।२६8 
(त ८ ९०२९.) ३।२६ £ „५ 5 28190 289 ६।४२।८ 
1100050 भधुभदु 2४ ९८०१५ ९२६७ + ५७ (६५९५५५१६ ५७५५८ ५९।४४ (04 (2 
1212 11425510708 1 19६० ९०१९9 १०००।०१।९४ थ, ९698125 +:194& 2 £ ् 
1६ ९५४ ४५ ८३ ४०४, :; ९६५९1५०४ । 01516 १६४५६ 1५५ ९३ ५ 


-५.ण (८५४ 1०५0 ४२४ 12 ६५५०८ 1:98 {20.7 &।॥ ५ 


॥=६॥ ९४६81 (> {22 2>26॥ (५1८ ^ 
। ९॥४ ४॥> २ नि | 1:& (2 
1109 १०110४4 ५१०७ 
॥9९॥ ६ ६१=ऽ1£ ०११०६०४४ ५०९०८ 2199210 12४ 1001 ०००५0४६ 
-2 ६९४६2 (६२२ ‰% ०९५७३५७५ ४०४) ५००३०६४ ५७19५191 0169] (616६४ 


॥ 11 





18 ६॥ 


~> 12238 


॥2६॥ 


॥७५॥ 3 ०५ [०९०५०1५४ 0७ 2४०००७५ ५९।४य।१९।४ *0१। 
1०100910 २४४ 21४२४ (द) ०२९०१५४५ । ५८४ + ०२५1२18 ॥५।।२९४ 
19 (1 (1 ।०७।४ २0४ ०२।॥७९।६। (६-४॥\ ॥1219 1०।९४।१४ 3.3. 
192 [४ 2 ० 9 = (1४ अ धनदु ५51८४ 21४ १6 ५००५७।०९९11२161४ 
(४ 14191 1५ न 4० ८ (४ " 0५७५1०21 ५४ 1६४ : 814 (846 
०७१९] ६५55160 । 21 ५० (६ ०१।७।००॥५ 6 12४ [२१९ (०४21055 ॥४ £ 
{५11१०१७ ¢ 2 1182 "> ।०५००1 (७।।०२।१४ ०४६ ५२ £॥># (३) ६५11५1२४ 
1018 210४0018 (10 (५०५1।१ 95 ॥४२।४२।६ (९19 २।1४२९] ५1२४ 11812 २४ 


च । 


"४ + 11218 ।४ 12५६291४ (७1 (४041/ ४ 120 = {९४००४१२६ ॥0 
॥४६॥ ९/०5## :२९5|५॥४ ५॥९४ (८।४॥९> 
11 11.4.11. 1 ॥ ॥ 
(1५1८1५4 ४ ००५१-२ ८०४।१। (2 २०।९।६।५ 


॥ आः ५, 


| 


॥ट६।। 


१८४ 
2 |[४31६ 


॥६६॥ 





= (4 ४0 ०० 1 ४ (०02 118 ५१०००२६ 
९५५०।४५।०१ १} 11०52110 += 1४ 127 ६1५०१०१ (०५/०1 ९1216 1०४२ 
॥४६॥ ९४२४] ७ ४ ।४ 4169४४४0 


| 1९8 £ ॥ 21210106 1010 7 
15191 {2021 2121213 
॥०द॥ &] ९ 10903 
104 ०।४२.४.९६ 21५ [४५९]8हि ५४१ ९915४ (००००१151 (60 + (102210 
111०५ ०181 ।१16९४ (९1४ 11५ [1०२०।०६।०2 ` २।।०२९५२४॥५४।६) 
० 22106 १16२४०४ ०५।४९1 ५९८ 2६ २ (०५०७५६5 ४६ (1६ 
(त = ता 1. त त 
~ऽ} २1४ ; ५19 २०1५०६७ 1०10५ (5५10 २21०४ 10109 96512 (४618.2 
॥०६॥ 2 १य॥॥५॥न ४ 1 (६1५०६ ४] 
। ४५2 छान्द 
12५ ल (५ 1१ 1011०1०8 





|| &६॥ 


स ८ क क क ८ क 


<९ >< 


<> >> =< च 


॥६ । ॥ 1121262 ^ २2०५ 1? 


४५२1१ ॥०२०१७ £ (12 ।1161६ 
क = 1०0 ५ ०।५। १२) 
॥६द॥ । ग 1८५५108 < 1०४४ (५ 2062 (६) (थ ति: (४७६२) 
४>1£ (ट) ५ ९6५४६ ५ 11४ % ४ ४8 ? ४ @भऽ& ८५४ ८५ ॥१६ “९19 
७६४2५ 1216 ४1४ ०९४४ £ 1## सथ छ ५५ ^ {92 (11.2९ (८419) 
पमु ७१५ ~ ४४ (2), ६५६ ‡ ५ ४ ००४ 1. २ &6९५।४२०ऽ।५५५६्‌ 
॥ द ॥ । 0121५10 (अ 2॥< ५ ४ 
> (५ ट 168६] 3; 2109550४ ॥.] 
‰९॥ 4 ॐ ६५० 4316 
॥४। ध (1०९21616 (४ ०४२।०य७४ (९: 1१1४ ४ >2 ¢ 
0०८11612 -011 8 19 ५०।४१२६ 10 [1०9 दध 1१९५ ।११|1५०५0५४101 
-0६ि ।= & (122४ 118 ०1५41710 1120 ९८ ०६१०1५० २२०९। ८०४४४९६) 2३ , २५२३ 
1 ४ 1101>020/5000 हि 2 10 [५1210 11016125 1101029, ५०212४1२ [ 1211108 


2 


[त 


॥(६६॥ 


१८४ 
४२103 


स्क श्र्रय 


¢) 


+~ 


86, & ५०९१५५६४ (1 ०८०६४६४५ ९॥४४ ^९।०२६ + 2२५०६१४ 
०४ | {&/ ९१५६ स ५०९२-५ ९७४ 1८१५ ‰।५१॥ 02/23 45211024 }) २०२ 
४ ०।६।।५२।२ (८५४ स= 4 6] 1५५।९ ०1028 18 ४५ £ ला (५९५ (३<6 ‰।५ | (4०४ 
1५५२६] ।५ 50२६ ९२1४४ {७(५।७०४्‌9 | 0118 905९119 (५४ ०२५०8 2७।५५९७॥॥ 
1441136 (५०५५५८० {००216 [#८२।१२ |२> 1४६ २।५। 1 ५ 0 हि ५५०5५1१1 2। ९०२२११३४ 
(५२९४९ ह 1 (९५५1४ धः ५८९1५५५७; ५२५51०1४ 
५०५४ 1६५ ।१४।५५।९॥ 21४1} ला 4०९0 1५618. ॥ 1 (७४४ 
118 162९613 ५२४ ५।४ (२८६९1 १ 64428 (९८८४५ (क त 
(९६ 1 छदि ॥ 1512320 ५००५००२१ ^€ (1५ 2061280 ५२४ ७16] {९ 
, ~ 12 6१॥२॥ (1५1५9 २ ९५९४ । ८1.210 {02200210 94512 ५८ {2 १8 > 
(८९०१ ९५६०० ८६ “५८२५ ¢ # ३५ ° 1५1०11६४ ००५६] ४० 1685119 
9 ^ 2 1२203102 ८०५६, (६) ७६198 (:2॥ ॐ) : 25४ 0०५०।५४।५७ हि 
९५२ (७५०1५८६५ [५५२11५10 >}21018 1 40111 ९/५ 099 ५५२४९ 
“२1४58 । 422५2 9212 11000४२१, ‰,४|[४। 11:234॥ ॥ 









{2201 100५५1४ ^६।९२१॥४ (०1 (० १।०८५५। १६ |-1>1*।३।।४ [४ (1614 >168) :11५0 1५२1४ 


"14015 8 ‰ (९४ ५५०१९1४ 90 = ।।।७५९।यद्‌ 1080 = । ६1४ २119४ (1९1५२1४२ 
1049 6 ९।०२४ += [9०२0२९2७ ‰ 5110 ९2७४६ ५०७६९०।।०६} (1५ ‰6४४४। 
@ ४ 
॥8२८॥ (५5 २४ 0५५ ६2 ९111९॥ ४४ 
| 61*॥०५०।।७०.७५-।।९०६।९।।७।४।२।।६ 
~) । 
०५०१६] 1190 १९१९ 1 ५०६।२४२ ५६१2 ५०९०१} 1९५1५५५ ५। 
॥६॥ 64 6 1००४ 1०४010४ 1011५2७ 
4 #:| ध 

1066 ५10९. (116२६१४ । 191 [९०५१६ (5२21010 0०1९101४ 
४ (0०१५०1५० ४० ०५।४३१॥8 ५८६ ४ ०५५ ७।०५५१3 ।।१।0२३४ 
6४ "4४४ 0 (1 भु चु । (१|०१०४।०॥२6९101४ १५४1) 
-धण ह ^ 0०८३ ६ कुरवा । 2 0 1५ 1 १४1०५ 19 @ 01४०२६९९ 
0४ १० € ०९०४ २९९५] (> + १७1१ ४४)(8 ५२९५०९0१ ६०५२४५६ 
५1५ 1 2 ५००1५६५ ४ 22 ९1५६ ५०१1१ ४2।०1५ ।२०,४४६। 
(1 3 8 3 त ` 


व ८-5-८2 क ~क, 


र| ॥५६॥ 


१21४ 
-2123 


< < थ्य 





-० 1०४४ ९।०७।४ ९1५ (५३०४५ (९0116 (80४ {2 ५० ०१७५७६२४ २100 
19 ४168 (ए 1४ 19 ४५०५ 011 109 १0५00४2 10. धुर 1392 
^~ 1 क त 11. 
॥ भे ॥ ॥-६] 8७199 212 ०७/२६ 
811) 2 क 
¡ ५२1 ९1121 (142 1 (131५ 11२५१ ५०12 
॥821। +६४॥९ 
0५ 60 09 ०1५०।०७।००} (६1५० 2४0 (६ १००५५०६} ९४ {२1५12 
०९] ५६२1५19 । ९४ [0१५४४ 9 2६ ५४ ०(४।०७०६।५०४२४ ५८ (3 ७।५५०००५ {४५ 280 
८८ ९४७०५४४४ अधमाम ४6 ५ 24000 र ` ए = (०४५ {५ १५४३१०४६] 
४ ५५९०1४१४ ९३ "९५५1४ ७ ८४ ४४ ४२७ ६।०३९५&| 21111 1 1 
४००।४५०७०1४३० 2 ९।२७ (७९५७।2५।15 ५२५ ५९1४५ (९1५ + 1021४ 
: ४४ ९४ 8४ धू ४व४६ ९७४ 2] एणाः (दष्युष-रेणुर (भि ३४ ४२७ श्छ 
1618-४, ६।* ६२२४५ ४६ 0०0१५ १12०0144 1104० 97 65129102 





||6६॥ 


21४ 


() |- 31009} 


| >६।। 


;९ "< र 


< ग< < भथ 


< < 


५२. भ 


> "< 


<^ "ध्र 


(९।०।४ {31202 (89 4००५८९४० ९।॥ ४००४०४०1 2३ २1४४ ।६।४४ एः ०२१११४४ 
०091182 1002४ ‹ 18022123 ४ 61 ९1०1०80 २०७२ २ ९।१।।६।५ २11121५ {9 
(1०५०।0९।४२ (७९ ३।।०१8ि ५।।६५६ ०1101०11 ४४, 


॥ 9४ ॥ ।४४।९२३ ५४४ ^ ।२४॥९०९।४ 
। १०४26 २1४9० ॥५९] 10 003४ ९६ 
1 4०1359५ २५५७ 


,६४२ ३०४ ५१ ५०९८०५५७ (669 ॥ ००/१५ = 1०1०0१६ २५२०४ 
142 ९९ (०५११।1१।18 ८०७८ ९०७5४ २।३४।७६४ 1 {०-{५२।५२।४ 
(1०५४862४ 22162 (६ 2० 2166 9९४ १००४२१0२) ९४१४ 2४ ८022 
(धु २0246 0 916 &]0 91९४ ९1०७९।०।॥ (9 1०४२ 106४6, ६६४ ९५०४107४ (४) 


१२०6०१1४ १९०(९०।०७२।०।५२॥४ १९५८०४० ८10०४०६] ॥। ७४० 102 (४९-।५-।४, 2 
(५५४९ 1019 = १९६०५ ५००।७]९] = @००।५०७ ०९ ६।२५२7&४ [।५९०४ | 


न 


न ्र् 


॥>६॥ 


न्दर 


नहि र< 


21४ 
-#२1 ५१६ 


व - 


९५५1७ ९1७९ 10486 ‹ ०६1५ 108४198 ना 
' ॥ = ॥ ५६ (२।८५॥ १. ९,191.6 
। 2 >५२१९,।५ ॥यध६] १९५१।९७।११ 
ह अ | ९५९६५ ।५-1 ७५२.६६ 
116द॥ {1४14 ४ ॥२¢ ००५३] 
(1५०७1०० ५1॥216 = [०५६। ए १९५०१५९5 101 10911०21 6129 ५५५ 4182 
1822४ ५५९८०५।५१५।५८।५०१1 २४२0 + 10 112 10594109 &&५ ६८ &४॥१5 
{410२।८४।18 21 4९८ ५(९/ (०२।४।२।४ 23 ९९५०८०1१; 10०41०४ + 1519016 
॥ ५४ ॥ ॥४॥ ॥2॥ ३6 1५८०।५५।०२ 
। _ २।२॥।९।९।०४ 0 <<0)01018| ६ 
-€{४२०३ 54 34००।1०।५६) २०४२।१२।21 
+ 1-18-7 ष ५५. 8६| 


भै 


५०५०1०02 (5५५ 90093 ८ ९५ ९002५६२३ (९५१५१४२४ ‰ (64130251 21४ 






("ट 


॥ 2 ॥ 2102 142 कपनन्धु्‌ 
। (७९॥द 97 २३७1०७४४ (४५२ 
{ ५.22 11४२५ 
- ९०१ ००१५९ 9१0५1५२2 

||| 10109 {21461८९ (७०००१ ८१५।०1५{2 | ००1४९५४ 16र102119२103 5141) 

102 110०2 (५९ ४130811 ६०108 
॥ ४।। ९८०९ |[४।४५० [९।)।८।२४५४४ 2।५।१०२ 
९९।०।०। ६०८०५०६] 9 ध कण 0 कह दु ०००५००10 ६18 

18. 


(॥ 
<~ 2- क ¬ क -) 


।।०&॥ 


श 


५८1७२0० 21 ५५७६७ १०२२२५०२ ६५8८ 
॥ >दे ॥ ४1८९] 1७॥१2६॥/> = 1210.60290 ॥०६॥ 
| ९8४८ = ०७००।०१।७6 = ४६ 
र 1 1 ५ 
-121४२४ 


द 2 


॥>६॥ ९०४९ 10134418 1019 ० ४४७५1004 41191 6. 14४ । ५1223 
८५1911८ । ७४ २१४००५६ ४०४ 1४11848 १७४०४ = ४५६ £ 1310 


>< ~< 





॥ 58॥ 





॥ ए।। ४५ 
धु धु 10०1111४ (2 १२02७ [१23९120 = [५७४६४ त ¢ >| (२४ 
2 २0 1010996 (-) 1९९62 १1612७२ ५७४४ «४४ ६७ 16 1५ ॥।५२६ {२५६ 
१५1४४७७ (9) ^22 (3४8 18 .४पु०७०४1४४]७४ 101314४2 (042 (24४3198 1९५०।०४।५४ 
(४) 1 ५०5४8 ण (0091918 ह (४२२ (४) 
॥ ४ ॥ २म९|०४ (०६ (02 > ॥५1४/० 
। 3 41014 ९११८२11४ 1८42 
६ ;&>2 0521 :48 
॥ }॥ ६1४०।००।९1 92४०10१ 5109 ४2 (९।४॥ (५।-0)0 2|185 
120५८६० ०११००४२५ द (६४४ (8) शु 1४१४०५६ धु 16 1०1५ । ६००४६ 
-102115102109५|1९{2 ३} {४२ (६) (‰।५७४ ००१९।०५।५१ ५२५९९212 ।।८४०५।४५६] 
ह 92) व त त 
ड (४2 (2) 211 ९५५०१०५1] ५४९ (दका 1४ १6110 1066 1१५ 
१०10००1 (११10६2००) (८ द ००९०।०५।०४ ८५५) (०1४०1४१२); 





॥81। ५१०५.) भा८३।१४ ¶०।५६ २४ : 8 (शवाः 190" फ 1०५0120 ५२ 
16४४6 ८४ ०19 (०।४०।४१४ (५ ५।४ ५९।४६ न (०४५ 
१९७ 4 ५९७०५४७० ७ ४ 6४४ {1०५ ४ ९५२४ ९122 23४ > ९६५१ 
०००७५१५९) ९।९४ % ४९४ ।२००५।९५५०१९॥ + (९५७।(०४०॥९४ ५५२ य 

॥ 8 ॥ ५५९६२ ४ (०) १ २।५५९ 
। ०६१] ७८४५२ ०६१८७ ॥९४ | 
< ०) ५०64५१०८ ५05 (14०9 
॥ | 6८16 (२।५॥>1४> 
{८४४ 9०1४ {०0 १०६४४ 195 "९8०1९21 ‰४२४-210 २४१७-९ २०।४४ 1४ 
२८९ 2 ६ (2४ (52102 ¢ ^£,8:18 २४७४-2 20 00४ ९४ पशुम (४ (४ 
॥ ६॥  ।०।५्‌ 210 56 ^००।०४ १1५३७ 
। 2 20 (1851 ¢ वमः १८४ 
1 109१ 18५४ 1 १०21 ०६ 


[1 





ण 


६४|| 


२.५१ 
-॥२| 1 


॥४॥ ९० (22 ००५५ (१५2 ५५।८।५० २०० (९१५४ „2५२ 12120 ५४४ 
~> 2९१५९०४ १४४२ + ५211१५1५ 


१९४ (2५५२ ५९8 १०१५०११ ४०।०्‌ 

^ 09182 1001191९] 2५४1९४2 (तः १/२ 9 २९1५1 ५०१०॥०५६ ४४ ५1४४-1 
| ।। (1. }५)०>>४ ॥2।९।४।५ 1.3 (715) 
। ४३६ (1४ २५292 (18, 


-- भ 2२ 42 1५०८ 


॥५ ४ ७॥ (४०४ ४ 002 ॥८२।५४५५।४ 
४1 ५।१]४३४ ।९।२४।२४ 1४८ (९४ ४।४-६।५४ = 


१४९] {1 0७१९।४।२६६| १९ 1४031५15 २५७ ॥४यु£ ४ 


॥६९॥ 


५:12 


[> 4 = 4५ [ 


०५९९1041 "€ ५211112८ 





॥६६।। 

॥>॥ म]॥120 ९॥८ & ९४५४ ५८ | 

| ४५०९१ -॥ 1610५; 10 
-- 2 १५५४ {2१142 : 5 «+> 





ॐ +< दद 


< 


168॥ 





०१,५।(०५/६ ।।४०110 ६०६११५०1 18 ७128 ५1५०९10 ००।0- 112 
॥=॥ ॥ ५६४६ £ ^भन००४।०> 
| ८६ (८ ।४४-०॥| ।2॥ ॥[>४५।६, 
6८५ ५२८४५4५ ९114115 ॥०२।।३४७६ 

॥9\॥। 61851 10218 ९४ 1८४६ 
458 (९५८१०७१1) 19४ (९।(।४।४ (७८००९५४४ ०४ ।५य्‌॥४]6 25128 (४५२ {612४ 
(९००५९ 10१1612५ ०८६५ 1४९ [७९।1४४५०९2२०/४४ 1४५४५३६] 1१2 ।९।०।४२५। 
(५ ५५०९० (९००४६७७ ९1105 18४ 169 10119 ९] 210५, 1५12४ 
५ शु 1 ०1५००००५, ४४ ५५४५३] 1४२९४ ५६०२ (७८९ 
५ ¢ 21210 410111५1 = 3010500110101 [५।७८ 1५००९, (०० 21९] 0२६२, 1 412 


॥6॥ 11९४ ७४ 642 (९.५ 2 


। 1४2 १४६ 2० ॥०6 ५० (०२९२) 
-- 102५ (24 1 1125 


----------~~~-~-~-~---~-~--~- र < ~< ^ 


््््व्््् म 


1६९॥ 


१४४ 
9 | "२1 [3 #६ 


| 


< 


ध 


ॐ 


<. ~ 


॥8३॥ 10112107 0510223 ‰४ ॥*०४ ।६४ 
। 10९1210 = 0० ४०॥112६, 
-- ध ॥ ० 1 
॥६६॥ ४/८ ध इ 
१५०९6218 2 ता 109 (५109, 10२ ५४ 
31 11118099 ६1४ ५६ ९६५ 1५ 1 ॥ त ५ 
20819 21 ४] 11 न ८ ८ {८५ 121४९२२४ (।५२।०६११- 1५12 
॥ ६ ४। २५/08 १११९९ 9 ५9 
॥ 2111412३ [2001129 {¢ £ 23२0, 
-- 1 ५ १५०५०१1५ ०ु१५००५।०। २२०६५१५ 
॥६६॥ ४।६५५०१६ ७१५६४ {४4 ,0 €६1४५ 191 १1०८।५०।०1 ९1४ 2 2४४ 
1००५९ ( ४०९2 [१५०४१६५४ ) 1981148 :11519 > ६ -ऽ।८ ,2।५९।४-- 26 


( णनि ९।०० 1४५४1290 09161 21600) 11001 ००५०0०४ वि, 


॥}, ६4 


् 








1०५॥ `धुफष्ष्य 
"1 षव 0- 9 ५65 ।॥0 (९२२०६४४६ 19९1): 122 1६४ [21४ 


छी 


५ ८ 1 ४-1>121४ ०2 [ {2६ । 191 ९४2४ ^ २९2२४1५2 


॥०६॥ तकणोञ ९७५ "0२019 (४ 
। १५१०1५1९ 1९12 २121 ३9 [३६ 

८०१५ ०21 2५०४१२२ 211 ।> 2४ (2 

॥३॥ ४1४ 114४2 

(८५121121 (०00 -॥ ८।४२ ९1७०-५ २४ 0४ २1५०७ [९४२२1४12 23 

12 ॥ ४2 १०५ (1811) १०05115 (250 01 | [9 1218 {४६ ०1५2 

॥ 2 ॥ २ 2 98४ 10 च 

। 1 ॥४| (युः २ १1६ ॥15 

-- ०९२०० ।> २ ॥१ 1२} 1124115 11>२६०६॥ > 
॥=॥ /26 पः ॥201 2 ५५2 ।२६२।०२४य्‌४ ‰ 
फः 


य 05 (822 
९ ६48 11410205 ४2 {4 [01५100६ 100 9 +य | 


4 
2 #221)1;2 


सद्द 


ट 
[कविः 


गद <>: 9) ८ ++ 


५ 


॥४९।॥। 


२21४ 
21731 


168} 





धि 9 ४ ९ ९० , ५ 9 ५५६६६ त 10५१०1४९ {2120- 1142 


॥६३॥ ४८९ ॥१५२ £ = ० 19918 ॥१६ 
। ४2४1 ७४. ण 1  ‰ £ 


-- 11358 ।५ ५४०11 & : {१४ (००००६०१ ५००१० 
2 2॥ + -2५8४ 
प हाधापयुणञणााणोलदनधः ४ ' 10.111 क क 
1 1 1 1 ४२2 (४) “५५.02 1५५५६ 
1५.£ ह (५०१ (6) "50४2 91 11. = ~ ५४४५ ९६२ 
ए ९५12४ (6०४१७१८ त ० ९।०९२।७४। २४०४४ (६) (४3१ १७०,४४८ ५६ 
४४ 11:81 (दे) ‹ (०५0८ (९10 ५४ ह ८२७०४ (६)-:14ः 


18 -। 
1४ ४॥ 902 २ + ८९ 19५ [20 @-४ 


| १९ ५४ ध्यः ९४ ६ ४ ४६ € 
4५५०८२४ ७ ९९41 1, 1 | 


166) 


१४1 
न>} 13 £ 


12६॥ 





॥ ३६ ॥ ५०९०००५४ ॥१९।७४९]४७ 9 
(| 


हि । ज न 
। ५।५।०४६|(०।५५॥५> [४7 ५८ २8 
1 :&>५ ५।२} ५ 6 = 14 ५५१२) १५ & & &% 1५1८ ९ 


॥१६॥ 1 {०16 ॥५८ 9 ०००९।९९।४५ ९।५।४1० 
{५९ ५५०११०४ ५६५२ € (३०९८ (४२९, !> .2९।७८४ {2 1५2214५६ £ ५।5९-115 


11. 111०9 ५२1७ २ „2२७११1५9 [1०1012४ 1१? 
॥६॥ (९00 011 ५९ १०९५४ २॥ 
| 2 1/1 ~ 1, £ ६२२०५।८।९।०॥६, 
-- 0५ ।।॥।, 5104114 141४ 122 
6 8॥ ।६(-(६५ &५ ००।००५।५-, £> (2९६, 
(।०४५।०९१८॥80 ०।४०५।०००४६ 01०90 = ४|५।५००, = १।५।।००।१२३।५९ (०४७४) (४९५४ 
ए न 11 व 111 १111111 | 
-12100 (६) 1 4 (।००००१०( ५५0 (०८१। ६८ |= :10 61 
(188 (६) त त (०४1०४५२९ (2 )- 1५4 


( 


पर 


 व्््््््््् < >< 


ज चट 


शीर) 


3 


+ 


॥ 


¢ 


1>&॥। 


१९1४ 
12113 


(13४ 10 १०४०६] ४ 19२४६ ,:0२।४५॥७ 1४४, ५०५७-२ न २४४ |? 
1.1 न ^ 11021२8 दू ९।०२४ ।०1102 (४ ध =;99 41५1 


|= ३॥ 1201012 418 (4 (=£ ॥ ~~ 
। गऽ प (५४ 2 [७५२10२1६ ‹ 
तल १० ००००५५१२ {52 
॥9\2॥ ‡ 2024 ९४७०४ 11108 {> । 20101 २११६ {> ९151131981६ ९४०४ 1 
‹ 1015-2 


ए श्युभाएणट्-ध्युत (यरय दुधा ०६०165४, ( 
००७०४ णि श, १ 11१९ ध,” 


नए 





श 1५1? 
116) ४॥ ५.) 5118 &५& ९४ पोट 9 
| 61५1६ 12]92/185#४ ८४ भधान्नधुए ।1४8॥ 
9 1100 १४ ५ 51418 ९ 
॥४६॥ ९०८ {>&| ९६२०१०९] ८10४1> |} ~ 
०८११-६ ९६९ = 1५४५२६४६ ¢ 1५12-1 1०2५ १००५।१०।०५ पी 
61901१०१ 0०१९0००५ 21 12४ ४1४1०], ०1441 ध 


< 


4 
॥ 


|| ०५ 


द्ध्य 


र 9 ~क ~ --क --9 3 = भ 


व< < < < 


॥०६॥ (४ = ।510 एण्याः = ।% 


क चः = 
। ^ ॥ 18 ५ ६(-६।५| ४25 £ 
८ (७८21) 15551५८ 
॥४३॥ ०८/०४ (९ (न) ०२०४ ९ 1२४ 18 ९५२।४४४= 


¢ ९ 
१ 


१} £< 3102 


{ष 
~ “1९४०८५४ ५ वननान्‌ ३०९.७।४॥ 9 


७ 


~~ ०-1५0-1४, ‹ ~ क 1 ~ 


|| ३8 । [ति (1५1४२५९2 2/6 
श (धया > 12110215 
--: ८45 १,।। ९1425 51 14.22 14 | 91142116 
॥ = १॥ :&2 


४९५५० 1४2 ९६६०1५१४ ५५ (४ ५५५५९) & ५०।०२।५९}# 1०1४ (।००१।१।८५४०९ऽ 
ध ७ & र 


१५६ 
19, ९।५।४अ] धथ ४४ ध पपपभ भ 92) 10 £ 


2 <> ५ 


- र 
^ ^ ८ 


>^ 


~स 


< -+-क 


< 


४. 


५ 
( 


ॐ. 


॥०५\॥ 


132. 
2141 


॥ १५] 


< ~ =< < 


९ <<. < 


॥४६६॥ 1८120 1००] ११२2६ 
2339} २) 4 |! । 
| 61७९ [३।*१1४>| |> :2।॥2>9 10.212, 
--1 0141 १०1४ ९113 
॥४६।। :० ५ 501४-० ^-^ ४९| १०२।७-।०२०।४ ^ [11५६11० 100 
१०1४-2 2119-6 1 ५०४ ७००96 189 (0१४ 
(0119-2 ५0२510४४ [121919101010 0} 6109 10210916-- 1912 


५ 


॥३५॥ 0४8 8०] ^ 5५22 
। ०] ४१ 2 | १००१1 


-- > 1 (> 5५ 1५१५१४६ 
| ०६।। ९६२8] ५ ‰।1२५}४% 


ध] 6 का 60 02 31 ११०९ 9 19 22 २ ०९ 
3 1. ॐ । ‰।००।।३)य] 


| 
९४०२५ ०।- ९ > अ यु 1 -1०10५ 0 (२१९४-६) ७९९५ 
९२1५४४० 1 २/१ = ,2५९।५०९)], ९५४०-1 (५२61 1 ५( 


न्वन्् 
~ {क 


< 
भ्य 


५ 


॥६५॥ 


21 
0211236 


कना काभ ^ (0119-1 11519 ९) ५०1४-9 ०६ ४1५10 10६2 ।००२॥॥ 
18 ५९७ &-1)20 21२ ४५। = 11: 11 
॥४॥ (२४#? 11012016 ॥>>९०॥०१।2६ |> 
ता ७२४ (० ०१५॥॥१२॥२००।००।६ 1८. 
। ॥०6/8 281४9 000 1५ 9४ 
~ ०।०६ 10215511 ९२।>, 
~ 1 21२५।0०।५५ 
--1 65 2191} 51०) ००।०१।३।९ 042 
|| ‰७॥। 16100 {१०25111४ [५1912 1००५१०९१ 1219 
01 ध 20) ० 2५१२० ५६ 
॥४९॥ ६१६ (७०४ ९०४ ५१५२८०21 2 ९९७६।०९।०२] 
1१11१1५१ ४ ५।।०५०१९०॥1* ०12४ (6४5 4812518 ९१०२६१७ 1५ ह 2४ 51151016 "915 
ए ५४09 (५12४ [५००५०५०४ ४० 141 


ति 


2/£ 


1 


॥८॥६॥ 





(श्वी 


< >< 4 ८9 
>) 


र्ग 


स्ट 


< - 


< 


- 


॥६॥ | 


५।९ 
~1211१॥६ 


-- 1७०9 
॥२॥ 6९२७५ (एषणा पुर ४१७ 1 धु७६ ४ ४ [1०९ 3५ 21019219 
२1४ 0 (20 {६1६ ०9 1229-0 ।*.४५ [*२१५१५।५३।१६।] {९8 ५२५४ 129 
धधया यपु) 1 ।४1१६ 020 २४8 (12५०7 1९४21४४ ५९ 
118 1 (५०५।५५।५ =: 292 (५ ^0-;112 
॥६॥ ॥ {र +> न 32॥५ ९0; £ 
{२.1 }3 { 
०५५६७|-२।०२। ६६) (11614 8 
। ०७९ २।२२|१५]॥०५| (1018 २।०४ 
८ १९ ( 
28 30: (८५५ ९125 ९,१6(१।५ :1-8, 
-- 1111।06।21 19.]9 
॥८॥ €> ५/1 012७1692 [०।५2 ०10१४1९9 1 दयि 1९० १०१ ८2190 
0 118 शतुः 1199 109 61918] ५602 (1022025 २2४ 
"४ 1 ~प 99 {09 [५ 19 1 11 


॥ ६५] 





।|६९॥ 


>< <> <<< उ <<< < < > 


४ ह 

। 28901 199४ < टव्थूष्यु 

( ४०० २९।०६०*० = }0 २४ 26, 

००1५1219. 
॥६॥ ४५७१ +: २10४ ६ १2 8-991-४2 99 6, 109 (>) २७२४५ 
४ १21० ४३22 0 प 1 1 {८४ 4 1018४ 193४४१९] 18४ 
= व 1 < क 1 ~ 
° पानी ५1428124 = ‹ 21281२1५ सिति > ५१12५011 102] 2४ 185 

१०९१०००2 1451196 1058 {६ ७४ ॥ 2८3 (61220 11019 (21६५९ ¡ (६1६1५? 

॥६॥ कि ८ 0 धिग 2 ९१२22 

२०४] द्धकुर 1१1८-6 

1.1.111 3. 

] ¬, ~ 1. 3 त त ~ 


ध्म ्क्यशर्ये 


€+ 


न्म 


॥। 
| 
| 


१ ~ 20= ।४१८| ]112 १५1101०1 ५0 ५२1६ =) £ 


‹१८}>1}8 


ध (६) ९16 ७१६६ 10 1४120 0 १ ०७६ {624 (8-14ः 


॥। धो गेहागनाण छण (388 ४ 
धिपः युध्वा 2 1112139 

। 2 = लाष्यानर्य्‌ धुण | 
५५५ ४ 22 ९५ 1 व 

- 1 2111९ 1 


॥६॥ 1/5 {# 1 >४॥४४ 1712 09 व 
12४ "९९ ४ "१1५, ९०११४ >> ६।-९-५॥ ध ५९१४-९ ६ 
-प 8 नाणु 6५ २1०२ स16, (थिः ४ ९18५2 ९४ 


1100 श, 12 2 10 ५ दयन ६।१न६ ९ -1*ः 


क ५४ 


॥8॥ 4०91 23४ 112 भु 
२५ ८,४०५६ |५॥०२ -।५६ 


}द}>}} 


1) 
भी 


151. 


७ (=> 


भे 


< 


१ | 3 ९।६। ४1४ 1 
९ (५००८८ ९-४९ 1400120 य 1403113 [४।५०९४ -€-५१९।१५.९।० ६०५२४ ।०२1४९-1४३४ 
॥४३।। (1138 =€०५१५०५।५७९५।५- 11०४ ९२१७४४४, ।1१।५००।७।९ 1९२४११0 1००२४०५० ०.४ 
न 1. ग गा {०९ 0५९१०८५1) ५।४0१२ 
(५०9९ 210 2६०1४ ७४६ 1८५६] २ ३॥> > |७३५ 1९०० ५५६६-५ 


॥३॥ । ५५५ = म४४४११्‌१।।२॥ ~ 
1/४ ९०५१088 = ]>}; ९/४ 
। ।०धभ्य 9०21118 [९-॥०४ 


वस्य 


= द्र 


00184 1५692148 {२९ |> {2 ५१ | ४} || 
६41५५) ५ ८९।३४२ 4५. 1 ८-71-1. 1८२८६ ध 
||*५।| २२६२०२२६ 0 {पे ५०(*९।०।४५६।६६] £ ९२४# #६।॥ (0 ए 
५९ $ ५) ¢ नन ५ [५] |) [५ “ 
९५८८ १।।९ध ॥ ~ ९५८७५ ; 181911६ (*५(15310 ९५52 262५ " ६।।-२ [1५1 ॥ ॥ 


{९120 । ४ 10 ४०।४।१०६७ => ।०305 हि ¢ %४> ५6 | (९॥१०-९ (८०५1५ 9 


५५५४] = € (ध अ ०५५।५७10५ ११४। (५०५०५२1४) ५४२४ “6 ९/४ (६ 


3 


। -४|५२९ ०९१० ॥५ 1 ४ 


-- (९५९९ ॥४ {6203164112 (3120; 
--&2 2110121५ ०५ {४। ७} 
19 ६८५ 4" 1१1५४ + (ठ ५६६ (69४ 
क १९४०००1 0- 20509 १४२०1९४२} ५११५७४०४ 111520२1 1020119 
॥ 1 81 1.11. 
४ ६४ स 16 ।9४ 09259८1 ००119106) (2118-2 


[| 
५2 


{९२६४ पण्य ००१४४ (४, ५६७४४ £ ४ 27 वब ‰8--11५ 
61 <" ६६ ¢ दथ०३०।७ (2.4. 
10 शणण्णिष््धु दयु ५४ 
| {ॐ = 199० 
1१५2: ०42 ॥ £ 3 £ =, 
2 ५१८२७य् {21 > ४६ 


116) >| 


| 2119} 





>| 


< चथ च < < ><. < > 


5 


24४ 2९52५ २५०१०५४४ न ५111४10 ६ (६ (५ ८४ 
पा पानु १९८६ । क 2१-४०-12 


॥>2॥ , ४१ उधवर (४2 

( 0 [४।।५००२।५॥५।६ 21४ 

"क 22102244 = 5} (४) 

अ = (2॥ 02.62 1७६२४, 

क 
॥=॥ ९*४४ ।= ।२।।८४ १६०५) (४ १ ९२] 
10100012 # ५०1१०102 ९०४४-1 = ३।।०५ ७४ ४/५ -२२।1४२४ } ए २४ 
2९1५५19 108 10199 का 102 ०५४ 


-1# ५६।।२४४ 
(८०५ :५:1# 


1५०1५५५९ ०1५१९1४, ९ (0 110५ 16612 
2५५०४21४ ४२521 २।१२।२४४६ ५०२४०२१५ २1१1१1५1 २५२४-1 ५{2 


=] ४२६ 91 मयुः = उद ३।५०।५ ४ 
` ४१६ [५०१ ५५०४४ 1०।०९।४ 


€।10 
हय ॥ 
(2 
नौः 
[च्‌ | 


ह्टश् 


नदर द्जस्द्द् 


$? 
। 
| ॥2\५५॥ 
५ {५1४ 
( ।* 1१1१. 


(~ 





| 


। [>€ (५५४819४8 (४ 


1 (युयु ४ ०16 ६/8 ९०७०९ ८०।५४- (९।९।१९] [२।३1४) 


रे 


11 (९०४४-४ = "९॥२]1 = (11 
1413 ५६२७ जि ति 1१०४।००।१४] 9 


~1 2५६12112 । 
८०२1 (83 


(९५०४१ 


(0 9 8 (2४ ४५५ 


१०य।०५-१) ७ (९०५६6 ०८1 2090, 1०६10); (४1४ |~ 1: 13 
०२९५ 1४ 2 ०२४४३ 91/18) 5111685 ५५।०1४॥०}3 (२५११ ९।१- ८०२८-1] 
०६ || 21118 । ८२० &{९॥# 12४६ 1 118१5९1०) 
-3 न ५०७४ ¢ 21 >>९१॥१५ 
| 1222}: ८ 19:10 11011 ५. 14, 


4 1 31 1 व £ ४०11185 191, 


-- > ०21 3 ०६२५४ 
॥ 311 ०२।४४२।०१०५४ 


«< 180 ६ २५८००५४६ ०९०५.-।५२९- ४४ ^ ०६५।४ २219 :691४ टय 
| 


५11६४८8 ५७ @215॥ 2४ 


# 





। 3५ णोुषकगव्युषटा) = २।४्‌४ 
-1इणा्ः ष्य ४] 101५ 1012 


-- ५1७१।१1।५1 2] 22५०४ 
॥०३॥ 18 ९} । (एय ११0२: 0-208-0४ २,।०१।०५८ धु 
# 


9 ९४ ५] (९०४२ श 1 -;8 + ९1४ ९६४ २४ 21109 15०४ ५।।।०११ ९ 
रव १1४ १081४ ०19१ (0४- १५०००६४५ एणष्टभधण्यान्-यष्च ४ 
1} ।२२।२। ७ र ५ 
2 (४ (०४०५९1४ 4 
~; ४ ५४ > 4८ | ५ 
-- (०2 ९। ५२ -05190 ९.९1} 12 = (12121343; 
8 । ॥ ८ £ 1२4 20०५ [६ 09 
2 = 01४ व पि 
: 1012 १० ; ०४४ ९५1५ & = 
४ = 8 (डाः 5]॥ एयुमेः | ०४०।४५४६ 
व 11118 1 11. ॥ 


८८ 


॥* ५॥ 


१६।१ 





९ 


॥६३॥। 1023012 1021 ३४] ७॥ ०६ 


८ ` 1 
1३३॥ एयाय 
। 221 1 का णन 
^1>}2)}£ £ ।४४६।६] ९-।>।२। 111 
2 
॥६६॥ ५९९ १५1४ £ १००1४१९४ । ४७1४ “४1२ ५९२६८ ० य ९] 
12 2५४ ण व्यड (६ व 01); १] ००180240 12 
1410, ^९२।०३ 1९1४] 110) | 1 1८109160 =51 1186 ९ (५ ६१४।०४) 
1 1 ४1४ 1 11 1 
^ ।०२।६ ९३ 11021 > (1५ ८/८ एष्ट । २७४४ १५५५०१३) 115 <! ^£ 


१६2५0०६ । ८४ ८ ६१ व क 81 
|| ४ ॥ ००१1 शिष्टफ)४ ॥1> १ 2012४ 
0111201 2 ५।५५।५६०-८- [21123 








॥ ९ ४।॥ 


१21 
2125 


||2४॥ 


4 


र< << << < ग< ~< < 


<<< < > 


-891॥ ‰9-25 ५०२।४ ०००1१0५1 ५२९५ ० 
1912190 += (६।द९-ि 19150101 ४ 2119113 ४ = &४ ^।।२।४ र 10-; ०५।९} ०५६२ ६। 
101 ५६21 191५ ९2४ 1०५ ५९५० (0०९०९१४, 19 
॥8 2॥| भि £251 86 311५112 24 ॥910 
८ ९ 
11/11/1211 
| ।।॥। ग शि + 11७ 
५ + 
॥२।१९ 1 2१1५००६ = ॥0॥0 ।४; 
-- 1148 २१९1 11 10510 12109 
॥६६।। {09 (25002056 य४109 ९४१६ + ६ १५] 1041; {042 
01 121] ९/6 ९८०५-९] ९५ 3 ९८1००२९५ ०४ (६ 1041249 
तः ९२9४-६ (४1010 [०५५४ २५०।०४५।०.५७४६ 
५९०५ 16 ०, । ।० १ 2०५००140 = (2०५5) ५५९12५२) ५२९४ 1511 ९२२ 
५।०४४॥४ 10१2-1? (० 1०१११०२९ १1८८ ९१४1-6: 14.12 


> 
र ( < 2 


< 


ॐ 
# 


"१ 
> ~ 


थ >> म + 
निक | 
(शि 


&-+. 
[४ | 


त 


||४५६॥ 


१२1४ 
"2} (५31६ 


॥६४॥ 


"< < ~< < म र< << < च्य 


< > 


<< य 


। (४ 11410 = ५४७ | 


¢ 
2५01 > २।५ : 14:1४ 413 
-- 11५ २।३।२/9.8.04.05 14.818. 42321 
॥५६॥ ६९०५४ ९1७४ ५ : ९1०९४ (>€ ४ (५६०५०२६६) 


७ छू ~ [क] 
शु 21० 21१०।०७।॥४६ २।७४।५०६ ९1०६5 ह ९२।५२-५६ ८०३५२२२) २।०।६०५६्‌ 
०८ -ध४५ ‰/10 ॥- =£ 1688 21031980 = 26101 1६ 1२५९ >= 216 ' 


:प- 108 ५१ 1 16109०81 (९१ 219 -911020 1090-1 ^ 


ह) 
{४ 
[अ 


द 


> 


109 11010 =;101)5 : 0४ “५ एय" ४> धर २।४४-ॐ {०१००६21६ -: 1५12 । 
॥१४॥ लुः श्च एध «= २४ (९२४ 
“ २१०12918 = ।१।०६००।८५) ९७2 ५४ 
| = णो 242०2२४ 
^ |> 33 [३४३ ९{>।४ 33२11१२. 16 : (01 
-- 12) 15 1०३१). 
18 ६॥ ८11 ५४099 1140 


४०५ ४ 1 एज्ष्यरे पथशि6 1५02-1 1 1 ००1४-1 १२५६ 


| ६४॥ 


१२४ 
-021/25६ 


१।६४६॥ 


प द्य" 


८ 


>. चर 


प < 2 


|6)2॥ -(3९।५ ०2 8 022 २७३ (< £ 

५ द 

6228 488 छु धे 1०242 ५.1.241 

। (=< 18! 202 | ०।०२।०२१५६ ६] 

युधः ।८& ३8 ४ 8 ॥४६ ॥०४। 

(18115555 18 
॥५॥ ६ 1५२४2 
५०1५123 1०६] १५६। ६ ५१६ (५४ ॥9| 1512 ॥५१।७३( + 0092 ०६1२६ [ [2४ 
= 112०1586 {० २( (३/३, (90०५५८९० ५४४४ १) 1९।००९ ९) 6८018 
प अभो 2 त 1 क 41 : ९९।५५।४ 


(१४०२४ ४२ 0४ ध - धथ ४ 2-2०1-10 ५४६, 11. 
"4 14 ; 610, {110 193 ०४६ 1५२४ [2 पव -:1५12 
1३ ६४॥ २।३।०॥ ९ ।> 416} (2221 {३/४ 


। सि ॥(४ ९०४ .(२॥ ५४९ 






---------~---- 222 


(न - 1 
२ ~< 


<< 


< >< 


द ५>~द ८ 
4 


>+ 
ॐ >< 
> भ 7 चद 


हि 4 


<~ >< 


॥8३॥। 


एः 


२ >>८ 


१1४ 
3112} 


९ 


-र---~-~-------------~~ 


भ 
धा 


= 


> 
# 


१, 


५५५) 


६ >< < << ><: >< < >< < 


९३॥७६। 1५1९1५2 >19:2 २६०६४ 

| 1 ध ४ तरा ष 

"स "7 ~ ~ ए नय १ 

--* «2 ^| २८] । ४ ६।१२। ८६ 
॥6९॥ 161६ 1५४२] 551०110] 21£ ०९] 
1 1) 1 3 ८61 11.811. 
-भाषठिरि ए :40 हटि 1100 ¢ ००४९४ ९९५ 2006 1५.५0 180 8 
४. 1. , 7 त, 


३ 


१ ००111 2266293 1 ४, 960०5513} = ^९]1498 2४9 


{9 
{उः ॥ 
{~ 
[ए 
(द 
णि 
|*थ)। 


628 ००211118 २०० 23 (९ 2 (८५२५1 ॥> 2९) 9), 2293 श 
428 1099 क 0, 111५-6 ५५100 ६10४४ 103906५ 
© 1००१।०९।००, १९९] ०००९६ 10४1019 =, ५1०२००७ ।५२६६्‌, ( 101205110701016 65 
-पुन्=िधणणि 1 षाभि (०४५७५ (इ धुल ४) (ध (८०५०१२५५ 
1४8 ("धश्टि) 19 ।0भन४ 6 1211310 (0२1१-3 31 {2 


०९ > 


न--------1------ ----~------- ---- - 


द < र 


<-> 25 द्व श्द् 


= 
म 


||५४॥ 


१५1४ 


22113 


ल 


स. 


~~. ^~ 


§ ६॥ ‡& 2 स 
1६॥4101159/ ४६ (1: 
{२९०1५ ६३४ । 2 ॥४य्/ ॥४१६्‌ 
(0. 2} 2 २।८७॥७।१२।॥९), 
॥ 9 (९2192 (०5161 3५1२. \ 
|= 8॥ ५ वु 19; 2 1४210 & ~ २४०४. 1092 ^“ (७ ९८९०३ (८३ ५।२।६।४६४ ६ 
2 7 0 |. 11 पा € २५४५२] । ४५२४५ 
11 21९६।1४।४० १|४ 1 ५९०।५।१२५.।०1५28. 
५21५1016, (९20९| ॥५५।५५ 11198 (0 6 क 16 (&२।४।४० ॥।४ (५(७९॥।५४॥६] 
-- २४ 10४ ४--५२।, ।5/ ५९॥ 9४ ५५०००१०2 5 11046 ।२५=,९२॥ २६०४।२४, 
म्र 2 त आ ता 1 
॥ = ४॥ € । ॥-3 ५२६१४ ) €॥२।९॥२॥/ (5 
1९०10०५० 2५011५10 


॥६४।॥ 


<. मद्र 


22 ->: र षश र 


र 


क ----क-) 


० + 
कः ^ 


॥३४।। 


१५) 
(21 २ 


++ 


0 क 
-५ 


क 


क 





16) ६॥ 


॥ 
# 
\ 
१ 
* 
4 
॥ 
# 
॥ 
) 
+ 
५ 
॥ 
# 
$ 
१) 
\ 


>> ए त 1 त । 
1०४०-४ 115 1४७४ ४ ८०८16191 0 21४1310 ९४५ ९8, ध 

॥०२॥ 1919 > १०५ 2103 € 

8 धयु य ४2 २४ ९०१ 

। ९४२ 2।४य 010 २२५ २) 

(1२28 भथ 6 (२५10 ॥/2(4 ००193, 

-- 1 ८1141314 ६. 
४ ४६४॥ :नाह ४ ९19 ५००५0) ००11 २५४92७।2४ 
९४३५५५६] ६५४५-४ 11४४-2 (081५9192 6८ = ९९२४८ १ 0501046 15049198 
१ 3. क. त ६१] 11929291 = २।९१०५७४1५1४1४ ६२४ 
1263 1५।५०९) 0 81४ ८ 11023 1४ २०५) 2५४ & >>, (£ 
1 1 क ता कानवन 
1 ~ त ~ 


त्त 


९. 
+~ 
रप 





16 ४॥ 


}>४।| 


प्र < <<< < चद ~ "< "< < द्द 


॥९६।। ९५६६२५०५ ॐ 318 ९4४ {०३ 0 11८12 १५५२18६ १४६०५ 21000022 
९22 २४०12216} ४ ५21४ (1८1१०५०1 = 1४२५०६६४ १०६९११५९ 


-0५--1 1५६1२} १५२५ ग 1 1 ॥ ०11 ४0९/15114 44116 8 


1 ८ 


= 1८10२ 62 ¢ 1२0 ९।१०६]॥, 22 ५4 11९२} १1१९) ४ =, ९६] १1९18} 
|, “ ००९ ०४४।१५४ (८५1५३ (०1९५, ६।००५५।११ 110४ ८६, | त, दे क 
= 004१2५४, = "( २५९२12४ १०10०) 22021५18 {2७॥ ००१४-९ (006) - "192 


॥४६॥ 1 2७२|॥० (४३ ९२ 19/२८ 
223 + 360 2) ९।१०६॥६ 
। 2] ४ ०२614. 1 [> 1; 
8 669 युध (६, 


-- ०२५०५ १ नि 42} 22 12 {५८।1५. 
॥०६॥ "१1 (० 1108 ‰।५४ ६६०२५२६» 10४ ४२४ 


218 
1८2४-2 10 ५०२९1); ४ ०४-२.५१५४ 08 ०९७२} ३५४-२18}९] 08 ५ ४६२४ 
> नोने १ । ५1 ६19 १ [ (कभ ९५ (४ = {2 
१२ >>५ २ 29 2104108 ५४२] 6४ (९,०२।४।९--४२)।३यि ; {२1५४ :0 13४18 100 = 18 (९४ 


1, 
---------------------~----<-----<- =: ^: (+ ५2; ९2८५ 


द 
7 ५८ 


">< > 


लर 


2 भ 
~ {ल 


भ्न 


^> 


< 


[~ 


<+ < ~ध 


<> ~ 


<~ 


न >+ ~~ 
42९ > 


र 


<> 


॥2॥ 


१२३४४ 
211९४ 


९ >< < +< 


व्र 


। एष्य @ धुः य & (६ 
-- 90111649 101 012 | 11.411 
४* 
-- +<] 2 ९। ४२1६ £ 112 
टद ९४11-४ ;०1 0 - स (१. 
४ | 


° &॥ 


षः 


१६ 1४2५ 109४ "४ ९161} ६४14४ 


। 
10129 |=19 1९ 4 (3 +य 225 
1088 ९६२} ।४२४} पि 1 २५।९} ३१ ००११९५४४ 1 1४४ ५९५ ।४२४०ा४४ ४ 
£ |५1५8 2४2 18०१० 11 019 15४ ९1५ 1610-1 1५9 


॥६६॥ धालुधव्यु*कदय01819 


1४ ३४४] धु्छ प्थाध्व्ध ।४ ++ 
। ४२६ ३०९०९१४ ४ १७४०४ त 
12124012 ।०] ९ ९।४६४ ९1५) ४२113 


--; ००118] २००१३६९. 





॥8२॥ भुभ्धु 2५८६ धु ७२५ २०४५०४६ 
\°9॥ ६४ 1॥10192॥0॥ = ‰०॥५1।२४॥ 
| 101 111. 11 /. वि ~ 
1० १५०।२.९।।१५६| १११२ == 12<2|4 =:1116.४, 
-09।२६| (०९१९७... 
| ६६॥ £ &० २५1४४} ९९ 
४२०९1 ४०1४ 00-90-11 (2 ॥ ६४ ५०९७७0४ ६५२५० थो 1५1 
1५101192 6००४४ (८०६२1४०५ । धिः :) 2 क 
४ 12५6 ९८५8) ५४०५४५५६ ९९०११ “0192 1०४ ५2 {८ 1२||५५ ५०५9 
21५29108 8 1०।९।२४७(५।०५।५ = ७।५॥ ६२110 ५।।०62५9०६--२1५12 
४ ॥६४॥ 22 021) £ 0।१०।०५५।०९। २४] 
12५९।११।०५ ५०।७२२।॥२५।६ 


न 
क्क 1 [ 


भ ५८ 


श्रिय 


< >^ की >) 


न्दु 


16 


>+ 
क ५ ॐ 


;५।६ 
1211८} 


नथ 


>< ~> श ॥॥ ए- 
क 


+." ~ 





श (९0 ना 206 १५ ५ 1 ४ ५९ ४1 
०५ 11 19 ०६०४ 19 0६60-5 11010090116 1 २।०४-६५-: 1५? 


म२९९॥ ॥2 ४४ १५] ६ षण 
। धु शु 1०८१५1६ ।9 
19०९6 ६। ४ = ॥ ६ 


१ 


1 ०० ५१) ४ १००२ १० १1/31 5 1५ 
॥82॥ 16811: ७1" (८१५४७८० ८।।२६।४८- ५: ९19६ ००७६६, 


० धुप (6 11551911] (५1601) 5५1५५०1 
| चधा ग्धा ४9-2४-४४ शुनः £ ५1551 १२४ 
४४९ 0०१०1४19 भ धुभधु॥ गपु + शः ८ ०॥८, £:111682 (->९]1५ 
ध २ -७] । १218510 ५108 11511351 910 ६ 5६४ (१२९०५ 


<-> 


धि्ुनापयाषपयिप्यध्‌, १ एष्य ऽ९1०६1२॥॥ =, [0166-1 





86) 


‹ ४।.९।४ (५०००।००।०१ ५९ = ०11० [6२२१५०४१] (६) (२214098 (४) ४। 
1612014 9५0२1 -1*{3190 (६) ¢ {(२५-&4-दनः ^९।०.४ 88 १२/२६ २।१६ 
118 दे॥ (311८... 11, ०२।9>2|॥>/>।२] 
¢ 
)। ५ (> 
९२१०८१९२) ४५४ ॥१ 3 (1, 2913 
| ९ >| 1१ {21/23 |£ (3 
(९ | ५. ४ र । # 
१९५२।५५।२४] ४ ¢ 1>|/310४ 
--५ ५» ५६ € 8 &।२। ७२ = { ४2 {४५ 8 &।१५।२४ 
॥१६॥ 16०5145 । { 182 ५: 90305४0 18}  ।15५२१५ 
99 ५1 122 ५९२५४ (९२४ (२५४ (1210 1511 162 19८ ५1५1010 
४21 1 ५२।४६ । }(18£ ६ +< १५ 1८6 14011191 ०0२1); 2०20211६ ५६४२।६4।1५ 


ध -९४.1 (५) ५100182 2१:10 25) (९१४ 1100-0; > ४ 21111212 
४ ४ ४ ८ ५ । ू 44 4 
॥६७॥) व>2-: ४9 ^-2४ ७२।५४ (11815 1५1162. ०००1112 103 र (8) 
9९ 
प 
५ 
1४140 द 1 । च ६६५०७ 19 (218 (१०।2१(१९००९७ ७1९१२1४६] 5 


"सद 


6 


+ 


< 


+ 
ह) कक. ४ 


प्र 


|| ६6) 


पददश श्र शश्व 


च 


नि 


< भ्र < र< ॐ 


< 


॥ ४) 01.31.111 1111. 11412 1211914 ९] 1} हि क्त 
1 >3 


111) 93112110. ५ 2०1२8 


॥७६॥ शुधयु2> 121 ; ६:60 ॥०४,६ ५०४५ ५ ०४1५०४६४ 
(रधु धनु०००४५४५६], "६४ ९४८४१्य्‌/ ४ ९००१५०४२ - ४२ ९५1४ नि 
6 (1४03 (6७ -101 (९०९]२०००51980 :200928-120५1 ^0014 
219६] ०१७०५४1४४३ क णलधिटि४, (हाना 195 1००४६ (६१४ ^ ४५२४ 


16|| 1/1 1८101 3/2 121८: :0 
५ 9 ५ ६ ति त । (> 

कक = 1 .। 

| ५/६ १०।२।९|०9॥118 12111092 

घर छि ` न , ९५#॥४ ०२४, 

-- 2) 2८२०५०८ । ० ०281 
॥६॥ श 11०५४०61 ९०५५1०० (०५ ०४य1०5 510 
ए९।1१४ (8) ९०१००६।४।1० ४2 ५\2्‌/02 ४ (६) ९1210 101९8 # (६ ) (@८1५८।५५२४ 


-----------<-<-->-<--=-< ->-<--< <~ < 


~ 


एवि 


शर >< > 
<. < > ~ 


थ त्व 


॥ ६6] 


१४।}1 
| ~ 22151 


भ 


५ 


1186) 





क सनम 1७९ ९॥<& > ४ 
£ "यवो ¢ (2४।2६ ८२०११०४ &ु ॥०]; 
| 2 209 ०२०४ ७५५५५ व 
॥ ५१५१११६ (91118०९ ०1922998 2 (६) ; 1210) 1४ ४ ८४ (६) : 21309 
८/४ ४ (&४ (ठ) {181} मधये (2) १२ (५५०००५१६ (९।।४६४ २।२४ 14६ 
= वा 16४ [४61 पथ ६१४ 80 -1912104168 9६४ ५९।०।४ (७५४ 
18 ।५ 12} ८५६९०५५. ६२५४ १८ (९५1७ 1५18 11६ १२९०8५४४, ५०५५४०२४ 
21200 0६ (६५५५ 1४ ८५१४ ०००९०७०४ (9 ६१२४४ € ४५६९७ (७।५।५०- २96 
- {८.३ ४ | ५५।।४२० 9 ०४.५६ (६२२५०. (९४४ :&> य२५५८६४-: 8५६ 
(८५८1१ २1५२५०९४! [0 1, - 1५.12 
॥६॥ हणनपिष्णमट ४ = १७४६-।६य्‌ 
।७द२०) 0‰६-॥ 2 २।1६0 र 
ˆ ००५९ १०।३९।६१ 
- 1 140 11911 514291561 3 138 


11६ >॥ 


:211 


- 0२11५ 


९७४ 14112122 106४ 2 
1991181 1811111४ 1०४ 139 ९६५।५) {1282४ 19; 
। 01०12४०} ३६ 9३ 18106 19४ (गरी 1१४1 ~ 18४२1४1) 8२ ह६७४।४ 


~ 1 11 


भ च 6 


॥६॥ 21110011 1219४ 1५1 8८९१५ 
| ००५1०१७० ०।0 ९२४ ॥४।६, 


भ 


न यय कि 


--12] ५.2 ४)*£ ।२४६| > {५९६८४ 
२4५2. ३) ९५७ 


॥2॥ ९114] ६९४5४ 
९४४ २९१०५११ (९.४५१५५ 11 3. (४०००७८५५ 
५६ {४ ०।९९1॥०।५ 15688681 5110210; । ४ 01) ४ 7 ^ 


(धु ५।१०४६- 10 वि 1 ८ ९५१४५ (९२१ % ‰४ 1५ 
४१0 का 1 (४०४६ (युत (धुल १५४ शयु यु 101४-1 ^ 
-ध्मष्टणुन ए चग ८ १५६ ध्य, 0 धय {२९६६-५ 





६6|| 


५७ ६३४ 16 1812 ¢ 28 ५२]1)* 2021) २९९ 8० = (02४ 


|| 2 &9 भे य 8१ 
। 1 „६011161८ ५2४] ६७|॥२}० 1 
-८५.&8 १२५1४ 1141.>9 8४४ 
॥8॥ ‹ ४1021 ०५०८८ ९४ ६५०२१1४ 
११९१०१०६] ४ 61४1५ १९७०।१०।68 ध, (410 १४।१०1५४ (21४ 
4०1४४ ४१६ = ९२४ 0 0०11५110 8991 2२४, ९२४ 
= 1०0195१1 101 २1५४४1७; ४६ ॥5४ 1080 धयु += 1451) 2६ 6>-1४4ः 


[०1 


॥॥ ९४५९) ॥ 9७०9 ५४ 


। २५ ०४९०० ८५ ९ १६ 
व क ८५५५ :48 ५७५६.५८५०६ 


द्र 


दक + ॥ च 
# 


श~ >< 2 > 


०.१) 
>+ 


> 


---*2++-->+>-*- 
“> +^ ९ 


य 


व) 


~<= 


ब 


[ॐ 
५ 


५ 


॥ 96 


१६।!. 
१21८८ 





91 ०४ 15 10 0 1०१४ "6 12 ९००४१०६२ 4४० 
8 1 ९।००४.५, १४ ४ £ 2५ ।७ ४09 -51 त ॥७२ १५) 91811185 
--119६ ^५।४२1६- ९४८४-४ 0002 12 ४०५५।९ £ ४, -1192 


॥9\॥ = ध ० 5 ५०७ 


। 01210812) (244४ (९५०।५४ £| && £, 
- ९२) = ५126 ५ 1९०५।।५७ 
॥४॥ ४।००।५५ :11> 
1५1611४ ४ ८५ 1४ । 91001 11192008 ४४ २६०४ 8४ ९1५००299 
२४ (8 ४ 1००००५१४ = 9००९०१2 ० ०४।२४०(९, ९७०] 56-,20 


१५४४६ (= (2 (धपु ८५०६ (6, 1 10609110 9 = ८11२0५६1 11:16) - 14 


॥४॥ 1९०१०९८» 11 


। २।७॥य्‌ ! ॥५।०६ {८ [५11५०४७६ 11 3, 
1५21४ {121२099} 1२4 ५०12 


(एत 


1261 


9 -9 -- क ८2 क ८ 5 


५ 


९ "र< "< य: 


19०6-1 १।।४९] (19, ९४०४४५४ १६५९७५७४ व 
( १।१1१०१ ०४६8 ४ 21210 ५४ ००1०-1 ९)०221 १५९२४ १९६ 
3) ५०४३।०२। २18 1109 ४1909}र पिथ 21 = 211०२ 0.0४ ४ 3 ;1 ५12 
| 2॥ (21 - (1; ॥1९।०)६॥०) {५1४१६ 
। धु 2 880४, 
-- ५६०५।१५।४० =, 
॥2॥ 1५ ००५।०३५४५ 
ष ४६551016 1(नुाध१४६/ "षः (षण्मम ६।०४०५०९1४१) 
1००९-0 10 ६।११०४।०४ ।2) । ४६ (५ ९५ ६१६९५ 
12/ (४।५२ ५ २१५६९), " ४६४ १११०५०४४ 1०) 11238 ; 2०२, 1 {2 
| 
॥=॥ १०१ ९२। ८०0) 12 
९ ५ ५६०२8 |> 2. 
० ० ६।८१।५०५. 


126 


111. 


२111६ 





॥३६४। ९2/४३ 64104159 ८५६२-४ 
| 8४ 12:54 1४३४ ३1०४६] >, 
101 ०1५९] १००१०१६०२ 
1 ४६ धधिष्वाषञणःाार181र ४ हाधार माः 
00.06 १५१४६ 1५५६४ ९८५९ ५०५४ 8९५ ध ६२1 १५१०४०५६ 
अ ध १९१०।०1५?ि [521 ४४ । ७1०51 1021५ ७१1५ £| (8३४1001५ ॥॥ ॥ 1५091612: 9 
४२८ (१६५ 1 ८०५ ] ¢ £ १६९४ छ पि । :0४ ५९] 
(०४।४०४९८- ६००४४ ¢ ५।य्‌६ ५०५५५०९ ०९।४०१ [००५५1 २४०४४ ९५५५ 
॥०६॥ 911, 010 29 292 
९०४ ४ 3. क 1. 
--;-21 1 ८2 + पि 1 ०6. 
॥४॥ ;७।५०९६४ 8६४४ 42६ ५५ (ट) 01* ४२/०0 0६ 
५६४६ (४ (४) 46609 ३ 2 ४ (10 4611514 ५।.८>०1/> 1०६ 6५०५12६ 69515 


1 


रदशर 


र र््््= 


<> 


<+ 


।|१6॥ 


21४ 
- ४2112912 


॥ ०2] 


॥ 2 


119228१६] 2६} ५२५६४ 
क 


४ 61080 (५1५४ (६४०४६ ९6४४ 1५४ १०२६।४ 
(=. 7 गि) 121०४ 8 क 
2॥ ०९॥॥.७०) &॥४ 40510200) 

168 ।२॥॥४ २ ¢ = 0१1६ &७६॥ २ 
९४४४५१४ २९५४२५५५ ८५१०।४२।३६ 
॥४५॥ ८०६।५।२६्‌ (८५९४ 1.1.21. (०५५२४५०१ 
-# ८०२ १०५।००५>१३४ (४5४ ०21. 0६ ॥ ९४४४६ 10 1४९ ९४ 
1९{1४०९1॥४ (९।१०४।०५ १ ८७।०१(५६६| १९४९ {2 ६४२०0 ए ,९९।९ 1५४४द्2)४ 1413४ }= &% 
५५२०९५५ ९०1५ ०१७५५०७४ ५1५ 1४२ ९२०६४ ४ ५ (९1५ 0 1111021४ 
6 12 (यु ५७२।९।७४ ९॥ ०४६४ (०९०४।५०।११) ध (51५: ¢ 11 ॥(९२२७ 
-&५-७४४ £ 28 101५०१०९ ३११४२) (०0५1061४ तु] ५५५४ 1५९ ४८ ६।६॥०।९| ¢ (1५ 
01१९।४५।01 9198200 0 ४१६४ । ११ू०5६।२४ 1४४ (णपः ०>शए४याः 

०२१८००३४ ६४४ १८४ ९३ ०००५०७५५ ४५६४ 

2०७५५16 ।४५./२.६ मी 2 2 क 1५2 


नतः 


, + 


नदस्य 


<< ट 


श 
र< 


~ 


मथो 
"८ 
ष्ट 


द्रः 


र 


रः 


पर 


1 


(क 


|, ० 
काः ५ 


। ०‰॥। 


प... 
- 0211221६ 


॥९ >| 


च 


रप्र * 


1183॥ ; ग्व ४ 19४) &| 251 : | 
। (६2144 : ६९४ ॥ ¬; ६, ।२॥ 189६ ` 
| 54 6 १०२६६1५2 :12)2 1 ०२५४६ 
॥६६॥ (।०६।७ (६।१२६५1) ६ ५५०२1४१५ 3226) ००१५४६६ ^ ९।८।०६ {५२ 
1020 69 5४ ६०४३ + ॐ £} ९२ १५४10 २{१५।६६। ७४ ६५ पा ५१५४२ ६४ ¢ 
1 ¢ 


९।५।४४ (६८०४४ २५६ & ०२२ 1-२ 1६/4 ४१२ ¢ ६६५४६ ३-२५ २? 
1६ ३। ,6 ९ {९२२४ & 11 €| ४ (< 
। ९००६२११४ 1२२६०१52 1४४ 
` 1416 109 16310121 68 -- 
॥2 6 | ५२।५७१।1४ 
"थ अ १ 4191-0 116 51180 १७६२२ धु ५८५१९ १५०७५४४ 
०६१) 8115189 ९४६ च ५५।५४३। २५५९४2७४] ५/2 ५५६ ८०८४ 12-७8 1).8।0०६।५०।०३ 
०1०1५५२ =. 1१२५००1११११॥४० न ० ० 9 6 १७०।७४११ 102 १५1४ 


` & -- -----  ्स््ः 





१६४ 
02112५1६ 


~~~ 

2 
९ चर 
[र देन 


॥ट>) 


प 


९ < 


ग< < < <<< < 


क 8 


९ ॥२॥ 

॥५८॥ ४४४ 2१९०००४ ००६ सधु ४४ २ (९४1५४ {22 1५ 0{90५४1\५10 1५5 (६599 
21210112 (९४४ नि  ९।५।०1 ४ 0०1५ ६210 1४ २१०२४ = (8 10५४ १०२१०२१६ 
-५०।।०४०य्‌ ०५१९-४ (०५९०, ४ ०८]19 11 ५1०1१९१0१२ १] (२२५७४ 
५1०५131 (0 (०1१५ 122 1992 । २1५४ (1212५6४, 10 ६६४ ९10 
1 2120116 09 1५४ 1019४) {18610810 = 1५.५९।१०४४ ~ ;1५{2 


| ३॥ : २७1० ११) ५ 114 
। (।६५५।५ ॥2॥2-1५ 1०116५१ ९६०18) 
2 ५ 6} 53141 (4 ५।७५०५ 1८ ७. २५२४० -- 

॥8९॥ 1914 2 + &#2 {९121४ १९७५४५०४ ५।९|४५९ 
1५1४२1५२] (०23१५०२४ 19511912] ४४ १019 19 5 ५ ११५४२६४१ 
(९४२ (६1२९५ € ६०1५४ + ह पभय (हप 2 £ (धु (९४1४० = 
1५६ श्व ०९९ (0 60० ५०७००००७ ८०५२६०६५ ९६५ (= 
१।५।1 १२६० =11० 8६|| 1४९1४ ०९००१५४६ 18 ९।४४ :2० 1049 = 14. 


0 > ८१ 
५७ 
९ 


[( 


प्म 


|| ‰ || 


:४।४ 
0211८ 


# ९ 
॥६2॥ 





॥9,६॥ 1 ४० 1५1५ ९०।१२५६ २) > । "न 189, : ५९ ६४२ 
100 2) 0 # :४9;1६} ४०: ५५४ ९९1४2 "2 > (।५।५०१५१४ १६ क २४ 
2 “४ ०००१८००६] च ४०९१ 111 (९८२४० , 12४, 10९०11४ 10 “9४ 
-॥ ,100 912, ।२४९७101५ ५०४।५॥ 122०] 1५१५२1४ 114 

॥०)६॥ ४20 20 षान 29 698 1116 
। 2101६ [५४ ४५५४ 1932-2) 20922 211, 
ण्ठ ४ 1244 23 122 ५३1७६४७ -- 

त || ४ ॥ ॥ प 10112} 
1121 7 नस 
९४1111०5 1४6 ^ ४ एरी ४ टि ०४२11७11 )४ ४ 
-&191010-;)9 91५12998 ‰& 60311910 -: 6२९1019२) ९२।४४ु४ र 

| ४।। : ०4£ ९।६॥।।२९ 12} @२।!>४ ।*९॥- 
| ४92 ।००००५९ ८ 7 


[व प अनयो 


ह । 


12115५०1 ०४232 


152४ । 1५1७४ ६३ 


प्र 


भ< < < र< < < 


> 


< ५९ > =< प 


।(६2॥ 


1, 


21/48 


11४ >| 





1321 धप ४ „20 (८28 
1 13 3 3. 1, 
क 2 व 7 
॥ 28॥ 12210191 141 ॥ > ३ ००५1५१४ 
। ४9२8 । ४ (५५४ २। १६ ४, 
1 १०1५ ०० ०५०११. 
॥2३॥ {२/1 धथ (०७४२४ ०5५ ++ ॥ 0 101 1०१५५१५० ५६ ह) 
प १ 1211391 त त. त 1 
00860 ५, 10 -2 धि४ ।०७।५ (९1061224 
9८1४, क ध ८ 0 9 १०6, 9 (दु+ 
॥=४॥ 8) :% 3३|| ५&-10९०२२।(६।४ 
। रुण £ £ 123७1५४ 
2 1०111 (० {० ५911४1९ 


(न 4 + य 
99 


श 


ग 


[१ सो 
> 


दरजद्रव््द 


+ ~ ~> 
म 2 ~ 1 


शिः 


ड 


क 


4 


न्ग 


9 
< 


~ 
हि 


1682 


१४।४ 
-131}:31}2 


>>| 


<< >< < 


2८ 


ट < > 


॥६६॥ 1९४ 01] ०1०४५०१ 1 
९०१६ 1 (४१०७४ (९१००1०12 ( ४1019 219 
पथ) च४ (य ककुध पु 10 द 1७८०४२26 2९५६ - 199 
| ४ ४।। ९२ ¢ (८९९४७. £] (2 १1111 
| ९ < 
| 1 ॥।४ [99९8 ॥2 ¢ {७५०।५९॥४ ९ ९ 
~ 28. & २114४ - 
८५७७६ >~ ८८५४७५५४ {> ४५ 
॥०।। ४252 £ न £ ४3 ०10 2 {०८0२5108 १२3 [गि &= 
11212 (>> ‰-2४ ४९९९४ । 112 ५९०) ४2}& 81): 1 ३५१४४ 182, ध भूष्य ४६-३ ४ भामः 


2०१५9 ॥॥ (९४) १) 101190४६ 


9 ५ 


न, (^ 


~= द्ध्व 


५ 


४ य 1 १ कि ० 


(४ १01१ 8४४ । 1019 11193 दुष [भया = ४ तक ( 
‹ ‰11०२९1५००२। ०२10६ । 1102 ९१९४१] =, :19{10४, 1312 [11191112 144 ॥५२॥ 
॥०४॥ १ ॥ 12 (०-21 {30510& 2 ॥ 
¢| 121 
०) ॥॥ (५६ ४ ।०२*३ += ७१], 1 [प 
९ 


- ८2 = 1 1 (११९५ 021५1२२2] 211321४ - 


कः = ~ 





॥६६॥ धुय 1०) 
{शि ^५८५-५९ (न शामन अद्यु "ध 0 -;85 
11५1 = २०७०550 ९।ऽ७।५७०६९।६] &{6-थु८ 2८ धथुधभाु५ ४४६1५०१ 
न) 
॥ ६४१ श द धु (धाने थि ०४९९ 
। 1 श0िानः ४" श्थु्युन 
-- 2 2192५ । 512४ 9४ ९ -- 
ट ४॥ ४०१५२४1 ५९ ६०७४\। 
91४6 “४5८४ शयु 19४५००६ ५००१८ ८-22 ( ०५१५६ ५०५१६1२४ ४युप 
8) 16 10106" ३21150४6 (द) शपभह४ १६४६ =), ४०२९१२६ {101४ 
- (५५०१ ५९७ (2४६०1 ०९ धाथ ९11१, - 1४ 
॥६४॥ 01210614 128 (८ ^ ६६) 
। ७४ ०६।६५।५।१९५&४ 
-122 1८ ०2८ ५०४ 1५16२ ५२1०८ - 


0 ---क-. 


~) 


~< < द्द > 


| ६%] 


१५४ 
-2103 


“, 


कः 
<+ >~ < 


थ 


॥ नि य. न्ने भ 
८ 


0 


न्थ 


16|| 





12४ (19५४) &> ४।६ 1१ (५५६।५४) २०८६1५४ कः ९ 1०४१११०८) {८1 ५& 
॥ > 2 01600 1२1० }2 {<> 5 
। ९७४ + ४ ५५८५९९४ 
{140 ०२००१०४ 
॥8टे]) :11४ (4 ०51 :{00191055105105 
०६७४5100 "श ध) {०७५ 1४ 1 12४19६४ ९८४४) £ नत 
४०९४१२1 9 1५1९118 शश (२४००४४५ 10 1 16४४४ ६८१) 1४२) १५५६य्‌ 
169011५, 2४४ (0-18-४ ध (० 10५६४०५१ 


> ०५५६ ८४०४ 1४ ४ (9) 1101१०16 - 1 
॥8४॥ एष्य £ 111४ ४ ५ [६15 


¢ पथु ६ 1 कषाय 
तिनि व = 





~-~------------------------------------------------------------------------------------ 


11; || 


<->. 
प्रस 


2 -क > ८ 
(2 


द 


र 
५. 


क 


2 


ईर 
र 
<+ 


(4, 
की) 


न 


र< 


1161) ९.14 ७ ५९२७०. न अ 2 ता 


#। भ भणी 


3/1. ^९।४४- ¡ ९६०४६] (४६६ ०९५।।४०४- ५५६४ ५९] ०६२४।४५- 2211# ,-:1 ५12 


कौ # 


ध ५ ००1४ ।0-1019॥२|025 


४» 


1 । {४ -18 ¢ ७७॥2.10} ` (६७. 
99 १ १1826128 
॥ ४८॥ 2 ५।३४॥ (२१५५५११ ०1118०८४ ०४) 
= {०१।४८) + ६४1) ¢ ९।।६२।1९1 (८६२१२1९१) (1५1४१1० ॥१ ०६] ५४ (१०५००२।९।8 ॥ {१४९ 
९५५४ ५०0५९000 61८0 =, 17 1.1 मि ग 
न क र 1 क ८४, -:112 
|| ४६॥ ९।००२.६| 4।॥४ २५।४१ ९ 212५४ 


| 1. 3). २।५५।५४९- 0813 0 ।>]& 
० (०2 १०५१४ ४ 1 ५।५।०/ 


{र 


प य) त श | 101141६1 21८ 


क 


-- > ४ ८ 


[शष 


9 --~- ~, 
५ ^ रभ ----2 


॥ 22|| 


२।। 
02111 


~ न 
मास्त 
(७ 


दार्पमा 


्. 
ण 
[+ 


सखामस्यकप 


( 
वरा 


८ 
नतः | 


4 
|| 
1 


नि 
स्या-दसावेकपरद 


दौर्णेरय 


गु 
<ॐ 


= 
्८-र्‌ 


ध । 
तच्पानं 
तत्‌ 


निव 


तां 


1८ ९॥ 


{= 
{५ £. 
[एः =-= ^ (= 
५६ 1 हि ^ 
(2 4 ^ क्न 
1 @ = “(त 
(न न> = 
८ य ई ॐ 
८८ ५९ {ॐ 
3 ६ श ~~ 
2 शी - 
ह ध री 4 र |) 
4ढ ए = ८ 
7 = 4 ¢ ^ 
५५ [ट प्रि 
[14 जि ^ 112 
(=; 
ष 
छ 4 2 कल = 2 
“+ ए = (ट 
ॐ ऋः 
[अवनी {न्ट [ „प 1 (1 ९६.“ 
(1१ {८७ 1*# 1 (= खं 
[£ “छ ~ प ८ 
वि 15 ¢ ऋ 
स 9५ ८ ~~ आ ५ 
(ॐ << £. ~, (उ 
पट पटु = ए (= 
5 8 
फ & + ८४ न 
८ & [प ~ ९८८ 
प्र (कि नना ज = 
ल छः निः & (% 
0 4८ & 7 ¢ षि 
8 > 2 > ^ 
(ए [9 ८ र न धि 
(॥ न प्रि र 3 र 
नः # 4 छ न 
परः = (¢ ^~ 
& „ ध (ठ 
क && & 
सः 





7 न्ड 


< +< 


श: <-> > र< र<. > 


५५. 


॥॥ एषयाताधुन्ाने 99 ुदुला 
। ९३४, 0६५२ ०४2) [1024 18४, 
- ५७ ५००२।६1।21 2/8 
॥०६। ४४० ५६४४ 
-१४५--०२]१ ४) २1४४ 101४ 1911५10 110 11132 = 23 (*2४ : 12 ॥५०५ (एग 
८1181 २९४18 1 (९४ (९४६1191५, 2 ९ 21४92119 ४18॥ 9 
-५०५०१९५।५०ु०० ९०४०६१७ २००९१००1 (४ "६8४! (०५०2 ०५०1४) 1 = 14५१४ 
०10४8 ए ४२६891५ 1229 > हल 1 16 1०४ ०२२0, 
० ६॥। २५५५. ९५/०४] व 210२।।६ 
। ९/&£# = =| । 2-६।1> 1/5 % ९४॥ 


, नरै 


9 ५५५ 
अ (+1 2} 
11१४८ (1 1 १1415049 
॥४४ ठ॥ ६9४ 1011 ९०।५९ ० -५२९॥ &६४६ 1५) 5108205 क प ।८४०२।२।-} 


० 1 


य 4 द 7 


पिक क 
थ 


थ. 


^ कोन 
(ध 


ज 


श्रः दस 
॥ 


गः 


॥#2। 


१४।४ 
021} 


2 -9- थे 


॥ 8 ५॥ 


<< < 


द भरि 


2-2€-~<--~< -ॐ< -< 


॥६६॥ श ४ (१ ७४102 + ४२१०४ १९० ८०४४ 2४५ (६४ 8 
1६] ।९।५१५& २१५६ (९६६ (ध्यु , ध्यु हं ८) (९४४ 1०1४2 910०1161) 21 


ह 


५1 ¢ „2 1 ८० = ५८६४४ „21६ ध ९।०४१। ।६।०-:1५1 
॥६६॥ क४९२।।०५० जत ९? (९।७ध्‌ 


| ४४४ ४ += (289 ¢ [२६६२] 10४४. 
नव 11191५12 © २।२०४६ 

॥8६॥ ५ ९४६ (१1०७२९०५ ८२--५य२द 
1५1] =51/> 9 ५ ४१६ ९१५५५ धु ^> ५७६६] ८ धन १10४५ ०९४५।६८।०४ 
१९२।५।५२५ वस 9०1१५210 (९1०४।०२।५1 ह १६।२।५०२]> 
-121011011४+}६ 0६००१1५ ( ७1 ५५२५०1५४ 2 1004 1४ २५९।०७४॥४ ५७10 ०१७९१११८ 
1०४) *४ (५०।६ ५1४1} >> ५९ > 2 [थः ६0४0 १०५४६) 1 भथ 1, 
19110441 213४ (1५२४ ५४४६] &॥७९६ ५६२७३ ल= $> ५६२४ २४ न "मून 2४ ४ 

211५-1 ५००९ ५ ॥ ए ५ भथा 1४४, ;1५%2 





॥६४।। 


{ 

\ 

। 
४९ 
भ 
{ 


॥8६॥ शो ७ 10161261 


१ 
। ;९४ ९२।९।|४ २५२४ ९।८।४५।८।# & (28, 
- ५ ६५ 1114115, ।= १२३ 
॥ ॥६६।। ¢|} 1101५ ०९२४ 11810 ।५६।1 ४ 1111 
५५ 1५१९८ ६९५४ = [४६ २४ ज = 2 (110 


[०] 


०४७ ०६1८०0५ 111११1५९] 2200 = ९0231018 =} 11 ५१ 


५४ 


{४५ ०४ ८११ यु । 10४1६ 1८००१21 21*16201] ४४ "९६४ 1५१६४ 
| # ५ | $ 1 ५४९ 0 न 4 
1 1५१6 +0६16.8 :#/ {¢ {५698 + ८२४ ९1१६] €& = ५२18। ५२२५४ 
०6 (००11081४ 1190 + 0 ०१।००2। 6६।0 18२6९091 1! 18४ 102५0110 


५५ (ध 11०९1019 ५५1०1७16 1031099: 1५.12 
॥६६॥ २1५ ।५६॥० 11५1५]]/8 ^|}. । 
५५० ५15 १९।। ५६ 10६ 


। > 110221६४ 
` 1616 4 (2५19 1410115 |) 5५२1 1४1९1118 


~ 
24 


न 
(ग 


< द्् 


(क 
(~< 


9 


न ध ^, म 
८९ 


थ क 


[भक च [की ह 1 
> ८, ^~ 
= ¬= > च "~र 


= ~ ~ 
+^ 


= 49 


।४६४।। 


१1 
- 211४91६ 


॥६५।। 





ण 1 ०१० ५६१४५202 -- 
[४६२५४५४ ८४५५४०४ 1 (6८०५५९९२ ] 
(६) 2 ५।६९४)४ २६४ ष्णम (१०५४४ 2४ धु ४५६४६ ७1४ (व 2102 
11 (१111५219 &18191र 4851010 (९६2४००४४ ॥२४४२।४४१६ १५९010४. 5120 
12९००९७1 [:५1४2/0] १०१५।०२।०५ = [1193922] 121१ 
166 0०1०११४1 = 1 ००५०1१८० १५॥१ ६ (९७ ६९५४।६५७ 
-ए*124ु 1६४५५1१2): = ५०६९० ४५ वि 1०2, -;1 {2 


॥>६॥ गलत क कत 


1 ९७७२६५५ लैः (ध 


२८१४७०।२४६ २०२२७७५ 
॥६६॥ † ४४४२ 


-व्ला) १110 (१0५ 1०191 31५2६ ६ 16 
292 1४ ४.४ ९ ५४६ 2५४ ४40५2 ५६५०1४9 „22 ४ 2 २ & २।५॥४ ¢ 
(९10 ४ 2४ ५ धु (८५१५८, ५४५२104४ = १ 1; 9४१2-० 1५42 





॥8४॥ 





॥३॥ 06 219 ९१४।४६ ०. 
। 1६ ०।० 1५82092 > [> 
-- 1५ 1०), १०५५५११६ त 
८०५८0 {1 ५४।45{29; १५५५।५२।०१ ~ 
1 = ६} "9 "{& 


ए ~ त 1 1४९ 
1009 20५९९1५6 ९७६६। व 112४010२ 

॥ ४६॥ (०८०२९।४५०५१४६ ऽ 0रणमिषल 1 ५४०४१ ५६४५} 
९2 ५०१५०१५६ „६४ ५२] ७४ ६४ ५ ६६५४ (६५५२४८२ ५४२४ ४ ९ १५४०२९४२।४ 
८0०1२1२1 ९९0६६ ‹ मे ८2 29] 82112 ७।०४६| ५1८४२४4 2616| 


1 8 क त 2 त 1 
४ ०२५ ‰५ ५२२२।०२।४1 1909 न 9 
४ ६॥ छ्य ४१८९ [2412 8) |~. 01९७६४७ 


। धन्िष्णण्ध" "46 ९५८०२, 


क - ^ 


(# >) 


दरम 
<> ८ 


। 6 <-> श 
क ^ द 


2 < 
नि 
५८ 


> 
^~ 


>< 


+ 


<< 
= 


>< 


म 


॥६५॥ 


‡41४ 
-021144} 


॥%४॥ 





| ६॥ ९15 ०५९।०६।४ २६६१४५६ 


५४ &ष्य£ ९०९८४ (९५९०४, £> + ०४२३ ९1१5 ४9 1५९] 1०४४५1४ 


-9;2 19 ९1 0561013 0051१0२0 ९५21110० (८५८ ५५०६११२६, ७४ ६1४ 
1 (= 8५) (४४ ध 2 २५९५१५१६ 
(८५४१४ 12162812 ४५५1४ (2८०४ 11921 ५४४ “20010 2०005818 
-५ ४५ (२७६ ६12५ ४ (९४ "९ £ > :५५५ ४४ भा 


॥४८॥ (९॥2॥८ 0१1९।१०।२६ = &।००० ९1६४ 
| ए ४ ५००21011 २४ -(०1>0.६।६।६, 
~. 1, 7.111.111 7 
॥४॥ ९४१०५११ ९11 (४२५ 109०-1 1 218 2 २10७१421 


सू *3ॐ 


1०1००११1 (221510४, 01> 92 12612106 ९१४001० 
ध «£ 4०५9-1 0०19४ १५१४६ एषण 8-29-1५ 





।1*) | 


र 
॥।३५।। 
॥६॥ ध ४ ७1४ 1०४४1४2 
219] | एध ४18, (12 (५१५११०९९ 90४ ४२१०-४] ९४ ४५ 
९ 1१५६६ २५] ५०४२ 1५ ४] 12६०) 12 :1५ 
५ ८.९ 
| ॥8॥ ४६१०2) £ {= ९ 2 
५ । (२0५ 2।।१।>2-६ ०५७, 
११५१७ १०६ ५०९५१०५2 {19०१2 
77713112 201 
ध 0४ 1४४ (82 ५१४ णण 14०५-5 10 | ध = (४ 
२1५1020४ 0र85६ 2४ २६।५१५२४, अहु 19४2810 12६ (105 120 &>हि४ ^ ए 
॥ १1418 11 क २21 :, 31५ 
# १ षं 8 ५५ 
॥६॥ ४५४५४ £>) ४ (९1. ¢ ।>॥3६ 
१ र 
ए | 02 ९141 २१8०-४ :॥ 2219:2, 
६ क ¬ ~> 1५०1 13 


+ 9 ८-क.--- 


{१ 


| ३५ । 


१४।४ 
12119 


॥9१॥ 


< < 


० 


< "< < > 


< < 


र< ><. <. < ॐ 


॥ 72. ~ ए) 3 7 
ए युपि ५ 11:10 21.19 । 1 › क 11 111 


1922) 11910819 11016 ६109619 ९९०1४12४: 2.2९. क्म ५2 


18|| एव 111८ - 1४४ (1128 
। ९ ९1612111 3 1 1.1 ६७४६ 
९०11 ५।८५.£ (०-॥५12511119;2 
॥॥॥॥ न 1९१९ = (४२851 1, (2 11111 ~) 1 1) 
०११९९] न ¢ 22 ५ १५४ 1 ५५1०५ ९०७1१; 2 220 12२] ०411-६ ४९६] 
16103 {1४ = 1010261 ५९८४ 24 भ 2७०००५१ ०४ १।५।॥=/ (61401206) - 14:12 


॥१॥ कन्तकं १०१९०1८ {< ‰-1४२ 


। २६४ ¢ 11४० ।४ ५५९४०००८ 
-- > <. 19 211४ {०1६12 ६4 1५;2 ०९५७२). ९८६1110४ -- 


ति 


क ८9 


न्नर 


र भ्थ्द्व 


< 


| 16\& | 


र 


ए । 


11. 
२11 


">< >< 
(8 


=== 


वी 
८1 
प 
हि 


॥)५।। 
॥६॥ शु + 11100 {09१11 = 
1 1 -[४8, 182 ((०९१ध०४- 22४ एय एयर ४५ 
21५१९ 2 १ (२५५1५४५५ 1/6 2०६१०) ६1५2-५: 
॥8॥ 90०42] £ 10 ए एव 
। (सधक अ 
व व कमवव ; लल सकत 
| ॥६। । ४४६ १४८०।।७५ ४२६४ ५०१ ५| ८९७४ 1४ २11०६८४४ 107 १1४ ५५ १०2४ 
1.2 1. 
वया ६५०४, ५६४ 1६२1४ 1४६ (८1024 12४ ६२81४ 1 
; ५४४१४६9 151४ दत 2५४0 1011११1६ २४७४, :1५ 
# १ ५७ 
॥६॥ ०५४ ६४ साष्ट ४ |£ 
| ¢ {21612 1२९} 85-161 > पथा 
५1० ५1 4 20111: 
(> | खे ७ 





# | 


€ 
क-म त-क कक. । 


य 


के; पि) 


१, > 


>£ 


ष 


1)9५। 


१४1४ 
|, 211८-१.) 





______ नन 


ट्‌ 


~ - द्‌ < < 


19९। 


[ + 


"ग्द >< 


=. 
| दः ह 2 त < 
१ 1 2 प ष्ट्रः 
1. ह नि 111 णः 
11५1 ०२६९ .1४ ७९१५५ < ५, 1०249९91. 920०१९1५ 1 11821622), 
००५२] ५ 138. 1०251013; १५ (०।०१९० ४०2 ह 0 ००५ - 


11. >> १६४०२ ता १ ६ 14 
॥१। वितति [न ११६ 


। धुषु £ ५९४ ६201-6 
--1>२ 2५ 1०१५१ 11०1} 1 > 1. ८२५. ९६112102 -- 


। (621 


{2४ 
921४९ 


व~ = << > र 


॥2॥ ४०५४४ 01 2०६९।६४।४६ 
॥2४।॥ 1011 
। ६५१०६] £ ००।०९॥०११०-।४, 
| ०५०४ 1० 1४.214 १०२१1१1४. 11६ 14 141 2ु 
1121 यु २५०२ ५५९।४ (५11२ ०८०1 (102 121४ 14123 (५-४०।९] 
16 1४ 1०1910४] 18५ [813३1 ४८४ १९।८२५ ८५१ {1४ एह १५४६ ॐ शा १६ 
=  * स ष 
७1७6 1०11० ००२९।०२।५७ ९1101 ४३105 21०1५९2 21 
॥=॥ ।५६य।॥५७॥४ ४ [५४१ 2 ५।१३४ 
। 1०) ०1580, 
1००0. ओमः 
119] 01097 ।3धः &2 [25( [52129 ।४१।४९ 
ध (४०0०१५१ ९ ॥५ ४ &८६1४-,९८, ५०४९४ ।४।४७५६-1५2 
6॥ नभा ।92 | बनानष्ध) 
८ 
। 2४ ५२४ ९५ ८,(०(२६।७ 
९1०2 (०1०1५ 





य 


५ 
ष 


द क 
च 


न~ 


न 
द क-> ~ 


<~ 


स 


^. 


(भ 


८; 


॥ > ४॥ 


११४ 
.८)1/51 


ए 





^ (1५३ ७ शये ^ ०६४ (४1५9 +> ९4 {4/5 ५४९ 0०।५६।॥४ १५५1848 
०१।०९।।७५९ ९] 1४१०९] 180 ५५००५६४) 2/2 ४०४ १५99 २ ~ 11 
1 6 ००1५००५२ १०२६।९४।5५ (०९6८४ +य = (धपु 11.489 


४ 1७1५ ५।४५०१० ००७1१९२४ ५५६९३18 ४ {५१029 {8 1४22}818 ०१५११६2) 
(८५१५।९९।५0 ६४ (५>४--4१्‌/ + ४।५।१११ ५०५१।०२।२5 [1105 |1021 
11 ५ + {४1400 ४०१ ०९ € (५०।४१ -- 1५ 


॥ ° ६॥ | ]६918॥८ ॥॥६०। (८1५) 51446 
। २५४२० । 1५९९1 (2।५०७(५०19 9, 


४ 9॥ 





०५214 ¢ {11021 15 1९९2ि १५.०२।१००.०२। ५१२ €।९। 1९ |) ८8 1 

॥३॥ १५५२६ २0०४ 6४४ ७९०५०४६ | ५।०।७०।०२ (०७५१४४४ 
"2 1५८०१०९९ शुध व १... 
०५१५१११1 ६, ५६२४ = ({ व 


-2५०२ ९।५।७६, > 4 19.1 13 1४१1५2५ = 
५1८ (००५1 9४1४ 1२} ९८२५८५५६ ४९४ {1४15४ = 


न श्रामो पटोदः, कलहो दुम्भजीवनम्‌ । 
न याश्रवाच्छदनं शक्छ-लद्वनेन क्रियाऽइद्रः ॥१३॥ 
गुणारागवेधुयंगुपकारस्य विस्मृतिः । 
॥१०१॥ श्दुवन्धाच्यचिन्ता च, प्रणिधानस्य विस्मृतिः ॥१४॥ 
( रद्धामृदुलमाद्स-मधेयंमषिवेकिता । 
( वैराग्यस्य द्वितीयस्य स्मृतेयं लक्तणावली ॥१५॥ 
टीकाः-(१)इुशान्नार्थेषु दक्षत्व -अध्यात्मशादविरुदरङुस्तितशादारयेष निपुणत्वं, (२) श्वाद्वायेषु 


रारऽधनुपमालम्बनस्य प्रतन्व्रताया अभावः, (४) इृतकेः-असततरकदिक्रणे परमप्रियता, (५) शयुण- 
पतसंस्तवोञ््न्‌'-ये युणवन्तः स्युस्तेषां परिचियप्रित्यागः, (६) 'आल्मोतकर्पः-सखक्वीयोस्छईस्य गानि ूर्ण- 
परायणता, (७) "परद्रोहः"-परस्य नीचेःपातनसव॑निनाक्चादिक्ररणे प्रसत (८) करटः -नारदवत्छलटह- 
फरणंकचित्तत्वं (९) “दम्भजीवनम्‌"-मायपूर्वकाऽऽ्युःकालनिर्बहणस्‌ , (१०) (आश्रवाच्छादनमू'=पापा- 


५ 
विपययः'-पत्यक्ास्चाणामरथेु ने एण्याऽभावो मिथ्यासतिकल्पिततं वा (२) “सच्छन्दता'-गुरुशाश्चा- 
प 
` 
| चानाच्छद्न परवत्नः, (११) शक्सुह्कनेन करियाद्रः+ शवितिसतिकरम्य क्रियां कतुपमाद्रः, (१२) 


ग < श्र र 
2 


+ 


स्व ्त्छतत 


॥१०१॥ 


ज 


~ 


॥ 


= भ 


१ 


न~ 


[ 


11 


१) + # [१ 1 > 1 वय तकन्‌ = = ^+ ^ 
= + ५ 95 1," ५. १ उदक 34 प स्वृ प्र स्मृन्पसमप्ये म 1.9.311 81 170 "५ गुध 


81 


41111041 
~ साक्माननमयसमर ८ मतमपि ' दापपापायेव -- 
प्रदीपा प्रसमीभयुच्यनदुपिपापाय क्वलम्‌ | 
ग्वरान्‌५ पमधिनः | ६॥। 
२ म - पदि समि.तान रता पायन र्यमान' 1 


= ८ 4 रदनः स्रान्पनि दोषाद्मं पमान कय व्रस्य मवति, धि वन्यः न 
॥) ४४ १ ॥ [0 ॥ 
4 १८२ न "(ननन 3-२१-7 - ट ॐ <+ ऋ 
६ ५6 { ~{=-" [नम्‌] {; {११ ५२1 भूर्म (7. ">: 188), रर ५२ [निनिन्द 1 


4 सश्च णाऽऽवरा- 
"ठ णुद्धाधषृ दन्तं , माचा ४ विषयगः 
प्त्रन्तर नध मुावः्ंम्नोन्फनमू ५२] 


() ९ 


ध 


[1 
क ` 


१, 


चकः मैः श्व नय 
+ 
भक 


न ध 


4 


॥ 
ह 


न. 


९८ + ० 
षि 
ष 


= 


(द भ 
षि व 
न~ 


१, ह, ^ 
# 9 9 
# ॥ = 7 श 


=, 
[1 


1 
५ 


म 
चक १ 


=+ 
-4. 


 अभ्यास्ष- 
सार 


॥१०२॥ 


क्कश 


० 


-मीमांसाशचदृदपरति भावतो क्ञानगनवैराग्यविषदडिः- 
भीमाप्तामंसला यस्य, खपरागमगोचरा । 
बुद्धिः स्यात्तस्य वैराग्यं, ज्ञानगभेमुदश्चति ॥१७॥ 
रीकाः- "यस्य मीमांसामांसला'-यस्यात्मनो रिचारणया परिपुष्टा, शसखपरागमगोचरा-स्वकीय 
परदीयकशषास्लविषयिणी, 'ुद्धिः स्यात्तस्य' प्रतिमा स्यात्तस्यात्मनः, श्ञानगभं वराग्यद्ठदश्वति"ज्ञानगभितं 
वैराग्य ति गच्छतीति ॥१७॥ त 
-स्वपरावगादिषुदिरटितानां निश्चयसारमलष्टानस्य न प्राप्नोति- 
न॒ सखान्यशाक्तम्यापारे, प्राधान्यं यस्य कमणि । 
नाऽसो निश्वयसंशुद्धं सारं प्राप्नोति कमणः ॥१८॥ 
टीकाः-पूवोकतं यज्ज्ञानगर्भिततवेराग्यहेरोः स्वपरागसमावगाहिनी प्रतिभाऽऽ्वश्यकी विद्यते, इत्येत 
दविधानमवुलक््य निश्वयनवद््टयाऽत्र श्लोके कथ्यते, यथाहि व्यस्य कमणि प्राधान्यं" चारि्रिवत आत्मनो- 
ऽसुष्ठान एव प्राधान्यं दृश्यते न स्वाऽन्यश्नास्च्यापारे'-स्वपरागमावमाहनरूपे व्यापारे प्राधान्यं न 
दश्यतेऽतोऽसो-चारिरवानात्मा ननिश्वयसंश॒द्धं कर्मणः सारं न प्राप्नोति-निश्वयनयद्एयात्यन्तशु्ं 
कमणोऽनुष्ठानस्य सार-फलं न प्राप्नोतीति ॥१८॥ 
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व पटपर 1पफपिःयापनम्‌ , ह्येत हितीयस्य-मोदमर्भितनराग्यस्य "मूनैयं सक्नणा- 
पधमिरसतयानि कवितानीति ॥१२।१६।१८।१५॥ 


-तृतायरय श्च शरनम्‌ भित्तवेरारयस्प स्रूपवर्णं नम्‌- 


तानेगभ्‌ ठ वराभयं, सम्यकू  तत्वपरिन्छिद्‌ः | 
स्याद्धादिनः शिवाषवस्प्िनस्तचदर्थिनः ॥१६॥ 


दा" -"नम्पर्‌ 1 मभप्रणीत चेर भि (स्यादूषादिनः' 
(7) पनि पधपदचय पनः 1 6 ।पावभूवरर ्वरयीरपकारकस्य, "नृरवदुश्रिनः 
पर पमरदररस्य, एक्दःतपतदिष्एम्यान्मना पदु्राम्यं नृञ्वानग्म वरराग्यं निरस्यते ।॥१६॥ 
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